

'TÜRKÇE SÖZLERLE EŞLİK EDİNCE DUYGULANDIM'

Şarkıları ve yorumuyla dünya müzik listelerinde zirveye yerleşen ve melodik müziğiyle Türk dinleyicisinin de beğenisini kazanan Yunan sanatçı Despina Vandi, konserlerde Türk dinleyicisinin Türkçe sözlerle şarkılara eşlik etmesinin kendisini çok duygulandırdığını söyledi



20 yılı aşan kariyerinde birçok saygın ödülün laiyık görülebileceğini üni Yunanistan sınırları ötesine taşıyan, albümleriyle en yüksek satış rakamlarına ulaşan, dünya müzik listelerinde zirveye yerleşen Despina Vandi, en sevilen şarkılarını Harbiye Cemil Topuzlu Ağık Hava sahnesinde seslendirecek. Şarkıları pek çok sanatçı tarafından cover'lanan Despina Vandi'nin, Anaveis Foties şarkısını Mustafa Sandal Ağık Yürek Gerek, Apapa şarkısını Ziyet Sali Ba-Ba, Thelo Na Se Do şarkısını Yaşar ve Yıldız Usmonova Seni Severdim isimlerle seslendirmişti. Sanatçı bu yaz başında "Mamma Mia" müzikaliyle geniş bir turneye çıktı ve kapalı gişe gösteriler gerçekleştirdi. Karşı



Semra SEZEN
+ RÖPORTAJ

kıyının en sevilen seslerinden Despina Vandi, 17 Eylül'de 7. Uluslararası Klarnet Festivali kapsamında İstanbul'da müzik-severlerle buluşacak. Dünyanın en çok albüm satan Yunan sanatçısı olan Despina Vandi ile 17 Eylül akşamı vereceği konser öncesinde sanat yaşamı hakkında konuştu. ■ Neredeyse 30 yıldır sahnedesiniz ve enerjiniz hala çok yüksek... Siz nasıl hissediyorsunuz? Zaman çok çabuk geçiyor. İşime duyduğum aşk ise her geçen yıl daha da büyüdü. Müziğin, şarkı söylemenin, sahnemin bambaşka bir büyüsi var. Ve bu beni çok besliyor, motive ediyor. 50 yıl da geçse bu heyecan hep taze... Çünkü için doğası bunu gerektiriyor. Her

performans o ana özel ve tekrarı yok. O heyecan, enerji hep diri olmazsa bu işi yapamazsınız zaten. ■ Şöyle bir geriyeye dönüp baktığımızda sizde iz bırakan, unutamadığımız anılar var mı? Olmaz mı? Mesela Lucabettus Theatre'daki konserlerin sırasında da çok güzel anılar yaşadım. Atina'nın merkezindeki caddelere taşan inanılmaz bir kalabalık vardı. Rex Music Theater'daki performanslarım benim için çok özeldir. Yine Gia albümümün dünya turnesi kapsamında verdiğimiz konserler... Çok var... ■ "Gia" demişken... Hala dinlediğimizde içimizi kıpır kıpır eden bir şarkı... Sizdeki yeri de özel olarak gerek... Aslında yaptığımız her şarkı, her albüm benim için özel ve önemlidir. Ama Gia yayınladığı dönemde herçten çok büyük bir çıkış yakaladı. Bu sayede tüm dünya-

yı gezdim, tüm dünyada müzik listelerine girdim, dünya çapında birçok ödül aldım. Bunlar çok mutluluk vericiydi tabii... ■ Dediginiz gibi sizin birçok şarkınız hit oldu... Türkiye'de de Mustafa Sandal, Ziyet Sali gibi isimler tarafından Türkçe sözlerle yorumlandı şarkılarınız... Bu yorumları siz nasıl buldunuz? Çok başanlı... Bunu samimiyetle söylüyorum. Şarkılarının başka ülkelerde, o ülkelerin sanatçıları tarafından yorumlanması çok hoşuma gidiyor. ■ İstanbul'daki ilk solo konseriniz olacak, değil mi? Evet! Daha önce sevgili Ziyet Sali'nin bir sahnesine konuk olmuşum. Geçtiğimiz aylarda da Bursa'da festivalde sahne aldım. Harika bir izleyici vardı. Karşında yüzlerce insan bir anda "Ola Se Thymizoun" şarkısını Türkçe sözlerle söylemeye başlayınca çok duygulandım.

"BU MÜZİKAL OYUNCULUĞUMU GELİŞTİRDİ"

■ Bu yıl "Mamma Mia" müzikaliyle geniş bir turne yaptınız. Nasıl bir deneyimdi sizin için?

Farklı şeyler denemeyi seven biri olarak, bu kadar popüler ve herkesin bildiği bir yapımda yer almak benim için çok keyifli. Filmde Meryl Streep'in oynadığı Dona karakterini canlandırıyorum. Tabii söz konusu müzikler olunca tek başına şarkı söylemek yeterli değil. Bu proje kendimi oyunculuk anlamında geliştirmem için de büyük bir fırsat oldu. İzleyicilerden de çok güzel dönüşler alıyoruz. Kapalı gişe oynuyoruz. Bu projenin bir parçası olduğum için çok mutluyum.

■ Sürekli üreten, yeni şeyler deneyen, çok yönlü bir yapınız var... Aldığınız yeni fikirler, projeler var mı?

Şimdi bir yemek programı hazırlıyorum. Çok yakında ekranda olacak. Yeni yerler keşfettik, farklı mutfakların yemeklerini denedik, hem gezip hem yemek yaptığımız bir program... Onun dışında kendi kreasyonlarını paylaştığım bir internet sitem var bildiğiniz gibi...

■ Peki, turneler, albümler, konserler, çekimler derken... Bu kadar yoğun bir tempoda işiniz ve özel hayatınız arasında bir denge kurabiliyor musunuz?

Bağlarda zorlanıyordum açıkçası... Çocukların küçükken elbette çok daha zordu. Çalışan bir anne olmak, özellikle de bizim mesleğimiz söz konusu olduğunda hiç kolay değil. Ama allem, eşim bana her zaman destek oldu. Hatta şehir dışı konserler, turneler olduğunda artık bir bölümüne onlar da benimle geliyorlar. Yıllar içinde bu dengeyi kurmayı başardık.



RACHID TAħA hayatını kaybetti

Şarkıları "Ya Rayah", "Abdel Kader", "Barra Barra" ve niceleriyle tanıdığımız dünyaca ünlü Cemazi asıllı şarkıcı Rachid Taħa, Fransız'nın başkenti Paris'te geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Taħa, 1990'lı yıllarda "Ya Rayah", "Abdel Kader" ve "İda" gibi şarkılarıyla geniş kitleler tarafından tanınmıştı. 10 yıldan fazla bir süredir Paris'te yaşadığı bir hayatın ardından Fransız'nın Alsace Bölgesi'ne göç etmiş bir ailenin çocuğu olan Taħa, Oran şehrine özgül müzik türü Rai tarzı parçalarıyla büyük beğeni topladı.

Rai müziği, özellikle Cemazi'nin Fransız sömürgeçliğine baş kaldırmaya ve sömürüye karşı mücadele hareketlerine önemli yer etmişti. Rai, 1980'li yıllardan itibaren uluslararası çapta tanınmış ve Tah'ın şarkıları ile tüm dünyaya yayılmıştı. Tah'ın yeni bir albüm üzerinde çalıştığı ve 2019 başında yeni albümüyle sevenleriyle buluşmayı planladığı öğrenildi.

"Festivalin 17 yıl ayakta kalmasına şaşırdım"

TÜRSAK Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Fehmi Yaşar da kırsal imkanlara rağmen yılda 15 etkinliği başarıyla gerçekleştirdiklerini ifade etti. Sinemaya olan vefa borcu, bağlılık ve sevgiyle hareket ettiklerini belirten Yaşar, "Festivalle geçen yıl tanıştım ve doğrusu inanamadım. Bu kadar gerçek, çalışan ve yaşayan seyir oluşturarak karşılık bulan çok yönlü bir festivalin, bir kişinin çabasıyla 17 yıl ayakta kalmasına şaşırdım. Hüseyin Beyin sıkıntılarını fark ettiğimde 'Senin için ne yapabiliriz' dedim. Çünkü müthiş bir iş başarıyor ve bu kolay bir iş değil. Bunun üzerine elimizden geleni yapalım fikri çıktı ve TÜRSAK festivali böylece dahil oldu. Festivalin daha büyük bir alana taşınması ve imkansızlıkların azaltılması için destek vermek istedik" değerlendirmesinde bulundu. Toplantıda ayrıca, festivalin Türkiye'deki jürisinde yer alan yönetmen Ezel Akay ile Festivalin Türkiye Koordinatörü Serap Gedlik de konuşma yaptı.



18. ULUSLARARASI FRANKFURT TÜRK FİLM FESTİVALİ

Filmhaus Frankfurt, ABG/Saalbau GmbH, Amt für Kommunikation und Stadtmarketing Frankfurt, T.C. Frankfurt Başkonsoloslugu, Kültür Ateşeliği, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sinema Genel Müdürlüğü, Hessisches Ministerium für Wissenschaft und Kunst desteği, TÜRSAK Vakfı iş birliği ile Kültürlerarası Transfer Derneği tarafından düzenlenen, 18. Türk Film Festivali / International / Frankfurt/M. 13-19 Ekim'de gerçekleştirilecek. Ezel Akay'ın başkanlığında Gani Müjde, Şükür Avcı, Meh-

TÜRK sinemasının güncel örneklerini sunacak 18. Uluslararası Frankfurt Türk Film Festivali'nin yarışma bölümü için, Türkiye'deki jüri tarafından "Borç", "İşe Yarar Birşey", "Kar", "Kaygı", "Kelebekler", "Körfez", "Martı", "Ölümlü Dünya", "San Sıcak" ve "Taksim Holdem" filmleri seçildi. Aynı kapsamda Pelin Esmel, Ali Atay, Tolga Karacelik, Filiz Reyhan ve Ceylan Özgün Özelik "En

10 FİLM YARIŞACAK İly Yönetim", Gökhan Tiryaki, Ahmet Bayer, Anca Sahar, Marton Milkauzic ve Rodoslaw Ladczuk da "En İyi Görüntü Yönetim" ödülleri için yarışacak. Michael Onder, Pelin Esmel-Başı Bıcağı, Tolga Karacelik, Erkan Tunç, Filiz Reyhan ve Vuslat Saraçoğlu'nun senaryolarıyla yer alacağı yarışmada

Steady Fingers, Murat Çekem-Ozan Tügen-Deniz Doğançay, Kenan Bilgiç ve Ekin Üzeltüzenci de film müzikleriyle yarışacak. Festivalde Başak Köklükaya, Tuğçe Altuğ, Hazar Ergüçlü, Ağı Eke ve Borç İpek Türkmen "En İyi Kadın Oyuncu" için yarışırken, Yiğit Özgenç, Doğu Demirek, Bartu Küçükçağlayan / Tolga Tekin ve Aytaç Uşun da "En İyi Erkek Oyuncu" ödülü için yarışacak.

Minikler kendi emojiilerini tasarlayacak

TEPE Nautilus, minik ziyaretçilerini okula dönüştürüyor. İnteraktif uygulamalarla hazırlanan etkinlikte sosyal medyada sıkça kullanılan Emojiler, çocukların hayal dünyasıyla yeniden tasarlanıyor.

İstedikleri renkte ve şekilde kendi Emojilerini tasarlayan minikler, aynı zamanda GIF Booth'lar aracılığıyla oluşturulan videolarını da Emojilere dönüştürerek sosyal medyada paylaşabilecek.

Minik ziyaretçiler, 16 Eylül'e kadar kendilerine özel Emoji maskelerini tasarlayabilecekleri, geçici dövmeler yaptırabilecekleri etkinlikte Emojiler'den hikayeler de yaratabilecekler. Emoji etkinliği boyunca,

Tepe Nautilus'un farklı alanlarında sergilenen dek Emojiler ise minikler kadar büyüklerin de ilgisini çekecek.

Etkinlik, 16 Eylül tarihine kadar saat 12.00 - 20.00 arası Tepe Nautilus 1. Kat Etkinlik Alanında gerçekleştirilecek.



KÜLTÜR VE
TURİZM BAKANI
MEHMET ERSOY:KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZ
DÜNYADA SAYILI VE RAKİPSİZ

SELİM ERCAN / ANKARA

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, basın mensuplarıyla bir araya geldiği toplantıda dikkat çekici açıklamalarda bulundu. Nitelikli turizme geçilmesi gerektiğini belirten Bakan Ersoy, Türkiye'nin turizm algısını değiştirecek çalışmal-

rın yapacağını belirtti. Ersoy, tanıtım politikalarında arkeolojik değerleri ve kültürel değerleri ön plana çıkaracaklarını ifade etti. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, JW Marriott Hotel'de medya kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi.

Bakan Ersoy, "Bizim kültürel değerlerimiz, arkeolojik değerlerimiz dünyada sayılı ve rakipsiz. Tanıtım politikamızda arkeolojik değerlerimizi, kültürel değerlerimizi rakipsiz oldukları için ön plana çıkaracağız" diye konuştu.

"TÜRKİYE'YE DÖVİZ GETİRMENİN YOLUNU BULACAĞIZ"

"ÖNEMLİ olan Türkiye ekonomisinin iyi olması için biz bir şeyler yapmalıyız. Türkiye olarak farklı bir savaşın içindeyiz. Biz de elimizden geleni yapacağız

turizmci olarak beklenti de çok. Biz Türkiye'ye döviz getirmenin, dövizci arttırmamız Türkiye'ye döviz girişini arttırmamızın yolunu bulacağız biz öyle bakıyoruz olaya turizmci olarak."

"TÜRKİYE'DE GENİŞ KAPSAMDA ÖĞRENCİ TURLARINI BİZ BAŞLATTIK"

"TÜRKİYE'NİN ikinci tarihi köyü var Torba tatil köyü, onu hizmete açmıştı. Fakat oraya da biz ilk öğrenci turunu götürmüştük. Kardeşimle beraber, hani turizme başlama yerimiz aslında otele öğrenci turları götürmekle, okulda öğrenci turları toplayıp oraya götürmüştük. Dönüşte fakat babam turizm yapamayacağını anlayıp, otelcilik zor işmiş, bana göre değilmiş deyim otele kiraya verdi. O zaman da biz ilk kardeşimle çok uzdukluk, dedik ki biz bu oteli geri alacağız. Nasıl alacağız? İşte işletme mi yapacağız, pazarlama mı yapacağız? O zaman dedik pazarlamadan başlayalım

bu bu işlere. Nasıl olsa pazarlamaya yönelsek bir şekilde işletiriz. O zaman kafamız, tabii çok küçüğü, 17 yaşındayız, iyi dedik, biz işte acentecilik yapalım. Nasıl yapalım? O zaman bir firması vardı büyük Duru Turizm, gidip ona başvuralım, rehber olalım dedik. Öyle 85 yılında biz rehberliğe başladık. Hem rehberlik yapıyorduk, hem öğrenci turları yapıyorduk. O zamanın da en büyük öğrenci organizatörleriydik, yani Türkiye'de geniş kapsamda öğrenci turlarını biz başlattık açıkçası, yani binlerce kişiyi aynı anda organize edip götürüp getirebiliyorduk açıkçası."

"NİTELİKLİ TURİZME GEÇMEMİZ LAZIM"

"HANGİ alanlarda adımlar atacakmışız? Türkiye 80'li yıllarda biliyorsunuz bir ataja başladı. Özal zamanında ve Türkiye o zaman her şey dahil konseptini geliştirdi, hızlı bir şekilde de mas turizmde markalaştı. O gün için bakan yapılan yüzde 100'düğü. Siz şimdi trenle son vagon- dan biliyorsunuz, bir yerden işe başlanmaz, bir yerden işe başlanmaz rakipleriniz çok büyük, staden 50-100 yıl önce turizme başlamış rakipleriniz arasında bir farklaştırmaya lazım. Mas turizme geçenler bir başarı yakalandı, bu sene inşallah

"KONSEPTİN DE SINIFLANDIRILDIĞI BİR BELGELENDİRME SİSTEMİNE GECECEĞİZ"

"YENİ belgelendirme konsepti de sınıflandırıldığı bir belgelendirme sistemine geçeceğiz, ondan sonra gerçek yıldızlar görmeye başlarız diye düşünüyorum. Bununla ilgili olayın bizimle, eskiden tur operatörleri kimliklerini konuşuyam, aynı skintury biz de yapıyoruz. Hatta ne yapar tur operatörleri? Kendi yıldızlandırmalarını



Cavuşoğlu, Pompeo ve Maas ile telefonda görüşti

DIŞİŞLERİ Bakanı Cavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı Pompeo ve Almanya Dışişleri Bakanı Maas ile telefonda görüşti. Dışişleri Bakanı Mevlüt Cavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ve Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas ile ayrı ayrı telefon görüşmesini gerçekleştirdi. Diplomatik

kaynaklardan edinilen bilgiye göre, Cavuşoğlu, ABD'li mevkidaş Pompeo ve Alman mevkidaş Maas ile telefonda görüşti. Cavuşoğlu, gün içerisinde de Fransız Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian ile telefon görüşmesini gerçekleştirdi. Görüşmelerin içeriğine ilişkin bilgi paylaşılmadı.

"91 YILINDA ETS'Yİ KURDUK KARDEŞİMLE BERABER"

"OKUL bitti, üniversite bitti, 91'de dedik ki, artık biz bu işi bir resmiyete dökelim, mesleğimiz olsun. İşletme mezununuz falan ama, içimizde de artık o turizm şeyi var, hala oteli geri alacağız, biliyorsunuz alamamışız. 91 yılında biz ETS'yi kurduk kardeşimle beraber, 91'in sonunda kurduk, 97'de pazar lideri olduk, yani 6 yıl içinde

pazar lideri olduk. Nasıl olduk dersiniz, ağız söyleyeyim, o zaman hani çok çalışıyorduk ediyorduk ama, her işte olduğu gibi biz teknolojiyi takip ettik, yani işe başlaştık biz bilgisayar, o zaman bilgisayarlar yeniydi turizm alanında, ilk hatta Türkiye'deki acente yazılım programını biz yazıyorduk, hatırlıyorum o zamanın. 97'de pazar

lideri olduk, 99'da da işte bu şirketi kurma amacımız oteli kiracılarından geri aldık, geri aldık derken babama en iyi teklifi biz verdik, en iyi teklifi biz verdik için aldık. Yani bizde hiç öyle şey yok, evlada kayak geçeyim, şöyle yapayım falan böyle şeyler yok, doğrusu da odur zaten."



"İLK OTELEMİZİ SATIN ALDIK"

"99'DAN sonra 2000 yılında ilk dedik, hani acenteciliği oturtuk, oteli de geri aldık, o zaman biz bunu iş yapalım, oteli işini de büyütelim. Turizmin 3 tane ana bacağı var biliyorsunuz, ikinci bacağı konaklama. Biz dedik konaklama sektörüne başlayalım, o zaman Voyage Otelcilik kurduk 2000'de. Önce kiralık otellerle başladık, sonra 2003'te, 2004'te dedik ki, bu otelcilik öyle göründüğü gibi iş değil, hani böyle yarım getiretiren, yani 100 metre koşusu değil acentecilik gibi, maraton koşmanız

gerekiyor; bunun personel yapılması, tadilatları, konsept değişiklikleri bayağı bir iş. Dedik ki kiralık otellerle almaya başlayalım, satın almayı diyor bazen, ilk otelcilikte otelleri kiralamıştık zaman bir kriz olmuştu, krizin hemen sonrasında biz otelleri ucuz kiraladığımız için fırsat olmuştu, çıkmıştı. 2004'ten sonra da turizmin yine böyle dip yaptığı bir dönemde ilk otelimizi satın aldık ve öyle öyle yaptım yaparız, satın alarak otelcilikte büyüdük."

"ÇAĞA UYGUN TANITIM KAMPANYALARI YAPACAĞIZ"

"OFFLINE'i belli ölçülerde tutup dijital ve sosyal medyaya da ön plana alacak başka bir şeytanımız lazım. Biz de aynısını yapacağız, mesela önemli fuarlarda kalmaya devam edeceğiz, olduğumuz yerde çok dözün lansman yapacağız, ama gerekli olan

yerlerde olacağız, reklam ve tanıtım bütçemizi ciddi oranda arttıracak. Bakın ben reklam-tanıtım bütçemizi azaltacağız demiyorum, ciddi oranda arttıracak. Gerekiz yaptığımız birçok işten ayrıştıp buraya koyacağız. 2019 itibarıyla reklam bütçelerimizin ciddi

şekilde arttığını göreceksiniz, reklam kampanyalarımızın şeklinin değiştiğini göreceksiniz. Çağa uygun ürünler, trendsetler'lar, çağın gereği olan Instagramlar vesaire gibi sosyal medyada ses getirecek tanıtım kampanyaları yapacağız."

"TÜRKİYE'NİN ALGISINI DEĞİŞTİRECEK ÇALIŞMALAR YAPACAĞIZ"

"TÜRKİYE'NİN algısını değiştirecek, turizm algısını değiştirecek çalışmalar yapacağız. Bununla ilgili hazırlıklarımız devam ediyor, 2019 Ocak ayı itibarıyla görmeye başlayacağız biz değişimlet. Buradaki da tarifeli sefer yaptığımız, tarifeli seferlere ağırlık verdiğimiz destinasyonlara ağırlık vereceğiz, yani buraya tarifeli seferi koydukmakla olmayor, o seferi desteklemeye lazım, o seferin zarar etmeden olması lazım ki Hava Yolları cesaretlenip bir dahaki sefer daha fazla hat olsun. Onları da işine gelir tarifeli hat kazandıracağız zaman Antalya, Bodrum, Dalaman, İzmir hatlarına."

"KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZ DÜNYADA SAYILI VE RAKİPSİZ"

"BİZİM kültürel değerlerimiz, arkeolojik değerlerimiz dünyada sayılı ve rakipsiz. Tanıtım politikamızda arkeolojik değerlerimizi, kültürel değerlerimizi rakipsiz oldukları için ön plana çıkaracağız. Tanıtım politikamızın ana parçasını bunlarla oluşturacağız. Hatta bu bizim geçen sergilerimiz vardı. Bunların sayısını çoğaltıp, bunları izlenirini almak da vakit aldık, 2020'ye yetiştirmeye çalışıyoruz. Yetiştirilirse 2020 itibarıyla bu sergilerin sayısını arttırıp tüm dünyada, bize çok fazla pazar veren ülkelerde dolandırmaya başlayacağız."

"MÜZELER KÜLTÜREL FAALİYETLERİN DE SERGİLENDİĞİ ORTAMLAR HALİNE GELECEK"

"YURT dışından Türkiye'yi ziyaret eden turistlerin müze ziyaret etme oranı Avrupa standartlarını yansıtmıyor. Bizim böyle de bir skintury var. Olanusu yapıyoruz, turisti getiriyoruz, sınır kapısından içeri soktuğumuz turistin müze ziyaretini

başarmıyoruz. O yüzden ziyaretçi müze denen bir konsepti geçmeye çalışıyoruz. Müzeler sadece eserlerin sergilendiği değil kültürel faaliyetlerin de sergilendiği ortamlar haline gelecek. Biz müzeyi 1

saatte, 15 saate gezmenli izlemiyoruz, bütün Kültür Bakanlığına bağlı işte tıyatro bölümümüzün olsun, güzel sanatlar bölümümüzün olsun, opera bölümümüzün olsun seçerler. Küçük şeyler, aktivitelerin de sergilendiği yerler haline getireceğiz."

"TURİZM TEK BAŞINA DA BİR OLUĞU DEĞİL, YATIRIMCI BİR PAYDAŞLAR VAR DERKEN, YATIRIMCI BİR PAYDAŞ, ÇEVREDEKİ BELEDİYELER SİZİN TEMSİL ETTİĞİNİZ, ONLAR BİR PAYDAŞ, TÜRKİYE'NİN VEYA İLKENİN ALGISI APAYRIN BİR PAYDAŞ BAKTIĞINIZ ZAMAN VE BUNLARI HEPSİNİ KADEMELLİ BİR ŞEKİLDE DİZMENİZ LAZIM. BİZİM EN BÜYÜK SKINTURU, DİKKAT EDERSENİZ BEN O YÜZDEN DİYORUM HEP, BEN TEŞKİLERE KARŞIYIM, YANI TAŞIMA SUYLA DEĞİRMEN DÖNÜDÜRSE, KOMPANİLERDEN BİRİ ÖKSÜR-

"TEŞKİLERE KARŞIYIM"

düğü zaman sizin su akan duruyor, o zaman da sadece böyle ciroyla iş arkaşlar var dediler. Şimdi ciroyla iş çeviren yatırımcı çok tehlikeli. Adamın hiçbir gücü yok, ilk yaptığını yapıyor? Cansiperane fiyatı kırıyor, fiyatı bir kırıp aşağı çekmeye başladığı zaman, hani boğulan bir insan panik yapıp aşağı çeker ya, bu sefer yüzde bileni de aşağı çeker batırır, böyle bir skintur yaratıyor sektörü. O yüzden hani biz bir kere bedava iş yapmamalız, kimseye bedava bir şey vermememiz lazım."

"TARİFELİ DİREKT SEFERLERİ BAŞLATACAĞIZ"

"MAS turizm yaptığımız için charter üzerine kurulu bir transport sistemimiz var. Charter turizmin de su skintury var; Düzlemler çok hızlı düzelyor, hızlı trenler geliyor, yani bir ortası yok, yavaş yavaş iniyor, yavaş yavaş çıkıyor, çünkü istediği an chartern destinasyon ününü değiştiriyor, ki değiştirmek zorunda, çünkü büyük tur operatörlerinin kar marjları düşüktür, yüzde 3'e, yüzde 4'e çalışıyor, kimsi yüzde 2'yle çalışıyor.

"BELGE ALMAK ÇOK KOLAY OLACAK"

"BELGELENDİRME konusu) Bununla ilgili bir çalışmaya imzalandım. Bir kere şöyle bir skintury var arkadaşlar. Türkiye'deki otellerin üçte biri turizm belgeli, üçte ikisi belediye belgeli. Ana sebebi; bizim belgelendirme çok ağır. Çok daha sade bir belgelendirme sistemine geçiyoruz, hazırlıklarımız

"CSO HIZLI BİR ŞEKİLDE TAMAMLANACAK"

"ANKARADAKİ CSO Geçen gün gezdik biz, Cumhurbaşkanımızın talimatı var, hatta ben bugün mimar grupla da son bir toplantı yapacağım, onun zaten yüzde 70'i tamamlandı durumda, hızlı bir şekilde tamamlanacak. Yani artık CSO'ya da yakın bir gelecekte, yani-

başladı, sınıflandırmaya ayrıştıracağız. Yani belge almak çok kolay olacak, sınıflandırmada farklılık yaratacağız. Hani, ötede 5 yıldız veriliyor da, özelliği şehir oteline bile belgelendirme mantığı doğmuş, ama resort oteli geldiğini zaman orada otel kadar konsept de ön plana çıkıyor."

'TÜRKİYE YARINLARA EMİN ADIMLARLA YÜRÜMEKTEDİR'

ANKARA/YENİBİRLİK

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Leyla Şahin Usta, 12 Eylül darbesinin 38'inci yılı dolayısıyla yazılı açıklama yaptı. Usta, açıklamada, darbelerin bir milletten gelişmesini, ilerlemesini, kalkınmasını toplumsal ve ekonomik her türlü açıdan sekteye uğratan ve gerileye (çeken) gelişmeler olduğunu belirtti. Darbelerin, bir ülkenin gelişmesini, bugününü ve geleceğini etkilediğini; insan hakları, demokrasi ve hukukun üstünlüğünün darbelerle zarar gördüğünü aktaran Usta, toplumdaki farklı dinamiklerle ortaya çıkmasına karşın etkilerinin benzer

sonuçlarla olumsuz izler bıraktığına değindi. Usta, Türk siyasi tarihinde bir kırılma noktası olan 12 Eylül darbesinin üzerinden 38 yıl geçtiğini hatırlatarak, şu değerlendirmelerde bulundu: "Aradan geçen bu uzun zaman bile 12 Eylül cuntasının milletimize yaşattığı acıların germesini yetmedi. 12 Eylül askeri darbesine öylece bırakılmadık, bu gözlemlerden yeniden canlanıyor, zihinlerde tazelliyeli koruyor. Birçok genç vatandaşımız hayatlarını ilk bahanda Eylül'de, sonbaharı yaşadık. Milletimizin gözbebeği olan ve peygamber ocağı sıfatına layık görülen ordumuz korkulan

bir kurum haline getirildi. Birilerinin 'Bizim çocuklar başarı' sözleriyle kim tarafından, hangi amaçla yapıldığı belli olan 12 Eylül darbesiyle binlerce insan işkence gördü, yüzlerce kişi idam edildi, haksız yere birçok insan hapishaneye atıldı, vatandaşlarımız birçok haklarına el konuldu. Her darbe, yalnızca yönetimin el değiştirmesi demek değildir. Yüzlerce binlerce acı demektir. İşkence demektir. İrade gaspı demektir. Milletle saygısızlık demektir. Çoğu defa da büyük güdünün kendisi çıkarılan için yaptıkları düzenin bir parçası, bir mağasa olmak demektir."

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine bu vesayet odaklarının bir daha bu topraklar üzerinde hayat bulmaması için yeni bir dönem açıldı. Milli iradeye sahip çıkan, darbe sevdicileri tarihe atan bu dönemde milletsiz Türkiye'nin önüne artık çok daha açtık. İnsanı temil alan anlayışımızda belhelerin neden olduğu karantlik günleri geride bırakan Türkiye, aziz milletimizin iradesiyle aydınlanan yarınlarına emin adımlarla yürümektedir. Bu duygu ve düşüncelerimle Allah'tan ülkemize bir daha böyle kara günler yaşatmamasını temenni ediyorum, darbeler sebebiyle hayatlarını kaybeden vatandaşlarımızı rahmet diliyorum."

Dünyaca ünlü pilotlar Marmaris'te start alacak



Dünya Ralli Şampiyonası'nın 10. ayağı bugün Marmaris'te başlayacak. Organizasyona 22 ülkeden 68 otomobil ve 136 sporçunun katılacak. 8 yıl aradan sonra yeniden dünyaca ünlü pilotlara ev sahipliği yapacak yarışlarda Türkiye adına, Castrol Ford Team Türkiye mücadeleye edecek.

Dünya Ralli Şampiyonası'nın (WRC) 10. ayağı bugün Marmaris'te başlayacak. Türkiye, 8 yıl aradan sonra yeniden Dünya Ralli Şampiyonası'na ev sahipliği yapacak. Marmaris merkezli olarak Muğla ve çevresinde gerçekleştirilecek şampiyonada dünyaca ünlü pilotlar, yeşil ve mavinin buluştuğu bölgede otomobil tutkunlarına heyecanlı anlar yaşatacak. 22 ülkeden 68 otomobil ve 136 sporçunun katılımına sahne olacak organizasyon, 16 Eylül Pazar günü sona erecek. İyeye gelecek şampiyonanın hazırlıklarına başlayan pilotlar, bitiş çizgisini ilk sırada geçebilmek için kıyasıya bir mücadeleye girecek. WRC'nin Marmaris ayağı bugün saat 20.00'de Atatürk Meydanı'ndan seyirci ötel etabıyla başlayacak. Yarın Çeşmel, Ula ve Çiçekli, Cumartesi günü Yenibeldi, Datça ve İçmeler, Pazar günü de Marmaris, Ovacak, Göçke etaplarında mücadele edecek ekipler, İçmeler Pazar yerinden

başlayarak Asparan'da sona erecek avantaj etabıyla yarış tamamlayacaklar. Rallinin tüm etapları ücretsiz izlenebilecek. Şampiyonanın bitiş ve ödül töreni de Asparan Servis Park'taki podiumda gerçekleştirilecek. Dünyanın önde gelen organizasyonları arasında yer alan şampiyona, yerli ve yabancı yaklaşık 350 medya mensubu tarafından takip edilecek. Organizasyon, 155 televizyon kanalından canlı yayınlanarak dünyaya aktarılacak. Dünya Ralli Şampiyonası'nda Türkiye adına, Castrol Ford Team Türkiye yarışacak. WRC 2 kategorisinde Murat Bostancı ve Onur Vatanserver, WRC gençler kategorisinde ise Buğra Banaz ve Burak Erdener mücadele verecek. Marmaris'te Türkiye Ralli Şampiyonası heyecanı da yaşanacak. Türkiye Ralli Şampiyonası'na da puan veren organizasyonda şampiyonluk birleştirebilecek. Şampiyonluğun en büyük favorisi olan Red Bull sporcusu Yağız Akı, 69,5 puanla lider durumda yer alıyor.

Pilotlar klasmanı

Dünya Ralli Şampiyonası'nda Marmaris etabı öncesi pilotlar klasmanının ilk 5 sırası şu şekilde:
1. Thierry Neuville (Belçika): 172 puan,
2. Sebastian Ogier (Fransa): 149, 3. Ott Tänak (Estonya): 136, 4. Esapekka Lappi (Finlandiya): 88, 5. Andreas Mikkelsen (Norveç): 65.

Transfere milyar dolarlar harcandı



Dünyadaki futbol kulüpleri, 2018 yaz döneminde transfere 5,44 milyar dolar harcayarak rekor kırdı. FIFA'nın, Uluslararası Transfer Eşleştirme Sistemi'nden (ITMS) faydalanarak hazırladığı "55 Büküklerin Transfer Pazarı Analizi"nde, 1 Haziran-1 Eylül 2018 döneminde gerçekleşen transferlere ilişkin bilgi verildi. Avrupa pazarının en önemli ligleri İngiltere, İspanya, İtalya, Almanya ve Fransa ile dünya genelinde istatistikleri yer aldığı analize göre yaz transfer döneminde toplam 8 bin 401 transfer yapıldı. Bunların yüzde 59,11 sözleşmesi

FIFA'nın raporuna göre futbol kulüpleri, 1 Haziran-1 Eylül tarihlerinde transfere 5,44 milyar dolar harcayarak bu alanda yeni bir rekor imza attı. biten oynandı, 15,751 borservis bedeliyle, yüzde 13,81 kiralama ve 11,414 kiralamanın ardından kulüplerine dönen oyuncu dafta gerçekleşti. Kulüpler, bu transferler için 5,44 milyar dolar harcayarak yaz transfer dönemi rekorunu kırdı. 5 büyük ülke ise transfere 4,21 milyar dolar harcayarak piyasasının toplam hacminin yüzde 77,51'ini oluşturdu. Transfere en fazla harcamayı, 1,44 milyar dolarla önceki sezonlarda olduğu gibi ligli tarafları yaptı. Geçen yaz transfer sezonuna oranla daha fazla harcama yapan ülkeler arasında İtalya (yüzde 74,7) ve İspanya (yüzde 42,2) öne çıkan ülkeler oldu.



Bucaspör kupaya veda etti

Ziraat Türkiye Kupası'na veda etti. Tek maç elemesini stime göre yapılan ikinci tur oynanan karşılaşmaların sonuçları şöyle: Artvin Hopaspor-Araççık 2-0 Erzurumspor: 3-4 (Penaltılar) Batman Petrolspor-Kökeköne Belediyespor: 1-0 Sirt İl Özel İdaresi-Cezayir: 3-0, Van Büyükşehir Belediyesi-Sarıkamış Gençlerbirliği: 2-0 (Uzatılarda) Hekimoğlu Trabzon-Yomraspor: 0-2, Diyarbakırspor-Elaçlı Belediyespor: 2-0, Keçiöre Belediyespor-Neşehir Belediyespor: 3-2, Kemerspor 2003-Muğlaspor: 7-6 (Penaltılar) Altınada Belediyespor-Kızıltan: 1-0, Kilis Belediyespor-Osmanlıspor: 2-1 (Uzatılarda), Erzin Belediyespor-Akıyan 1954: 3-0, Karaman Belediyespor-68 Akarsay Belediyespor: 2-1, Erbaaspor-Fatsa Belediyespor: 4-3 (Penaltılar), Serik Belediyespor-Kale Belediyespor: 4-1, Kaadınlar Eriği Belediyespor-Göztepe: 2-1, Sivriyerli-Yeni Otuspor: 6-7 (Penaltılar), Kırşehirspor-Düzce: 2-1, Bergama Belediyespor-Bucaspör: 2-1, Halide Edip Adıvarspor-Çengelköy Futbol Yatırımları: 0-1, Muğlaspor-Sultancı Belediyespor: 5-3 (Penaltılar), Bükükköy Belediyespor-Gaziosmanpaşaspor: 1-3, Şile Yıldızspor-Karacabey Belediyespor: 3-2, Esenler Boksör-Ergene Velmespor: 2-1, Silivrispor-Albeyköy: 1-4.

Cem ilkel çeyrek finalde

Milli tenisçi Cem İlkel, TED Open İstanbul Challenger'da Alman rakibi Oscar Otte'yi yenerek adını çeyrek finale yazdı. Bu sene 70'inci düzenlenen TED Open İstanbul Challenger'ın üçüncü gününde korta çıkan Cem İlkel, oldukça güçlü bir performans sergileyerek çeyrek final yakaladı. Açılış turunda bir diğer milli raket Ergi Kırkın'ı saf dışı bırakan Cem, ikinci turda tuvanının 6 numaralı seribaşı İsmail Alman Oscar Otte ile kozlarını paylaştı. 79 dakikalık süren maç boyunca birinci servislerindeki yüzde 84 ile puan çakan İlkel, klasmanın 201. basamağındaki Otte'yi 6-3, 6-4'lik setlerle yenip yolluna devam etti. TED Spor Kulübü'nün ev sahipliği yaptığı organizasyonda yarı finalde ilk kez son sekize kalan Cem, yarı final yolda 2 numaralı seribaşı Fransız Çorantin Moulet ile karşılaşacak.

T.C.GEBZE 4. İCRA DAİRESİ 2018/19 İFLAS GEBZE 4.İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜĞÜNDEN BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET İLANI

MÜFLİSİN KİMLİĞİ: DOST NAKLİYE ULAŞTIRMA İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 3100586555 Vergi Nolu,
ADRESİ : Tavşanlı Mah.4532.Sok.No:1-1 Gebze / KOCAELİ
SİCİL NO :23730
Yukarıda adı yazılı müflisin iflas dairemizce defteri tutulan mallarının bedellerinin tasfiye giderlerini koruy-

mayacağı anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanması kararlaştırılmıştır.
Bu sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan binin giderleri peşin vermek suretiyle (Yön.Md.53) ile tasfiyenin adı şekilde (Md.219) yapılmasını isteyebileceği i.İ.K.nun 218.maddesi gereğince ilan olunur.
BASIN: 861627

T.C. KONYA 5. İCRA DAİRESİ 2018/5969 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
Konya İl, Selçuklu İlçesi, Yazır Mah., 16794 Ada, 22 Parsel, 77 Cilt, 7594 Sayfada Kayıtlı, 1/64 Arsa Payı, 7.000,32 m² yüzölçümlü, Arsa vasıflı ana taşınmaz üzerinde bulunan, C Blok, 1. Kat, 6 Bağımsız Bölüm Nolu Mesken vasıflı taşınmaz.

Binada bir adet asansör bulunmakta ve ısınma şekli her daire ayrı olarak ferdi kombi sistem doğalgaz kaloriferi olan blokların etrafı beton bahçe duvarıyla çevrilmiş olup, ön ve arka bahçe çevre düzenlemesi ve açığalandırma yapılmıştır. Tretuarları ve bahçe gezinti alanları beton kaplama yapıldır. Binalar çekme mesafelerine uygun olarak inşa edilmiş ve yapılaşma tamamlanmıştır. Binaların Selçuklu Belediyesi'nden 2007 yılı, 18/14 sayılı İnceleme ruhsatı bulunmakta olup, binalarda henüz Kat Mülkiyeti ne geçilmemiş olup, Kat İrtifakı vaziyettedir. Dairenin yaklaşık yüzölçümü brüt 142,00 m² olup, (duvarlar, balkonlar, havalandırma ve baca boşlukları, merdiven kovası vb.) bölümler düşüldükten sonra kalan net (faydalı) alanı ise; 115,00 m² civarındadır. Dairede; 3 oda, salon mutfak, antre, lavabowc, banyo ve 2 adet de balkon bulunduğu tespit edilmiştir. Dairenin giriş kapısı çelik kapı, iç kapıları ve pencereleri ahşap doğramalı olup, pencereleri çift camlı yapılmıştır. Antrenin, banyonun, mutfakın, lavabo, balkonların ve wc'nin zeminleri seramik kaplama, odalar ve salonun duvarları ise; laminant kaplama yapılmıştır. Lavabo, banyo ve wc'nin duvarları tavana kadar fayans kaplama, mutfak, diğer odalar, salon ve antrenin duvarları ise; alçı sıva üstü plastik boyalıdır. Mutfakta; alt ve üst mutfak dolapları ve mermer tezgahı, antrede ise; sabit vestiyer, yatak holünde dolap, banyoda klozet mevcuttur. Isınma şekli kombili ferdi sistem kaloriferli olup, doğalgazlıdır. Kuzey ve batı cephe olan daire tam hisse kayıtlıdır.

Söz konusu binanın bulunduğu Selçuklu İlçesi, Yazır Mahallesi'nde genelinde mesken olup, binaların zemin katlarında ve de bazı bölgelerde de işyerleri bulunmaktadır. Bölgede alt yapı çalışmaları tamamlanmış olup, orta raylı bir bölgededir. Bina şehir merkezinden uzakta olup, alışveriş merkezlerine ve toplu taşıma araçları (otobüs,dolmuş) duraklarına yakın konumda bulunmaktadır. Ana gayrimenkul olan 7.000,32 m² yüzölçümlü arsının üzerine yapılan dört blokta biri olan, C Blok olup, yaklaşık 11 yıldır. Blok B+4 katlı olup, her katında 4 adet, toplam da 16 adet daire bulunmaktadır. Bloğun ana giriş kapısı alüminyum doğramalı yapılmıştır. Bina girişi zemini ile merdiven basamakları ile sahanlıkları mermer kaplama, asansör etrafı granit kaplama olup, merdiven sahanlığının, kalan bölümlerle tavandan da alçı sıva üzeri saten boya yapılmıştır. Binanın dış cephesi de beton sıva üzeri boya yapılmış, üzeri ahşap oturma çatılı ve kiremit örtülmüştür. Binada bir adet asansör bulunmakta ve ısınma şekli her daire ayrı olarak ferdi kombi sistem doğalgaz kaloriferi olan blokların etrafı beton bahçe duvarıyla çevrilmiş olup, ön ve arka bahçe çevre düzenlemesi ve açığalandırma yapılmıştır. Tretuarları ve bahçe gezinti alanları beton kaplama yapıldır. Binalar çekme mesafelerine uygun olarak inşa edilmiş ve yapılaşma tamamlanmıştır. Binaların Selçuklu Belediyesi'nden 2007 yılı, 18/14 sayılı İnceleme ruhsatı bulunmakta olup, binalarda henüz Kat Mülkiyeti ne geçilmemiş olup, Kat İrtifakı vaziyettedir. Dairenin yaklaşık yüzölçümü brüt 142,00 m² olup, (duvarlar, balkonlar, havalandırma ve baca boşlukları, merdiven kovası vb.) bölümler düşüldükten sonra kalan net (faydalı) alanı ise; 115,00 m² civarındadır. Dairede; 3 oda, salon mutfak, antre, lavabowc, banyo ve 2 adet de balkon bulunduğu tespit edilmiştir. Dairenin giriş kapısı çelik kapı, iç kapıları ve pencereleri ahşap doğramalı olup, pencereleri çift camlı yapılmıştır. Antrenin, banyonun, mutfakın, lavabo, balkonların ve wc'nin zeminleri seramik kaplama, odalar ve salonun duvarları ise; laminant kaplama yapılmıştır. Lavabo, banyo ve wc'nin duvarları tavana kadar fayans kaplama, mutfak, diğer odalar, salon ve antrenin duvarları ise; alçı sıva üstü saten boyalıdır. Mutfakta; alt ve üst mutfak dolapları ve mermer tezgahı, antrede ise; sabit vestiyer, yatak holünde dolap, banyoda klozet mevcuttur. Isınma şekli kombili ferdi sistem kaloriferli olup, doğalgazlıdır. Kuzey ve batı cephe olan daire tam hisse kayıtlıdır.

Adresi :Yazır Mahallesi, Çamlıköşk Sokak, Ap-Ak Sitesi, C Blok, No:12/6Selçuklu/Konya
Yüzölçümü : 7.000,32 m² Arsa Payı : 1/64
İmar Durumu : Parselin imar durumu; "Ayrık Mesken Sahası"na isabet etmekte olup, TAKS:0.30, KAKS:1.20 olacak şekilde imarlıdır. On bahçe çekme mesafesi 5 m, yan bahçe çekme mesafesi 3 m olarak belirlenmiştir. Etrafında benzer özelliklere haiz, 3 ve 4 katlı binalar bulunmaktadır.
Kıymeti : 190.000,00 TLKDV Oranı : %1
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kayıtdaki gibidir.
1. Satış Günü : 13/11/2018 günü 14:40 - 14:45 arası
2. Satış Günü : 11/12/2018 günü 14:40 - 14:45 arası
Satış Yeri : Mezat Salonu-Konya Adalet Sarayı B Blok Zemin Kat - Karatay / KONYA
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayın birinci gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyarı formu adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve ruçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günün, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini ruçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ilavesi masrafları alıcaya aittir. Tellişik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir).
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle fide ve güterlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde daire zabıt bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmaksızın paylaşmadan hari bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan taleb alıcı ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son hali talep ederler arasında mutabakatla ihale bedelini tahmin ederler. İhale farkı ve faizden müsteselen mesleme olacaktır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme kalkmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münferatı kabul etmiş sayılacaktır, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/5969 Esas sayılı dosya numarasyyla müdürlüğümüze başvurularını ilanı olunur.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr/de

Bu genç takımında hayat var!

Bir haftalık milli maç arasından sonra Sportoto Süper Ligi Lefter Küçükandonyadis Sezonu beşinci haftasıyla hafta sonu yeniden başlayacak.

Bu hafta Ulusal B Ligi, 2.Grup elemeleri için iki milli maçımız vardı. Grubumuzdaki takımlardan en iddialısı olarak gösterilen Rusya ile geçtiğimiz cumartesi akşamı Trabzon'da karşılaştık. Neredeyse tamamen gençleştirilmiş ulusal takımımız oldukça iyi oynadıği bu karşılaşmadan 2-1 yenik ayrıldık. Gruba mağlubiyetle başlamamız sporseverlerimizin moralini bozdu.

Gençleşen ulusal takımımızın bu mağlubiyetinden oldukça umutsuz bir hava oluştu.

Pazaritesi akşamı, deplasmanda oynanacak İsvaç karşılaşması için, olumsuz ortamda, ulusal takımımızı İsvaç'e uğurladık.

Ulusal takım teknik ekibimiz, başta Mircea Luceşcu olmak üzere, herkes, İsvaç maçından iyi bir sonuçla dönmelerini ifade etmelerine rağmen, futbolseverlerimiz Rusya karşısında yaşananları yarattığı olumsuzluk ortamında, bu ümitvar görüntüleri pek inandırıcı bulamadılar. Gençleşme hareketi konusunda bazı sorular işaretleri oluşmaya, çok yüksek sesle olmaması da, Luceşcu'nun hatalı takımı oluşturma konusunda istemler diletilmeye başlandı.

Boylesine bir ortamda ulusal takımımız İsvaç'e yelcu ettik.

Tüm bu ortamdaki tek etkilenmeyen Mircea Luceşcu idi. Gündeme getirilen ligimizdeki yabancı sayısının on dört olması ve yerli oyuncuların çoğunluğunun kendi takımlarında oynamaması konusu, o bir kaç günde süreli kafaları karıştırdı. Çeşitli eleştiriler öne sürüldü. Ama teknik sorumlumuz Luceşcu bu ortamdaki pek etkilenmemişti. Gençleştirdiği, yeni yapılanma sürecinde olan takıma güvendiğini her ortamda dile getirdi ve genç futbolcuların etkilenmemesi için her şeyi yaptı. Söylenti ve eleştirilere kendi cesur, soğukkanlı tavıyla yanıt verdi. Kolay pes etmeyeceğini ve bildiğini uygulayacağını konusunda kararlılığını gösterdi.

Ve bu ortamda, Rusya karşılaşmasında oynayan takım kurgusunda, bana göre taktik açısından ve maçın deplasmanda olmasını da düşünerek radikal değişiklikler yaptı. Kaleyev Sinan Bolat'ı koydu. Sakatlanan Serdar Aziz'in yerine gurubetçi genç Kaan Ayhan'ı yerleştirdi. Sağ ve solbek mevkiini gençlere teslim etti. Yapıldığı genç takviyelerle takımı iyice gençleştirdi ve çok koşan, gençliği ve dirliği ile daha dinamik bir takım kadrosu ile İsvaç karşılaşmasına çıktı. Yağ ortalaması iyice düşen genç ulusal takımımız. Karşılaşmanın başlangıcında bu radikal değişiklikleri biraz yadırgamış olacağız ki, karşılaşmada kısa sürede 2-0 gencere düştü. Bu durum karşılaşmayı izleyenler iyice umutsuzluğa sürüldük. Hakan Çalhanoğlu'nun erken golü, ikinci yarı bambaşka bir takımın habercisi gibiydi ve öyle de oldu. Bir iki değişiklikte takım daha derli toplu oynamaya başladı. Oyuna giren Yunus Mallı, Emre Akbaba ve Serdar Gürler hücum hattımıza iyice canlandırdı, cesaretlendirdi. İleride yalnız kalan ve kötü gününde olan Cenk Tosun da yenilere ayak uydurunca çok daha iyi oynamaya başladı. Ve Emre Akbaba'nın 2-0 beraberliği sağlayan golü ile iyice oyuna hükmetmeye başladı. Bu canlanma oyun hakimiyetini takımımıza geçirdi. Bu dinamizm karşılık veremeyen İsvaç, oyun hakimiyetini kaybetmeye, millilerimizi, başta Emre Akbaba ve Yunus Mallı olmak üzere iyice cesaretlendirdi ve son dakikalarda oyunu iyice rakip sahaya taşımamıza sağladı.

Ve uzatma dakikalarında bu baskı semeresini verdi. Emre Akbaba'nın ikinci golü ile maçı 3-2 galibiyete taşıdı. Bu, 2-0'dan 3-2'ye uzanan muhteşem bir geri dönüşü.

Bu genç ulusal takımımız, olması gereken yere çıkabileceğini gösterdi pazaritesi akşamı. Cesaretlendiklerini, karşılaşma sonrasındaki sevinçlerinde görebiliyorduk. Dir şey var ki; Luceşcu ne yapmak istediğini iyi biliyordu ve de kararlı olduğunu gösterdi.

Şimdi asıl olan, bu genç takımın önünü açmak ve onları cesaretlendirmek. Bunu yapabilirsek ulusal takımımızda uzun süre yararlanabileceğimiz yeni bir kuşak yakalamış oluruz.

Umamın eski alışkanlık ve anlayışlarınıza tekrar geri dönmeyiz.

H. Fehmi KETENCI
+ SPOR
hahemi@yeniBirlik.com

Ve uzatma dakikalarında bu baskı semeresini verdi. Emre Akbaba'nın ikinci golü ile maçı 3-2 galibiyete taşıdı. Bu, 2-0'dan 3-2'ye uzanan muhteşem bir geri dönüşü.

Bu genç ulusal takımımız, olması gereken yere çıkabileceğini gösterdi pazaritesi akşamı. Cesaretlendiklerini, karşılaşma sonrasındaki sevinçlerinde görebiliyorduk. Dir şey var ki; Luceşcu ne yapmak istediğini iyi biliyordu ve de kararlı olduğunu gösterdi.

Şimdi asıl olan, bu genç takımın önünü açmak ve onları cesaretlendirmek. Bunu yapabilirsek ulusal takımımızda uzun süre yararlanabileceğimiz yeni bir kuşak yakalamış oluruz.

Umamın eski alışkanlık ve anlayışlarınıza tekrar geri dönmeyiz.

H. Fehmi KETENCI
+ SPOR
hahemi@yeniBirlik.com

Ve uzatma dakikalarında bu baskı semeresini verdi. Emre Akbaba'nın ikinci golü ile maçı 3-2 galibiyete taşıdı. Bu, 2-0'dan 3-2'ye uzanan muhteşem bir geri dönüşü.

Bu genç ulusal takımımız, olması gereken yere çıkabileceğini gösterdi pazaritesi akşamı. Cesaretlendiklerini, karşılaşma sonrasındaki sevinçlerinde görebiliyorduk. Dir şey var ki; Luceşcu ne yapmak istediğini iyi biliyordu ve de kararlı olduğunu gösterdi.

Şimdi asıl olan, bu genç takımın önünü açmak ve onları cesaretlendirmek. Bunu yapabilirsek ulusal takımımızda uzun süre yararlanabileceğimiz yeni bir kuşak yakalamış oluruz.

Umamın eski alışkanlık ve anlayışlarınıza tekrar geri dönmeyiz.

H. Fehmi KETENCI
+ SPOR
hahemi@yeniBirlik.com

Ve uzatma dakikalarında bu baskı semeresini verdi. Emre Akbaba'nın ikinci golü ile maçı 3-2 galibiyete taşıdı. Bu, 2-0'dan 3-2'ye uzanan muhteşem bir geri dönüşü.

Bu genç ulusal takımımız, olması gereken yere çıkabileceğini gösterdi pazaritesi akşamı. Cesaretlendiklerini, karşılaşma sonrasındaki sevinçlerinde görebiliyorduk. Dir şey var ki; Luceşcu ne yapmak istediğini iyi biliyordu ve de kararlı olduğunu gösterdi.

Şimdi asıl olan, bu genç takımın önünü açmak ve onları cesaretlendirmek. Bunu yapabilirsek ulusal takımımızda uzun süre yararlanabileceğimiz yeni bir kuşak yakalamış oluruz.

Umamın eski alışkanlık ve anlayışlarınıza tekrar geri dönmeyiz.

H. Fehmi KETENCI
+ SPOR
hahemi@yeniBirlik.com

Ve uzatma dakikalarında bu baskı semeresini verdi. Emre Akbaba'nın ikinci golü ile maçı 3-2 galibiyete taşıdı. Bu, 2-0'dan 3-2'ye uzanan muhteşem bir geri dönüşü.

Bu genç ulusal takımımız, olması gereken yere çıkabileceğini gösterdi pazaritesi akşamı. Cesaretlendiklerini, karşılaşma sonrasındaki sevinçlerinde görebiliyorduk. Dir şey var ki; Luceşcu ne yapmak istediğini iyi biliyordu ve de kararlı olduğunu gösterdi.

Şimdi asıl olan, bu genç takımın önünü açmak ve onları cesaretlendirmek. Bunu yapabilirsek ulusal takımımızda uzun süre yararlanabileceğimiz yeni bir kuşak yakalamış oluruz.

Umamın eski alışkanlık ve anlayışlarınıza tekrar geri dönmeyiz.

H. Fehmi KETENCI
+ SPOR
hahemi@yeniBirlik.com

'HALININ ALTINA SÜPÜREMİYİZ'

Galatasaray Başkanı Mustafa Cengiz, olağanüstü genel kurul toplantısını ertelemeyeciklerini, çok büyük bir ekonomik savaş verdiklerini söyledi.

Galatasaray'ın eylül ayı olağan divan kurulu toplantısında dün yapıldı. Galatasaray Kulübü Başkanı Mustafa Cengiz, 22 Eylül'de, çoğunluk sağlanamaması durumunda ise 29 Eylül'de düzenlenmek üzere karardıkları olağanüstü kongrede yetki isteyecikleri konularla ilgili üyelere bilgi verdi. Cengiz, özellikle gayrimenkullerin değerlendirilmesi konusunda isteyecekleri yetkiyle ilgili eleştirilere değinerek, "Bu tartışmalar önceki başkanlarımız döneminde de oldu. Zaten bu konularda önceki yönetimlerin aldığı yetki bizde de var. Galatasaray, demerler yasasına tabi olduğu için yeni İmar yasası ve mevzuata uygun olarak bu konuda yeniden genel kuruldan onay almak

gerektiyor. Aksi takdirde bizim işler durabilir. Daha önce Ünal Aysal, Duygun Yarsuvat ve Dursun Özbe başkanlarımız da aynı yetkileri aldı. Burada hiçbir plan ve proje yok. Biz plan ve proje yaptığımızda tekrar sizin karşınıza geleceğiz" dedi.

'YANLIŞ YAPARSAM ÇEKER GIDERİM'

Mustafa Cengiz, zamanının tamamını Galatasaray için harcadığını dile getirerek, "Gizli, el altından bir şeyler yapacak karaktere sahip değiliz. Ben kendi işime gidemiyorum, gitmiyorum. Arkadaşlarımız çoğu da böyle. Bütün zamanımı Galatasaray'a veriyorum. Bunu taklil ya da oy almak için söylemiyorum. Çocukluğumdan beri yaşadığım bir heyecanım içindeyim. Yanlış yaptığımı edebimle geri

çekilirim." diye konuştu.

'BUNU UNUTMAYIN'

Mustafa Cengiz, mali açıdan önemli bir mücadele verdiklerini vurgulayarak, "Olağanüstü genel kurulu ertelemeyiz, halının altına süpüremeyiz. Çok büyük bir ekonomik savaş veriyoruz. Göreve geldiğimizden bu yana yaptığımız hasılat 1 milyar 187 milyon lira, harcamamız da 1 milyar 184 milyon lira. 3 milyon lira kardayız. Zaten UEFA bunları gördüğü için ikinci defa katılma hakkı verdi. Bunu unutmayın." şeklinde görüş belirtti.

Aslan Kasımpaşa'ya bileniyor

Spor Toto Süper Lig'in 5. haftasında lider Kasımpaşa'ya karşı Galatasaray'da hedef yeni bir galibiyet serisi başlatmak. Bu sezon Süper Lig'de ki ilk yenilgisini milli maç arası öncesi Trabzonspor deplasmanında alan Kasımpaşa ile oynayacağı kritik mücadeleye hazırlanıyor. Teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde yapılan antrenmana, milli oyuncular Uğurcan Çakır, Vahid Amiri, Majid Hosseini, Ogenyi Onazi, Filip Novak, Esteban Alvarez, Juraj Kukca katılmadı. Jose Sosa salonda Zargo Toure ve Kamil Ahmet Çörekçi ise takımdan

ayrı özel program dahilinde çalıştı. Milli takım kampından dönerken antrenmanda yer alan Yusuf Yazıcı ile Mustafa Akbaş ise çalışmayı tamamlamadı. Sol ayakta sakatlanan Yusuf Yazıcı'nun saha kenarında tedavisi yapıldı. Ayak bileğine darbe alarak yerde kalan Mustafa Akbaş da tedavisinin ardından soyunma odasına gitti. Ote yandan Trabzonspor'un



arada fizik olarak hazır hale gelen Garry Rodrigues'in Ornekuru ile birlikte kanatlarda forma giymesi bekleniyor. Ote yandan dün yapılan antrenman sonunda Yuto Nagatomo'nun doğum günü Brezilya usulu kutlanırken, oyuncularında neşe hakimdi.



Fırtına hedef büyüttü

Milli araya Galatasaray galibiyeti ile moralli giren Trabzonspor'da teknik direktör Ünal Karaman "Biz maçlara tek tek bakıyoruz. 30 maçta da 3'er puan hedefliyoruz" dedi.

Trabzonspor, Spor Toto Süper Lig'in 5. haftasında deplasmanda Aytemiz Alanyaspor ile yapacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde yapılan antrenmana, milli oyuncular Uğurcan Çakır, Vahid Amiri, Majid Hosseini, Ogenyi Onazi, Filip Novak, Esteban Alvarez, Juraj Kukca katılmadı. Jose Sosa salonda Zargo Toure ve Kamil Ahmet Çörekçi ise takımdan

dünya antrenmanını şarkıcı Rafet El Roman da izledi. Bordo-mavili takımın taraftarı olan şarkıcı, antrenman sonunda teknik direktör Ünal Karaman ve futbolcularla görüşerek fotoğraf çekti.

'HEDEF BITMİYOR'

Trabzonspor Teknik Direktörü Ünal Karaman, ilerleyen dönemde takımın daha iyi hale geleceğini belirterek, "Mevcut oyuncularımızdan antrenman ekisiği ve sakat olanların bir an önce tedavilerinin tamamlanarak aramıza katılmasını bekliyoruz. Dolayısıyla hedef bitmiyor. Oynadığımız hangi müsabaka olursa olsun dünyanın en iyi kulübü de dahil olmak üzere sahaya kazanmak için çıkarız. Biz tek tek maçlara bakıyoruz. 30 maçta da 3'er puan hedefliyoruz." dedi.

Burak Yılmaz'ın kaptanlığı alındı

TRABZONSPOR'DA Burak Yılmaz'ın takım kaptanlığı yönetim kurulu kararıyla alındı. Trabzonspor Kulübü Basın Sözcüsü Zeyyat Kafkas, konuyla ilgili bordo-mavili internet sitesine yaptığı açıklamada, "Trabzonspor kaptanının hem futbolcu arkadaşla-

rıma hem de yeni nesil genç Trabzonsporcularına örnek olması gerektiğinden hareketle, profesyonel futbolcu Burak Yılmaz'dan kaptanlık görevinin alınması na oy birliğiyle karar verilmiştir." ifadesini kullandı.



Fenerbahçe hücum çalıştı

Fenerbahçe, Spor Toto Süper Lig'in 5. haftasında pazar günü deplasmanda oynayacağı Konyaspor maçının hazırlıklarını sürdürdü. Can Bartu Tesisleri'nde, Teknik Direktör Phillip Cocu

yönetimindeki antrenman, koşu, ısınma ve koordinasyon hareketleriyle başladı. Antrenman pas çalışmasının ardından, yan top ve hücum varyasyonlarıyla noktalandı.



Fikret Orman'ın listesi belli oldu



Beşiktaş'ta 16 Eylül'de gerçekleştirilecek olan olağanüstü genel kurulda tek aday olarak yarışa girecek olan Başkan Fikret Orman'ın listesi belli oldu. Daha önce Fikret Orman'a karşı başkan adayı olarak seçime giren Serdal Adalı, Orman'ın listesinde yer alırken, Orman'ın daha önce, "Yönetimde olmasını arzu ediyorum" dediği Ahmet Kavalcı da listeye dahil oldu. Orman'ın listesi şu şekilde: Serdal Adalı, Umur Güner, Ahmet Ürkmezgil, Deniz Atalay, Hüseyin Yücel, Ahmet Kavalcı, Metin Albayrak, Cihat Kumuşoğlu, Şafak Mahmutyazıcıoğlu ve Hüseyin Mican.

YEDEK ÜYELER: Hakan Özköse, Erdal Karacan, Gökçe Meriçten, Melih Aydoğdu ve Candaz Tolga Işık. Mevcut yönetimde olan ve 16 Eylül'deki olağanüstü seçim ardından yönetim kurulunda görev alamayacak olan yöneticiler ise şunlar: Ahmet Nur Çelbi, Berk Hacızoglu, Erdal Torunogulları, Hakan Kalkavan ve Emre Kocadağ.

SPOR
YeniBirlik
16 EYLÜL 2018 PERŞEBE



Neşe Tokat, her gün farklı ilkelere giderek sokak hayvanlarına sağlık taramasından geçirdiklerini söyledi.

Büyükşehir'den sokak hayvanları için "Vetbüs"

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi'nce hayata geçirilen Vetbüs Projesi kapsamında, iki otobüsle 39 ilçede sokak hayvanlarına yönelik mobil klinik hizmeti veriliyor.

Biri Avrupa Yakası, diğeri Anadolu Yakası'nda bulunan Vetbüsler'de yaklaşık 2 ayda 280 sokak hayvanına sağlık taraması ve parazit uygulaması yapıldı. Sokak hayvanlarının kap-

samlı sağlık taramasından geçirildiği Vetbüsler ayrıca, durumu kötü olan hayvanları İBB'ye ait hayvan bakım evlerine götürüyor. Hayvanlar sağlıklarına kavuşana kadar burada tedavi ediliyor.



Japonlara 'daha az çalışın' uyarısı

Japonya'da 40'lı yaşlardaki kişilerin ortalama 6 saatten az uyuduğu bildirildi. Yeteri kadar dinlenemeyenlerin sayısının giderek arttığı ülkede bakanlık "daha az çalışın" uyarısı yaptı.

UZUN çalışma saatleri ve stresli yaşam tarzıyla sık sık gündeme gelen Japonya'da yapılan araştırma, ülkedeki uyku alışkanlıkları ile ilgili çarpıcı veriler ortaya koydu. Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanlığı geçtiğimiz yıl kasım ayında yapılan 20 ve üzeri olan yaklaşık 6 bin 500 kadın ve erkekten uyku ve diğer günlük alışkanlıkları ile ilgili sorular yöneltti. Sonuçlara göre, erkek katılımları

ERKEKLERİN YÜZDE 48,5'U'nun yüzde 36,1'i, kadın katılımların ise yüzde 42,1'i günde 6 saatten az uyuduklarını ifade etti. Yaş aralığına göre ise, 40'lı yaşlardakilerde '6 saatten az uyuyanların oranı' en yüksek oranı gösterdi. 40'lı yaşlardaki erkeklerin yüzde 48,5'inin, aynı yaş grubundaki kadınların ise 52,4'ünün 6 saatten az uyuduğu belirlendi.



SÜPERMAN BIRAKIYOR

DC COMICS'İLE YOLLARINI AYIRDI

DC Comics'te yaprak dökmüştü sürüyor. Ben Affleck'in Batman'a veda etmesinden sonra, Hollywood Reporter'ın haberine göre, 35 yaşındaki İngiliz aktör Henry Cavill, Superman rolünü bıraktı ve DC Comics ile yollarını ayırdı. The Henry Cavill, Warner Bros. yapımı ve DC Comics tarafından Çelik Adam (2013), Batman vs Superman: Adaletin Şafağı (2016) ve Justice League (2017) filmlerinde Superman'ı canlandırmıştı. Henry Cavill'in, geçtiğimiz günlerde, öndümdüdeki yıl ünlü bir video oyunu olan The Witcher'in Netflix.com'da ekrana gelecek olan dizisinde başrol oyuncusu olduğu ve Geralt karakterini canlandıracağını açıklanmıştı.

Yeni Birlik

13 EYLÜL 2018 PERŞEMBE

BÜYÜKŞEHİR BALIKESİR'İ İLMEK İLMEK İŞLİYOR



Kavşak noktası oluyor

Başkan Zekai Kafaoğlu, Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine seçilmesiyle birlikte Balıkesir'i adeta ilmek ilmek işliyor. 2018'in ulaşım yılı ilan edildiği Balıkesir'de neredeyse ulaşılmayan mahalle kalmazken, ekipler 2000 kilometrelik asfalt yol hedefine ulaşmak için gecesini gündüzüne katarken, okul bölgelerindeki yollar da yenileniyor.

Büyükşehir Belediyesi yol bakım ekiple, Altteyül İlçesinin ana arterlerinden birisi konumundaki Teknik Lise Caddesi'nin asfalt çalışmasını okulların açılacağı güne yetiştirmek için gece yarısına kadar çalışmalarını sürdürüyor. Başkan Kafaoğlu da işi sıkı tutuyor. Yol çalışmalarını yerinde denetleyen Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu, işçiler ve yüklenici firmaya yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı ve caddedeki çalışmaların okulların açılacağı güne kadar bitirilmesi talimatını verdi. Caddede üzerindeki esnaf ve mahalle sakinleri ile de sohbet eden Başkan Zekai Kafaoğlu'na bu yolun asfaltlanması konusunda belediyeye itiraz taleplerinin zamana denk cevap bulmasından dolayı teşekkür etti.



Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu, işçiler ve yüklenici firmaya yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

'HER ŞEY ÇOCUKLARIMIZ İÇİN'

TEKNİK Lise Caddesi'ndeki çalışmaların yerinde inceleyen Başkan Zekai Kafaoğlu burada basın mensuplarına açıklamada bulundu. Kafaoğlu "Teknik Lise Caddesinde asfalt işiye bozulmuştu, neredeyse timsah sırtı olmuştu. İhale ile asfalt işini verdiğimiz firmayı bu caddeye yönlendirdik, okullar açılmadan önce yeniden asfaltlanması talimatını verdik. Yetiştirebilmek için yüklenici firma gece de durmadan işine devam ediyor. Bugün biz de çalışmaların yerinde görelim diye Fen İşleri Daire Başkanımız Ayhan Arık bey ve ekibiyle çalışma sahasına geldik. Arkadaşlarımızın çalışmalarını gözlemliyoruz. Teknik Lise Caddemizin standartlara uygun şekilde sıcak asfalt kaplanarak trafiğin en yoğun olduğu en işlek caddelerimizden biri olan Teknik Lise Caddesindeki trafiği de daha konforlu hale getirmeyi planlıyoruz. Her şey çocuklarımız için. Altteyül İlçemizin en büyük mahallesi Bahçelievler Mahallesi, Bahçelievler Mahallesi'nin de en büyük en önemli ana arteri Teknik Lise Caddesi. Burayı göz ardı edemeyiz" dedi.

'DURMAK YOK YOLA DEVAM EDİYORUZ'

İL MERKEZİNDEKİ asfaltlama ve kilit parke döşeme çalışmaları ile ilgili de bilgiler veren Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: "Yol yapım çalışmalarımız şehrin muhtelif yerlerinde olanca hızıyla devam ediyor. Bir taraftan asfalt kaplama çalışmaları, diğer yandan kilit parke taşı döşeme çalışmaları sürüyor. Aynı anda günlük ortalama 52 ayrı noktada çalışmalar yapılıyor. Kırsal mahallelerimizde de çalışmalarımız tüm hızıyla sürüyor. Bir taraftan yüklenici firmalarımız diğer taraftan Fen İşleri Daire Başkanlığımıza bağlı ekiplerimizin marifetleri ile yola devam ediyoruz. Durmak yok yola devam ediyoruz. Hedeflerimiz ulaşmak için gece gündüz gaba sarf ediyoruz" şeklinde konuştu.

Balıkesir, merkezi hükümetin ve Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı ulaşım yatırımları ile yaklaşık 25 milyon nüfusun yaşadığı böl-

genin merkezi haline geliyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu, İstanbul - İzmir, İstanbul - Çanakkale - İzmir otoyollarının tamamlanması ve merkez havaalanının da hizmete açılmasıyla birlikte Balıkesir'in Marmara ve Ege bölgesinin adeta transfer noktasına dönüştüğünü söyledi. Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu, gelecekte Balıkesir'in, bölgenin yıldızı haline geleceğini söyledi. Balıkesir'in, merkezi hükümetin ve Büyükşehir Belediyesi'nin yatırımları ile önemli bir kavşak noktası haline geldiğini ifade eden Kafaoğlu, "İstanbul - İzmir, İstanbul - Çanakkale - İzmir otoyollarının Kavşak noktası Balıkesir. Bu durum şehrimiz için büyük bir avantaj. Bu durum yurt içinde ve yurtdışında yitirdiğimizde temaslarda birçok yatırımcının dikkatini çekiyor. İncisallan ulaşım yatırımları ile Balıkesir adeta bölgenin yıldızı haline gelecek" dedi.



Thylane Blondeau
'Dünyanın en güzel kızı' artık patron

İLK kez dört yaşındayken defileye çıkan, altı yaşında Vogue dergisine poz veren ve 'dünyanın en güzel kızı' şeklinde lanse edilen Thylane Blondeau, şimdi 17 yaşında ve kendi markasını yaratan bir girişimci. İlk kez dört yaşındayken defileye çıkmasından bu yana modellik yapan Blondeau, şimdi 17 yaşında ve 'Haven May' adında bir marka yarattı. Kendi markasıyla kıyafet koleksiyonu hazırlayan Blondeau, 2,5 milyon takipçili Instagram hesabından müjdeli haberi duyurdu.



AY YÖRÜNGESİNE İSTASYON GELİYOR

ABD Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA), astronotlar için Ay'ın yörüngesinde uzay istasyonu kurmayı planlıyor.

Space.com'un haberine göre, Ay Yörüngesel Platformu-Ana Kapı (Lunar Orbital Platform-Gateway) adı verilen 55 tonluk istasyonun ilk parçasının 2022'de, robot kol, mürettebat yerleşim modülü ve hava kiliti gibi diğer parçaların da bundan hemen sonra Dünya'nın yudusunun yörüngesine gönderilmesi öngörülüyor. İstasyonun inşasında ve Ana Kapı'yı ziyaretlerde, hala geliştirilme aşamasındaki Orion derin-uzay kapsülü ve SLS mega roketinin kullanılması bekleniyor.

2022'DEN SONRA HAZIR OLACAK

NASA yetkilileri, Ana Kapı'nın 2022'den bir kaç yıl sonra astronotlara ev sahipliği yapmaya hazır olabileceğini vurguluyor. Ay'ın yörüngesindeki bu ileri karakolda mürettebat için Uluslararası Uzay İstasyonu'ndaki (UUI) kadar geniş bir alan bulunmayacak. Ana Kapı'da planlara göre yaşam alanı minimum 55 metreküp olacak, aynı anda en fazla 4 astronota ev sahipliği yapabilecek. UUI'de bu alanın 388 metreküp olduğu belirtiliyor.



GÜNÜN FOTOĞRAFI

Meksika'dan ayrı bir ülke gibi takılan Yucatan... Aynı zamanda cenote (okuşu: senote) denen mağaracıkları.

"Güvenli Okul Güvenli Gelecek" projesi imza töreni Okullar daha güvenli olacak

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Güvenli Okul Güvenli Gelecek" projesine ilişkin, "81 ilde toplam 26 bin 835 güvenlik personeli görev yapacak. Ayrıca diğer tüm okullarda yaklaşık 20 bin güvenlik eğitim koordinasyon görevlisi ile okullarımızın daha güvenli hale getirilmesi sağlanacak." dedi.



"Ülkemiz model ülke olma yolunda ilerlemekte"

AİLE, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ise bir milletlinin ibal mücahedelesinde en etkili yetkilerden birinin eğitim olduğunu vurguladı.

Eğitimli emel, çocuklarına güvenli bir gelecek hazırlayarak her toplumun çehalet karşısında kaybetmeye mahkum olduğunu altını çizerek Selçuk Türkiye'nin 16 yıllık dönemede eğitim ağı yapısını geliştirerek, büyük mesafeler kat ettiğine işaret etti.

Bakan Selçuk, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bugün 81 milyon nüfus, genç ve dinamik yapıyla ülkemiz bölgesinde de dünyada da model ülke olma yolunda ilerlemekte. Dünyanın birçok ülkesinin toplam nüfusundan daha fazla da öğrenci nüfusuna sahibiz. Çocuklarımızın öğrenim tarih, kültür ve medeniyetimizden alan ilim ve irfan geleneğiyle yetiştirmek, hayallerinin peşinde koşmasına imkan sağlamak için de hiçbir fedakarlıktan kaçınıyoruz"

lanın temizliği konular üzerinde, herkesin hassasiyetle durduğuna aktaran Selçuk, bu konudaki en büyük teşekkürü iki bakan ettiğine dile getirdi. Proje Milli Eğitim Bakanlığının olarak hiçbir katkılarının bulunmadığına işaret eden Selçuk, "Tümüyle Aile ve İşleri Bakanlığımızın Milli Eğitim Bakanlığının okulları ve bu okullardaki çocuklarımız için sağladıkları bir katkı söz konusu. İki bakanlığımızın Milli Eğitim Bakanlığımıza çok özel katkısına müteşekkirim." ifadesini kullandı.

"Taşta değmeyecek duvar olmaz" sözünü anmsatan Selçuk, imzalanan protokolle bu sözün çok özel bir örneğinin, işbirliğinin oluştuğunu belirtti ve Bakan Selçuk ve Soylu'ya teşekkür etti.

Başöğretmen Atatürk'ün "Dinlenmek üzere yürümeye karar veremler, asla yorulmazlar" sözüne vurgu yapan Selçuk, "Biz çocuklarımız için bu ifadedeki gibi bir

çalışma varsa dinlenmek üzere yolda-yüz hep beraber." dedi.

Selçuk, projeye ilişkin, "Bizim burada kısa sürede gerçekleştirdiğimiz ama çok uzun hazırlıklar gerektiren bir proje. Projenin hazırlık çerçevesinde de hem temizlik işlerinde görev alacak mesai arkadaşlarımızın eğitimleri, programları hem de güvenlik görevlilerinin eğitimleri, programları konusunda iki bakanlığımızdan spesifik çalışmalar olacak." bilgisini verdi.

OKULLARDA 80 BİN GÜVENLİK VE TEMİZLİK PERSONELİ İSTİHDAM EDİLECEK

Gerek hükümet gerekse bakanlık olarak bu hedefe ulaşmak için kararlı adımlar atmaya sürdüreceklerini vurgulayan Bakan Selçuk, her türlü kötülükten anmsız, temiz ve güvenli ortamlarda biliminin icra

edilebileceğine ve öğrencilerin bu şekilde başan hikayeleri yazmalarının mümkün olabileceğine dikkati çekti. Ailelerin çocuklarının rahat bir şekilde okullarına gidebilmeleri için uğraştıklarını belirten Selçuk, şöyle devam etti:

"Bu kapsamda İŞKUR kanalıyla Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında okullarımızda güvenlik ve temizlik personeli istihdamına yer vereceğiz. Öncesinde de projemize devam etmekteydi. Fakat bu sene daha artarak, sayımız 80 bin kişiyi çıkarttı. Geçen yıl ilk defa uygulamasını başlatmıştık.

Geçen yıl 9 bin 383 kişi olarak başlattığımız uygulamamızda bu yıl 20 bin de özel güvenlik görevlisine yer vereceğiz. 60 bin kişi de okullarımızın temizliğiyle uğraşacaklar. Programlarımız okullarımızın açılmasıyla birlikte başlayacak ve okullarımızın kapanmasına kadar da devam edecek. Tüm asgari ücret ödemeleri de İŞKUR tarafından gerçekleştirilecek."

Üç bakanlığı yürüttüğünü de ortak çalışma bugün güzel bir örnek sergilediğini aktaran Selçuk, ilerleyen günlerde farklı bakanlıklarda da çeşitli projeler vesilesiyle bir arada olacağını kaydetti.

Bakan Selçuk, şunları bildirdi: "Toplum yararına yeni stratejiler oluştururken, insanlık ailesinin ortak sorunlarına da çözüm bulmaya çalışacağız. Çünkü değişimin anahtarı ancak yenilikçi fikirler üretmekle mümkün. Okullarımıza sağladığımız bu desteğin öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve tüm ailelerimizden daha güvende olacak, daha üretken ve çalışkan bir topluma kavuşmamız için ön ayak olmasını umuyoruz."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "100 Günlük İcraat Programı"nda ilanı ettiği projelerden biri olan ve üç bakanlığın ortak çalışmasıyla hayata geçirilen "Güvenli Okul Güvenli Gelecek" projesi kapsamında imzalanan işbirliği protokolüyle okullara anlık güvenlik desteği sağlanacak.

Başlangıç aşamasında, 5 bin 329 polis, bin 506 jandarma ile ve Toplum Yararına Program kapsamında 20 bin özel güvenlik görevlisinin yer aldığı toplam 26 bin 835 personel 22 bin 773 okulda ve okul çevrelerinde sabit olarak görev yapacak.

Şehit polis babaannesiyle son yolculuğuna uğurlandı

Hakkari'de teröristlerin düzenlediği saldırıya yaralıktan 37 gün sonra şehit olan özel hareket polisi ile acı haberi aldıktan sonra vefat eden 108 yaşındaki babaannesinin cenazesi yan yana toprağa verildi

3 Ağustos 2018 tarihinde Hakkari'nin Yüksekova ilçesine yaklaşık 20 kilometre uzaklıkta Çobanpınar köyü yakınlarında Meskan Tepesi mevkinde görevden dönen polisler taşıyan zırhlı araç geçiş sırasında PKK'lı teröristler, yola tuzakladığı el yapımı patlayıcıyı özel hareket polisleri taşıyan zırhlı araçta geçiş sırasında infilak ettirmiş, hain saldırıda Recep Emre Yılmaz ve Mehmet Ali Doğan şehit olmuş, aralarında 25 yaşındaki bir başka özel hareket Bayram Çiçek'in de olduğu 7 özel hareket polisi yaralanmıştı.

Olay sonrasında Yüksekova Devlet Hastanesi'ne arındırılan Dağıhan Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne (GATA) sevk edilerek tedavi altına alınan Afşinli özel hareket polisi Bayram Çiçek, doktorların tüm çabasına rağmen 37 gündür verdiği yaşam mücadelesini kaybederek şehit düştü.

2 yıl önce özel hareket polisi olarak görev başlanan Çiçek'in şehit haberini alan babaanne Zehra Çiçek (108) torununun acısına dayanamayarak hayatını kaybetti.

Şehit Bayram Çiçek ve babaanne Zehra Çiçek için Afşin ilçesine bağlı Artaş Mahalle Mevyanında cenaze töreni düzenlendi.

Cenazede şehidin annesi ve kız kardeşleri ayakta durmakta güçlük çekenler, erkek kardeşi ve babası metanetini korudu. İl Müftüsü Celal Sürgün'ün kıldırıldığı namaz ardından şehit Bayram Çiçek ve babaanne Zehra Çiçek mahalle mezarlığında yan yana toprağa verildi. Cenazeye çok sayıda Afşinli vatandaş katıldı.

'KADINA İLK DOĞUMDA sigorta' tklifi

CHP İstanbul Milletvekili Tekin, kadınların ilk doğum yaptıkları tarihin, otomatik olarak 1 günlük sigortalı sayılması için kanun teklifi verdi.

CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin'in TBMM Başkanlığına sunduğu kanun teklifi, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na geçici bir madde ekliyor.

Teklifi kadınların, ilk doğum yaptığı tarihte otomatik olarak 1 günlük sigortalı sayılması sağlanıyor. Teklif göre, 18 yaşından önce doğum yapıyorlarsa ise 18 yaş baş alınacak. Kuruma yazılı olarak başvuruların sigorta girişleri yapılmış sayılacak.

Teklifin gerekçesinde, Türkiye'de genel olarak kadınların erkeklerden daha az istihdamda yer aldığı belirtildi. Erkeklerin askerlik borçlanması yaparken hiçbir garta tabii tutulmadığı, kadınların ise doğum borçlanması yapabilmeleri için mutlak doğumdan önce sigortalı mahrum kaldığı anımsatıldı. Gerekçede, "Kadınların ilk doğum yaptıkları tarihin, saniki çalışmaları gibi otomatik olarak 1 günlük sigortalı sayılmasını durdurarak, kadınların doğum borçlanması sorunu çözümler, tıpkı Avrupa ülkelerinde olduğu gibi kadınların çalışma hayatından cumhuriyet tarihinin en önemli haklarından birinin verilmesi sağlanacağı olacaktır" ifadesi kullanıldı.

'KIZ KATKISININ MÜTEŞEKKİRİM'

Milli Eğitim Bakanı Zehra Selçuk da çocuklar açısından çok önemli bir konuda bir araya gelindiğini söyledi.

Çocukların, okulların güvenliği ve okul-



İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü'nden 'ZORUNLU BAĞIŞ' UYARISI

İSTANBUL İl Millî Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, "zorunlu bağış" diye adlandırılan uygulamayı kesinlikle uygun bulmadıklarını belirttik. "Vellilerimizden bağış adı altında veya kayıt ücreti adı altında herhangi bir ücret alınması kesinlikle istemiyoruz" dedi.

Bu durumu hoş görmelerinin mümkün olmadığını dile getiren Yazıcı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Vellilerimizden zorunlu bağış adı altında veya kayıt ücreti adı altında herhangi bir ücret alınması kesinlikle istemiyoruz. Vellilerimiz de bu konuda olabildiği kadar hassaslar. Biz de aynı hassasiyeti paylaşıyoruz. Bu tür olumsuzlukların giderek azalması söz konusu ama nispi olarak da gerçekleşen

Öğrenciden öğrenciye ücretsiz

Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasına az bir süre kala öğrencilerin esya ihtiyacıyla karşılanmasına yönelik bir kampanya başlatıldı. İlknice el esya alım-satım uygulaması üzerinden açılan 'Ücretsiz esya' kategorisinde öğrenciler kullanılmadıkları eşyaları bir başka öğrenciye ücretsiz olarak verebilecek.

İlkinci el alışveriş uygulaması, yeni akademik yılın başlamasına sayılı günler kala yzbinlerce üniversite öğrencisini ve allelerini sevindirecek kapsamlı bir sosyal dayanışma hareketini başlattığını duyurdu. Buna göre uygulama üzerinden yüz binlerce öğrencinin esya ihtiyacını yine öğrenciler karşılayacak.

Ev İhtiyaçlarından yola çıkılarak başlatılan 'Öğrenciye Esya' hareketi kapsamında tüm kullanıcılar, uygulamaya eklenen 'Ücretsiz Esya' kategorisi üzerinden kullanılmadıkları ve öğrencilere ulaşmasını istedikleri eşyaları listelebilecek. Böylelikle aynı bşidege yaşayan öğrenciler bu eşyaları alacaklar, kurtulduktan öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda tamamlanabilecek.



'Mobil Okul Timleri' görev başlatıldı

İSTANBUL'da, eğitimden huzur ve güven içerisinde devam etmesini sağlamak amacıyla kurulan Mobil Okul Timleri, 2018-2019 eğitim ve öğretim yılı görevine başladı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğüne geçen yıl kurulan Mobil Okul Timleri (MOT), şehirdeki tüm okullarda görev yapacak. İstanbul Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamada, okullarda güvenli eğitim ortamının sağlanmasına yönelik koruyucu ve önleyici tedbirlerin artırılması kapsamında geçen yıl kurulan Mobil Okul Timleri'nin yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mustafa Çalışkan ile yaptığı toplantıyla görev başlatıldığı bildirildi.

Açıklamada, kent genelindeki tüm okullarda ve çevrelerinde görev alan timlerin geçen yıl 1 milyona yakın kişinin Genel Bilgi Taramasını (GBT) yaptığı, 5 bine yakın aranan şahsın yakalandığı, 80 bin civarında okul servis aracının kontrol edildiği ve eksiklikleri bulunan bin 200 araca idari işlem uygulanarak eksikliklerin tamamlanmasını sağlandığı belirtildi.

Timlerin okul çevrelerindeki 50 bin iş yerini denetlediği ve iş yerlerinde eksiklikleri bulunan ve faaliyet alanı dışında işlenenlere idari ve adli işlem uygulandı, okul saatinde okul dışında bulunan öğrencilerin ailelerine bilgi verilerek çocuklarının tekrar okula dönmelerini sağlandığı ifade edildi.

RTÜK'ten 'aldatmayı normal gösteren yayına' ceza

Radıyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) toplantısında aile yapısını olumsuz etkileyen ve sağlık banyyla ürün satış gerçekleştirilen yayınlar ele alındı. Üst Kurul, bu kapsamda, pazaritesi günlük ekrana gelen "Koca Koca Yalanlar" isimli dizide, erkeklerin eşlerini aldatmalarının normal bir davranış olarak ekranlara yansıtıldığını saptadı.

SAĞLIK BEYANLIYA ÜRÜN SATIŞINA 10 GÜN YAVIN DURDURMA

RTÜK, Yeni Sinema TV ve Kanal 5'de

RTÜK, "Koca Koca Yalanlar" isimli dizide erkeklerin eşlerini aldatmalarının normal bir davranış olarak gösterilmesi sebebiyle Kanal D'ye idari para cezası uyguladı.

sağlık beyanıyla ürün satışını yapıldığı belirlenerek, her iki kanala da 10'ar gün geçici yayın durdurma müeyyidesi uygulandı.

Ayrıca her iki kanala günlük tele-alışveriş süresi olan bir saatlik süreyle işyerleri ve yayınlarda tele-alışveriş kapağı ile tele-alışveriş giriş çıkış logosu kullanılmaması nedeniyle de idari para cezası kesildi.

'ARKADAS BULMA' YAVINI VE KÜFÜRLÜ İFADELERE AĞIR CEZA

Anadolu TV'de tanınmaya ve arkadaş bulmaya aracılık eden akar bant yayınının yapıldığı belirlendi. Kanala, bu yayının sebebiyle aylık brüt gelirinin yüzde 5'inde oranında idari para cezası ile 5 kez program durdurma cezası verilmesi kararlaştırıldı.

Yayımlandığı "Kolpaçino" isimli filmde

argo ve küfürlü ifadeleri ile genel ahlaka aykırı hareketlere yer verilmesi sebebiyle Doğu TV'ye de RTÜK'ten aynı cezalar verildi. RTÜK, ayrıca ATV'ye ise yayımlanan bir klip nedeniyle ceza yaptırım uyguladı. "Secrets" isimli bir şarkının klibinde "Homoseksüel nitelikte erotik dans figürlerine yer verildiği, söz konusu klibin çocukları ve gençleri izleyebileceği saatte yayınlandığı ve bu durumun çocukları ve gençleri olumsuz etkileyebileceği" değerlendirilmesini yapan Üst Kurul, kanala idari para cezası uyguladı.

ANA KARAKTERLER İLK KEZ SORU OODASINDA!

KATİL
KİM?

Ay Yapım imzalı, yönetmenliğini Ali Bilgin ve Deniz Yorulmaz'ın üstlendiği, senaryosunu Meriç Acemi'nin kaleme aldığı, Star TV'nin fenomen dizisi "Ufak Tefek Cinayetler" in 2. Sezonundan ilk kareler sorgu odasından paylaşıldı.

E dip'in esrarengiz ölümünün ardından ilk kez dizinin ana karakterleri, Oya (Gökçe Bahadır), Serhan (Mert Fırat), Merve (Ashhan Gürbüz), Arzu (Tülin Özen), Mehmet (Yıldırım Şahinler), Pelin (Bade İşçil), Taylan (Ferit Aktuğ) ve Burcu (Duygu Şanşın) Kemal Komiserin karşısında. İlk kez sorgu odasına giren dizinin sevilen başrol oyuncularını, yeni sezonun çok daha gerilimli

ve sürprizli olacağına dikkat çekerek izleyicileri beklenmedik sürprizlere karşı da uyardılar. İçlerinden hangisi katil? O gün o odada neler yaşandı? Kemal Komiser büyük ipucunu hangisinden yakalayacak? Tüm bu soruların heyecanlı beklenen cevapları yeni sezonda. "Ufak Tefek Cinayetler" ve Daha Büyükleri 18 Eylül Salı akşamı Star'da başlıyor.

Yıllara meydan
OKUYOR

Güzeliliğiyle yıllara meydan okuyan ve dikkat çeken Candan Erçetin, BKM organizasyonuyla gerçekleştirilen Harbiye Açık Hava konseri kapsamında muhteşem bir konsere inza attı. Her Açık Hava konseri günlerince konuşulan Candan Erçetin, sesiyle ve eşsiz performansıyla sahnede yine devleşti, mükemmel bir müzik gösterisi yaşattı. Gültü yorumu, slow şarkıları, eğlenceli repertuarı ve orkestrasıyla sevenlerini büyüleyen usta sanatçı, şarkılarını konser alanına hınca hınca dolduran binlerce dinleyicisi ile birlikte söyledi.



Candan Erçetin'i izlemeye gelenler arasında Hakan Peker ve eşi Arzu Öztoprak da vardı.

"AY IŞIĞI"



ATASAY, GIA "Gemological Institute of America" pulanta kalite standartlarında üretilen Swarovski Zirconia taşlarını, ilk kez altınla buluşturan bir koleksiyon hayata geçiriyor. İlgilendiren doğan "Ay Işığı" isimli koleksiyon ilk kez Özlem Süer'in Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul kapsamında gerçekleştirilen açılış defilesinde görücüye çıktı. Atasay ve Swarovski Zirconia işbirliği, Atasay CEO'su Atasay Kamer'in ev sahipliğinde, Swarovski Gemstones Ortadoğu Türkiye Operasyonlar Başkan Yardımcısı Mazen Nouneh, Begüm Kütük, Çiğdem Kamer, Özlem Süer, Sinay Uras ve çok sayıda seçkin davetlinin katılımıyla, 11 Eylül Salı akşamı Zorlu Center le Baron'da gerçekleştirilen organizasyon ile kutlandı.

RAŞİT BAĞZIBAGLI'YA
KENZO SÜRPRİZİ

ÜNLÜ Modacı Raşit Bağzıbağlı, Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul kapsamında, RASHİD hazır giyim markasının 2019 ilkbahar-yaz koleksiyonunu önceki akşam Zorlu PSM'de büyük ve görkemli bir şovla podyuma taşıdı. Defileinin açılışını RASHİD hazır giyim markasının kampanya yüzüleri olan ve ünlü modacıların yeni nesil top modeller olarak işaret ettiği 4 güzelik kraliçesi İcem Çurpan, Buse İskenderoğlu, Pınar Tartan ve Yasemin Çökler yapıyor.

Ünlü modacının hazırlanmış olduğu görkemli defile moda haftasının en iyisi olarak gösterilmek tam bir yıldızlar geçidi yaşandı. Yıldızların ilgisinin büyük olduğu defileyi izlemeye

gelen arasında Ashhan Tandoğan, Dilan Deniz ve dünyaca ünlü modacı Kenzo Takada, Naz Elmas, Ebru Şallı, Yasemin Erbil, Nil Bentürk ve Emel Ayaydın gibi ünlü isimler de vardı. Yıldızların instagram hesaplarından büyük övgüler yağdırdığı ünlü modacı Raşit Bağzıbağlı defilesinin sonunda büyük tezahurat ve alkış eşliğinde podyuma çıktı.

Özel bir lansman için İstanbul'a gelen ünlü modacı Kenzo Takada ve Dilan Deniz Çiçek defileyi birlikte izledi. Dilan Çiçek defileyi canlı yayında Instagram'da defilesini paylaştı. Defile sonrası moda dünyasının efsane ismi Kenzo Takada; Raşit Bağzıbağlı'ya backstage'de ziyaret ederek tebriklerini sundu.

GOL KRALI
İSTANBUL'DA

BİR dönem oynadığı futbol ile İngiltere Premier Liginde gol kralı olan şimdilerin hocası Hollandalı Jimmy Floyd Hasselbaink, önceki akşam İstanbul'daydı. Bir kaç arkadaşları ile İstanbul'un yerlerini gezen Hasselbaink, soluğu yurt dışından gelen bir çok ünlü ismin uğrak yeri olan Nusret'te aldı. Kapalıçarşı'daki mekânın çok kalabalık olması sebebiyle Nişantaşı şubasına geldi. Burada yaklaşık 2 saat oturan Jimmy Floyd ve arkadaşları yaklaşık 4 kilo et yediler.

'ORGANİK AŞK' GÖRÜCÜYE ÇIKTI

FILMİN oyuncuları Gizem Karaca, Mustafa Mert Koç, Tarık Pabuçcuoğlu, Ruhsar Gültekin, Erdi Ünver geçede yerini aldı. Kamera karşısına geçen oyuncular, renkli geçen çekimler sonrası vizyonda olmanın dolaylı mutlu olduklarını altını çizdiler. Usta oyuncu Tarık Pabuçcuoğlu'nun kameralar karşısında röportaj verirken telefonun çalışması renkli anlara neden oldu. Kamil Çetin'in yönettiği 'Organik Aşk' filmi; bir Ege köyüne yerleşmek isteyen 'Bülent' (Mustafa Mert Koç) ile ailesinin zorla evlendirmeye çalıştığı 'Esmâ'nın (Gizem Karaca) kesipen yolculuğunu anlatıyor.



'Kanada hayalliyim yok'

ÜNLU türkücü Ceylan yeni şarkısı Tiliillo şarkısına önceki gün klip çekti. Şarkının adının eskiden Diliillo olduğunu ancak daha sonra Tiliillo olarak değiştirildiğini söyleyen Ceylan "Tiliillo'nun bir anlamı yok ancak Diliillo'nun anlamı çok konuşan kadın. Buda bana çok uyuyor bende çok konuşuyorum" dedi. Kızın Kanada'da yaşayacağını söyleyen Ceylan "Melodi Kanada'ya yerleşecek ve orada çıkacak. Benim Kanada gibi bir hayalim yok. Benim tek hayalim Bodrum'da yerleşmek ve elbet bir gün yerleşeceğim" dedi.

Aşka dolu
dizgin devam

KOMEDYEN Cem Yılmaz sevgilisi Defne Samyeli ile önceki gece Etiler'deki Da Mario adlı mekandaydı. Baş baş akşam romantik akşam yemeği yiyen çiftin keyifleri yerindeydi. Çıkışta nesneli halleriyle dikkat çeken Cem Yılmaz ve Defne Samyeli, son model lüks ciplerine binerek geçen karanlığında gözlerden kayboldu.

Zehra Çilingiroğlu
İhanet sorularına sessiz kaldı

ZEHRA Çilingiroğlu önceki gece kalabalık arkadaş grubuyla Yeniköy'deki Fiko Ocağında objektiflere yansıdı. Mekanda bir arkadaşının doğum gününü kutlayan Zehra Çilingiroğlu, çıkışta muhabirlerin, bir sürer birlikte olduğu sevgilisi Eray Olçım'ın kendisini Bodrum'da bir otelde iki kez ile aldatmasıyla ayrıldığı haberleri ile ilgili soru karşısında sessiz kalarak hızla uzaklaştı.

Burak Deniz
Ayağını sakatladı

OYUNCU Burak Deniz önceki gün Nişantaşı City's de sağ ayağı sarıgılı görüldü. Sağ ayak bileğinin incitiğini çok önemli bir durum olmadığını söyleyen Burak Deniz, "Korkulacak bir durum yok. Dışarıya gitmek için bir yere vurmuyayım diyerek sadece tedbir amaçlı. Bir hafta kaldıktan sonra medical aleti çıkaracağım" dedi. Burak Deniz daha sonra arkadaşlarıyla Mahalle katında yemeğe gitti.

İstanbul Yeni Havalimanı Genel Müdürü Samsunlu: AÇILIŞ ERTELENMEYECEK

İGA Havalimanı İşletmesi İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Kadri Samsunlu: İsim konusu, yönetim kurulu üyelerimizin dünya genelinde yaptıkları araştırma çalışmalarını ve ilgili mercilerle yapılacak değerlendirmeler sonucu alınacak kararla belirlenecek

MUSA ALIĞLU

İGA Havalimanı İşletmesi İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Kadri Samsunlu, İstanbul Yeni Havalimanı'nın adı ile ilgili tartışmalara ilişkin, "İsim konusu, yönetim kurulu üyelerimizin dünya genelinde yaptıkları araştırma çalışmalarını ve ilgili mercilerle yapılacak değerlendirmeler sonucu alınacak kararla belirlenecek." dedi.

Samsunlu, İstanbul Yeni Havalimanı'nda düzenlenen basın toplantısında, Atatürk Havalimanı'nın İstanbul Yeni Havalimanı'na taşınmasına ilişkin Operasyonel Hazırlık ve Havalimanı Taşınması (ORAT) süreci ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Samsunlu, havalimanının adı ile ilgili tartışmalara ilişkin, "İsim konusu, yönetim kurulu üyelerimizin dünya genelinde yaptıkları araştırma çalışmalarını ve ilgili mercilerle yapılacak değerlendirmeler sonucu alınacak kararla belirlenecek." ifadesini kullandı.

Havalimanı 29 Ekim'de açılmak üzere çalışmaların tüm yazılı, plan ve programa uygun olarak devam ettiğini bildiren Samsunlu,

"İstanbul Yeni Havalimanı'na yapılacak taşınma süreci kadar dünyada yapılan en büyük havalimanı taşınması olacak. Dünyada 45 kilometre uzağına taşınmış başka bir havalimanı yok. Yeni havalimanına gerçekleştirilecek taşınma süreci ile ilgili 2016 yılından bu yana çalışmalarımız büyük bir titizlikle yürütülmüştür. Geldiğimiz aşamada operasyon hazırlık sürecinde başta Türk Hava Yolları (THY) olmak üzere hava yolları, yer hizmetleri ve diğer paydaşlarımız havalimanına alışabilmeleri için verdikleri eğitimi tamamladık." şeklinde konuştu.

"102 FARKLI KONU VE OLAY ÜZERİNDE SENARYOLARIMIZA ÇALIŞIYORUZ"

Kadri Samsunlu, ORAT projesinde, Kopenhag ve Incheon Uluslararası Havalimanı'ndan Kasım 2016'dan bu yana danışmanlık almış olduğunu belirterek, hepsi havalimanı, hava yolu ve handling gibi havacılık deneyimine sahip ORAT ekibinde 8 danışman, 60 kişilik ekip ve 100 operasyon personelinin görev yaptığını anlattı. Samsunlu, "Türkiye'nin bu hizmete potansiyelini ve gücünü yansıtan, havacılık tarihinde yeni bir sayfa açacak bir havalimanına geçiş yapacağız. İstanbul Yeni Havalimanı'na taşınma sürecinin tüm tekniklerini tamamladık. Özellikle ORAT'ın ilk bölüm operasyonu hazırlık kısmında çok ciddi ilerleme sağladık. Önümüzdeki bir ay içerisinde 3 büyük deneme yapacağız. 102 farklı konu ve olay üzerindeki senaryolarımıza çalışıyoruz." şeklinde konuştu. İGA Havalimanı İşletmesi İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Samsunlu, İstanbul Yeni Havalimanı'nda ORAT sürecinin 2016 yılında başladığını hatırlatarak, 4 aşamadan oluşan ORAT sürecinin eğitim



bölümünde DHMİ Genel Müdürlüğü önderliğinde THY, Havas, Çelebi ve IGS Yer Hizmetleri yöneticileri ve çalışanları ile havalimanında hizmet verecek diğer paydaş firmaların çalışanlarına 27 bin 522 adet sınıf eğitimi, 29 bine yakın kişiye saha eğitimi verildiğini bildirdi.

ORAT aşamasında sınıf ve saha eğitimlerinin ardından deneme süreçlerinin geldiğini belirten Samsunlu, şöyle devam etti:

"31 Mayıs tarihinden bu yana yapılan deneme operasyonlarında 46 senaryo denendi. Bu senaryolar, açılış öncesi kalan dönemde bin, 3 bin ve 5 bin kişinin katılımıyla çok farklı olaylar yaşanmış gibi gerçek testler yapılarak denenecek. İlk deneme operasyonunu Eylül ayının son haftasında planlıyoruz. Bin sahte yolcu, 2 bin bagaj, operasyonel paydaşlar ve kamu kurumlarına ait yaklaşık 800 personel, 2 adet gerçek uçak (THY), 50 yer hizmet ekibini ile gerçekleştirilecek. İkinci deneme operasyonu ekim ilk haftasında yapılacak. 3 bin sahte yolcu, 6 bin sahte bagaj, operasyonel paydaşlar ve kamu kurumlarına ait yaklaşık bin personel, 3 adet gerçek uçak,



İGA Genel Müdürü ve CEO'su Hüseyin Kadri Samsunlu (Orta), Operasyonel Sorumlulu Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Büyükyılmaz (Solda) ve Teknik Sorumlulu Genel Müdür Yardımcısı İsmail Polat (Sağda) ile basın toplantısı düzenledi.

150 yer hizmet ekibini ile planlanmaktadır. Üçüncü deneme operasyonunun ekim ikinci haftasında yapmayı planlıyoruz. Toplam 5 bin sahte yolcu, 10 bin sahte bagaj, İGA, operasyonel paydaşlar ve kamu kurumlarına ait yaklaşık bin personel, 5 adet gerçek uçak, 200 yer hizmet ekibini ile planlanmaktadır." Kadri Samsunlu, nihai testin 11 Ekim'de yapılacağını, bu testte fiilen havalimanının her yerinin kullanılacağını ifade ederek, bu testin birinci gözlemcinin kendisi olacağını, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, DHMİ ve kendi paydaşlarının da orada bulunacağını söyledi. Samsunlu, şöyle konuştu:

"Bizim hedefimiz ve benim şüphe duymadığımız sonucu, 29 Ekim'de bu havalimanımıza açılacağı... Bu testlerin sonuçlarımızı bize yıl gösterecek olacağını düşünüyordum ve buradan

çıkardığımız derslere göre hala önümüzde bulunan 6 haftalık dönemde havalimanının çok daha hazır olması konumunda aksiyon almamız için zaman olduğuna görüyoruz. Testlerin her biri bir günde yapılacak. Sahte yolcuların içinde bizim kendisi personelimiz de olacak, cast ajanslarından insanlar da, öğrenciler de olacak."

"AÇILIŞ ERTELENMESİYLE İLGİLİ BİR SENARYO YOK"

İGA Havalimanı İşletmesi İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Samsunlu, uçaklar inerken hafriyat tozlarının uçakların motora zarar vermesiyle ilgili büyük endişe taşınmadığını söyledi.

"Projeyle emek veren biri olarak, çalışmaların 'her sabah milli forma giyiyoruz' hissiyle

sürdürdüğümü ifade eden Samsunlu, "Açılışın ertelenmesiyle ilgili benim bir senaryom yok. Açılışın ertelenmesi için şu ana kadar görmediğimiz bir şeyin olması gerek." dedi.

Devam eden hafriyat süreçlerinin uçak motorlarına zarar vermesi ihtimaliyle ilgili bir soru üzerine Samsunlu, şunları kaydetti:

"Bizim inşaatımız bitti. Bizim burada hafriyat veya toprak hareketi açısından kalan bir tane pist 3'ümüz var. Pistlerimizin tümünü kapattık, asfaltlarımız tamam... Burada 71 kilometre yol var. Bunların büyük bir kısmı asfaltlandı. Sahada 132 tane bina yapımam gerekiyor ırılı ufak... Bunların tümünü 29 Ekim'de İGA olarak bitiriyoruz. Üçüncü kişilerin yapması gereken binalar var. Onların bir kısmı devam ediyor. 29 Ekim'de bahsedilen tozun uçaklara zarar vermesine neden olacak bir inşaat kalmayacak burada. Çok teknik bir konu bu tabii... Burası artık inşaatın tamamlanmış bir havalimanı..." Havalimanının taşınması işleminin ortak bir efor gerektirdiğini vurgulayan Samsunlu, kendilerinin altyapıyı sağladığını, ilgili diğer kurumların da sorumlulukları olduğunu söyledi. İstanbul Yeni Havalimanı'nda check-in, x-ray, pasaport kontrolü, boarding ve yollandırma sistemlerini kurdukları anlatan Samsunlu, şöyle devam etti:

"Havacılık sistemleri çalışıyor. 'CUTE' dediğimiz check in sistemi, şu an en büyük operatör olan THY ile entegre halde çalışıyor. Bagaj eşleştirme sistemleri bütün hava yollarıyla kurulmuş durumda. Havalimanı operasyonel veri tabanı oluşturuldu. Bunların hepsini bizim IT departmanımız yaptı. Polisle pasaport sisteminin bağlanmasıyla ilgili entegrasyonu bu ayın içinde sağlanacak. Gümrüğe çok yakın çalışıyoruz. Yani bir bu testlerin sonucu görmek istiyoruz. Parça parça baktığımızda sistemde bir sorun yok ama entegre olarak çalışması hazırlanıyor için bir mecburiyet. Değişmiş gibi, hava tarafında fiili olarak yolcu olmayacak ama uçaklar incek, park yerine gelecekler. Sonra park yerinden çıkıp pist başına gelip kalkıp gidecekler."

"DÜNYADA MEVCUT UÇAKLARIN BURAYA İNMESE VE KAPASİTEYLE İLGİLİ BİR PROBLEM YOK"

Kadri Samsunlu, hava sahalarına ilgili hazırlıklara değinirken, havalimanına CAT3 işi sistemlerinin kurulduğunu belirterek, "Sisi bir havada sız 50 metre yatay görüş, 15 metre dikey görüşe sahip olduğumuz sürece uçaklarımız havalimanımıza indirilebilecektir. Bu sistemin testleri yapıldı. Bu hafta başta itibarıyla DHMİ'den bu konuda onay da aldık." diye konuştu. Geniş gövdeli uçakların havalimanına inmesiyle ilgili bir sorun bulunmadığını, dünyada mevcut uçakların buraya inmesi ve kapasiteyle ilgili bir problem olmadığını vurgulayan Samsunlu, projenin çevresindeki rüzgar türbinlerinin ortakları tarafından satın alındığını, bunların 2019 yıl başından itibaren söküleceğini anlattı.

"Kuzey Marmara Otoyolu ulaşımı ciddi bir hızlilik sağlayacak"

İGA Havalimanı İşletmesi İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Samsunlu, İstanbul'un kuzeyinde yeni bir ulaşım noktası inşa edilmesini, geçmişi ve bugüne ekonomik bir aktivite için gelmeyi gerektirecek bir sebebin bulunmadığını söyledi. Metronun havalimanına 2020 yılında gelmesini beklediklerini ve bağlantı yolunun inşası konusunda çalışmaların tüm hızıyla sürdüğünü ifade eden Samsunlu, şunları kaydetti:

"Hacda'dan olan D-20 bağlantısı veya Öncü köprü'nün bağlantı yolunu ve şu an inşaatı oldukça ilerlemiş olan Kuzey Marmara Otoyolu, buraya yolcularımızın ulaşımında ciddi bir hızlilik sağlayacaktır. Havalimanına şu an D-20'den giriş yok. Önümüzde en az bir 15 dakika daha gidip ana yerleşmeye gelyoruz. Bu da açılış itibarıyla artık olmayacak. Direkt D-20'den havalimanına giriş-çıkış atlayışı bitirilmiş olacak. Biz de burada da neredeyse hazır. Biz sadece ulaşım açmasını durdurmuşuz."

Toplu ulaşım açısından baktığımız zaman geçen hafta İstanbul Büyükşehir Belediyesi bir ihale yaptı. Toplam 18 hatları buraya ilks otobüslerle yolcu taşınmasıyla ilgili bir süreç başlattı. Bu kapasiteyi günlük olarak 128 bin, yüzde 50 kapasiteyle birlikte bu otobüsler 64 bin kişiye bakıyorsunuz. Bu da bizim açılışımızdan itibaren en az 1-1,5 yıl buranın ihtiyacı rahatlıkla karşılanabileceğini bir kapasite" Havalimanında otokaplı kütüphanelerini mevcut tariflerden kopuk olmayacağı belirtilen Samsunlu, açılışın sonra toplam personel sayısını 45-50 bin civarında olmasını beklediklerini, bu personelin taşınması konusunda, çalışılan şirketlerin sorumluluğunda olduğunu anlattı.

Samsunlu, alanın genişliğine dikkat çekerek, "29 Ekim'de benim yolculara tavsiyem; buranın açılışını canlı canı seyretsinler. Bir de arabaları park ettikleri yerlere dikkat etsinler" dedi. Toplantının ardından gazeteciler, terminal binasını gezdi.

İtalya'nın en az 1-1,5 yıl buranın ihtiyacı rahatlıkla karşılanabileceğini bir kapasite" Havalimanında otokaplı kütüphanelerini mevcut tariflerden kopuk olmayacağı belirtilen Samsunlu, açılışın sonra toplam personel sayısını 45-50 bin civarında olmasını beklediklerini, bu personelin taşınması konusunda, çalışılan şirketlerin sorumluluğunda olduğunu anlattı.

Samsunlu, alanın genişliğine dikkat çekerek, "29 Ekim'de benim yolculara tavsiyem; buranın açılışını canlı canı seyretsinler. Bir de arabaları park ettikleri yerlere dikkat etsinler" dedi. Toplantının ardından gazeteciler, terminal binasını gezdi.

Küresel alım devleri MBFWI için İstanbul'da

İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe, Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul (MBFWI) için İstanbul'a gelen küresel alım devleri Debenhams, Barney's ile Hudson'un Türk moda endüstrisine büyük övgü gösterdiğini belirtti

İstanbul Hazırlık ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Mustafa Gültepe, Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul (MBFWI) için İstanbul'a gelen küresel alım devleri Debenhams, Barney's ile Hudson'un Türk moda endüstrisine büyük övgü gösterdiğini belirtti.

İHKİB'den yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Gültepe, Debenhams, Hudson, Barney's ile Bongene Greider'in de aralarında bulunduğu dünya çapındaki alım gruplarının temsilcileriyle birlikte MBFWI ve yeni dönemde içerik değiştiren The Core İstanbul'u değerlendirdi. İHKİB, MBFWI için İstanbul'a gelen küresel alım devleri Debenhams, Barney's ile Hudson'un Türk moda endüstrisine büyük övgü gösterdiğini kaydetti.

17 milyar dolara Türkiye'nin ikinci büyük ihracatçı sektörü olduğunu belirten Gültepe, ihracatta kilogram birim fiyat artırımının yolunu tasarımdan, markalaşmadan ve inovatif üretimden geçtiğini vurguladı.

İHKİB'nin dünya çapında bir marka haline getirdiği MBFWI sayesinde Türk markalarının ve tasarımcıların küresel vitine yerlerini aldıklarını aktaran Gültepe, şunları kaydetti:

"Türkiye'nin hazırladığı markalı ihracatçı yüzde 10 civarında. Tasarım odaklı ihracatçı ise yüzde 1'in altındayız. Yeni arzu ettiğimiz yerin çok uzağındayız. Dört Dörtük Eylem Planı'mızla 4 yılda markalı ihracatımızı yüzde

25'e, tasarım odaklı ihracatımızı ise yüzde 5'e çıkarmayı hedefliyoruz. Bu hedefe ulaşmada 12. sezonuna giren MBFWI büyük rol üstlendi. Sektör olarak 2018'e 19 milyar dolar ihracat hedefi ile başladık. 8 aylık veriler hedefin çok uzağında olmadığımızı gösteriyor. 2018'in 8 aylık bölümünde geçen yıla göre yüzde 4 artıydık. Ocak-Ağustos döneminde 11,8 milyar dolarlık ihracat yaptık. Aşlnda 8 ay itibarıyla 12 milyar doların üzerinde olabiliriz. Kurban bayramında da 4 günlük kapp performansımız olumsuz etkiledi. Önümüzdeki 4 ayda bu farkı kapatacağımıza ve 19 milyar dolarlık rekor hedefini ulaştığımızımıza inanıyoruz. Bu yıl net ihracat gelirimizin de 14 milyar dolarından 16 milyar dolara çıkarmış olacağız."

MBFWI'nın The Core İstanbul Komitesi Başkanı Cem Altan de Zorlu Performans Sanatları Merkezi'nde (PSM) 11-14 Eylül'de gerçekleştirilecek moda haftasında 2019 ilkbahar/Yaz koleksiyonlarını sergileyeceğini aktardı.

MBFWI'nın yaratıcı şefi sayesinde hedeflere çok daha hızlı ulaşılacaklarını kaydeden Altan, şu değerlendirmelerde bulundu:

"İHKİB olarak sanayiye ve tasarımcı iş birliğinde büyük önem veriyoruz. Bu çerçevede MBFWI ile eş zamanlı düzenlediğimiz The Core İstanbul'u bu sezonun itibaren tasarımcılarımıza destek olarak bir araya gelip yeni iş birliklerine imza atacakları bir organizasyo-



na dönüştürdük. Bu platformda Türk üreticiler, tasarımcılarında sadece koleksiyon değil aynı zamanda model de satarak alımla ihracata yönelik yeni ve yerli tasarımcı ekonomisi yaratacaklar. Bugüne kadar buna benzer bir iş birliği gerçekleştirilmedi. Bu kapasıda birebir tanıtım ve toplantılara doğru üreticinin doğru tanınmasıyla bir araya gelmesini sağlayacağız."

"TÜRKİYE FIRSATLARA DOLU, KENDİNİZİ DAHA ÇOK TANTIN"

MBF merkezi alım dev Barney's New York temsilcisi Christine Ellis ise tasarım gücü ve hız üretimi kapasitesi ile Türkiye'nin hazır giyim ve konfeksiyonunda büyük fırsatları bulunduğunu belirtti. Döviz kurulumları TL karşısında yavaşladığına ve buna yüzde 701 aşan değer artışıyla alım grupları için Türkiye'nin cazibesi-

ni daha da artırdığını vurgulayan Ellis, şunları aktardı:

"ABD yıllık 100 milyar dolara yakın hazır giyim ithalata yapıyor. Dünyanın 5'inci büyük hazır giyim tedarikçisi olan Türkiye'nin ABD'ye hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı ise sadece 560 milyon dolar. ABD'nin hazır giyim ürünü tedarik ettiği ülkeler listesinde Türkiye 20'inci sırada yer alıyor. Üretim kapasitesi ve güçlü tasarımla alım yapısına sahip Türk moda endüstrisi, ABD pazarında çok daha üst soralarda olabilir. Çünkü Türkiye fırsatlarla dolu bir ülke. Bu nedenle İstanbul'u tercih ettim. Kalite ve rekabetçi fiyat verilebilir gücü ülkenizi rakipleri karşısında öne çıkarıyor. Bu noktada tanıtım rolünü de çok önemsiyoruz. Moda endüstrinin kamu otoritesi ile de el ele verip başta ABD olmak üzere tüm pazarlarda güçlü bir tanıtım

atağı başlatılması gerektiğini düşünüyoruz."

"TÜRK MODA ENDÜSTRİSİ HIZLI ÇÖZÜM ÜRETİYOR, GÜVEN VERİYOR"

Debenhams UK Dış Ticaret Direktörü Sara Bradley, 15 yıldır alım yaptığı Türkiye'nin hızlı moda ve inovatif ürün konusunda çok ileri bir konumda olduğunu belirtti.

Türkiye'den hemen her kategoriden ürün aldıklarını dile getiren Bradley, "Ülkenin hızlı çeşitliliği ve hızlı modanın yanı sıra, sorunların hızlı çözümü konusunda da bize güven veriyor. Ayrıca modacılarımız özgün tasarımlara imza atıyorlar. Onların yeni sürprizlerini görmek için İstanbul'a geldim." bilgisini verdi.

Hudson's Bay Canada Moda Direktörü Tyler Franch de moda endüstrisinin farkı, özgün ve yeni tasarımların gücüne istediğini vurguladı. Güntiminde fark gözetilerek yaratılmış dikkat çekici çarpan, şunları kaydetti:

"Türkiye'nin genç tasarımcıların verdiği destek beni çok etkiledi. Moda endüstrisi genç tasarımcıların her türlü desteği sunarak çok önemli bir yapıyor. Önümüzdeki dönem piyasada genç, butik tasarımcıların etkin olduğu bir dönem olacak. Kendi mağazamızda bu tür alımlara önem veriyor. Ben bir süredir New York, Paris, Londra, ve Milano moda haftalarına gittim. Üretim ve hızlı ürün arayışını özlediği için İstanbul'a geldim. Çok verimli bir ziyaret olduğumu şimdiden söyleyebilirim." Bongene Greider Kadın Giyim Departmanı Sorumlusu Tatiana Shanina ise Türk tasarımcıların geleneksel çizgileri çok başarılı bir şekilde modern trendlerle birleştirdiğini belirterek, Türkiye'nin moda endüstrisinde ve tasarımda geldiği noktadan kendisini çok etkilediğini vurguladı.

KOBİ ister, Halkbank yapar.

HOLLANDA'DAN KIRŞEHİR'E BİR GİRİŞİMCİLİK HİKAYESİ

Kırşehir'de yaşayan Nuray Baltacı, Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan Genç Çiftçi Projesi kapsamında aldığı destekle hayali olan tavuk çiftliğini kurmanın mutluluğunu yaşıyor

Hollanda'dan ülkesine döndüğü yaptıktan sonra Kırşehir'de ailesiyle yaşamaya başlayan kadın girişimci, Tarım ve Orman Bakanlığının Genç Çiftçi Projesi desteğiyle tavuk çiftliği kurdu.

Kırşehir Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, Hollanda'dan eşyile Türkiye'ye dönerser Yeşiloba köyüne yerleşen Nuray Baltacı, Bakanlığın Genç Çiftçi Projesi'ne başvurdu.

Müracaatı kabul edilen Baltacı, geçen yıl tamamı 30 bin lira hibeye 500 tavuk alarak çiftlik kurdu. Tavuklardan elde ettiği organik yumurtaları satarak aile geçimline katkı sağlayan Baltacı, çevre köylerdeki kadınlara da örnek oldu.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Nural Baltacı, Genç Çiftçi Projesi ile kavuştuğu hayali sayesinde yaşamının değiştiğini dile getirdi.

Geçen yıl projeyi duyurunca vakit kaybetmeden gerekli başvuruları yaptığını anlatan Baltacı, şunları kaydetti: "Bu projeden önce evde küçük çaplı kırmızı hayvanlığı yaparken, Genç Çiftçi Projesi'yle 500 tavuğa ve modern bir çiftliğe sahip oldum. Evin ihtiyaçları kadar üretirken projeden sonra evin geçimini sağlamaya başladım. Bu proje kapsamında 500 tavuk, alet, ekipman ve kümese desteği aldım. Buradan kazandığım parayla inşallah yakın zamanda çok daha



büyük bir işletme kuracağım. Proje çıktıktan sonra kendi ayaklarım üzerinde durmaya başladım, özgüvenim arttı. Üretimim en başında sonuna kadar her aşamamda kendim varım ve işimi çok severek yapıyorum. Hasta tavuklara bebek gibi ilgileniyorum. Kümese girince tavuklarınım yedikleri yemden ve hareketlerinden o gün kaç yumurta alacağımı biliyorum. Şu an günde aldığım ortalama 300 yumurtayı hemen satıyorum. Hatta gelen taleplere yetişemiyorum. Devletimiz çalışmak isteyenlere çok önemli destekler veriyor"



Huzura kavuşan Şemdinli'de yatırımlar artıyor

Başarılı operasyonlarla huzur ve güven ortamının tesis edildiği Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde iki kardeş girişimcinin devlet desteğiyle kurduğu çiftlikte üretilen balıklar, bölgeyi ziyaret eden konuklara ikram ediliyor

Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde iki kardeş girişimcinin devlet desteğiyle kurduğu çiftlikte üretilen balıklar, bölgeyi ziyaret eden konuklara ikram ediliyor.

Güvenlik güçlerine düzenlenen başarılı operasyonlarla huzur ve güven ortamının tesis edildiği ilçede devlet yatırımlarının yanı sıra girişimciler de mevcut tesislere yenilerini eklemeye başladı.

Girişimci Nevzat ve Azad Çiftçi kardeşler, Seyyid Tahai Hakkari türbesi ile tarihi Kayme Sarayı'nın bulunduğu ve bölgede en çok ziyaret edilen yerlerden olan Nehri köyünde devlet desteğiyle üç dönüm alana alabalık çiftliği kurdu.

İşletmeciliğini Hekim Geylan'ın üstlendiği, 20 havuzun yer aldığı çiftlikte üretilen balıklar, doğal güzelliklerin tadını çıkarmak ve tarihi yerleri görmek için bölgeye gelen misafirlere sunuluyor.

Bölgeyi gezmek için çevre illerin yanı sıra batı illerinden gelenler, çiftliğin etrafında kurulan oturma yerlerinde hem dinlenme hem de piknik yapma fırsatı buluyor.

"ÇİFTLİK DEVLET DESTEĞİYLE KURULDU"

Geylan, yaptığı açıklamada, balıkların çok beğenildiğini belirterek "Bu çiftlik devlet desteğiyle kuruldu. Burada yoğunluk fazla. Hakkari, Van, Ankara ve İstanbul gibi her şehirden insanlar geliyor. Millet buraya ilgi



gösteriyor. Burada aynı zamanda tarihi yerler var. Türbeye gelip dua ediyorlar. Daha çok aileler geliyor." dedi.

Çiftlikte 20 bine yakın balık olduğunu ifade eden Geylan, şöyle konuştu: "Kendimiz üretiyoruz, özenle bakıyoruz. Balığı günde üç defa yem veriyoruz. Alabalıkların yavruları var. Onları da özenle büyütüyoruz, genel bakımını yapıyoruz. Misafirlerimizi en güzel şekilde karşılamaya çalışıyoruz. İnsanlar burayı çok tercih ediyor çünkü balığı çok güzel. Bölgenin doğası, suyu

çok iyi. İnsanlarımız buraya geldiği zaman en güzel şekilde dinlenebiliyorlar, vakit geçirebiliyorlar. Bölgede en önemli yerlerden biri Nehri köyüdür. Buraya her gün çok sayıda vatandaş geliyor. İnsanlar burada ağırlamaktan memnuniyet duyuyoruz."

Gezi için köye gelen Celal Akkurt, bölgeyi çok beğendiğini belirterek "Balığı olsun, doğası olsun mükemmel bir yer. Herkese tavsiye ederim. İnşallah bir seferle sınırlı kalmayacak. Daha fazla gelmeye çalışacağız. Ailece geldik buraya ve güzel vakit geçirdik." dedi.



KOBİ'lerin her ihtiyacında yüzünü güldürmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz, her zaman yanlarında olmaktan gurur duyuyoruz.



BALIKESİR	26/15
CANAKKALE	27/17
RİZE	29/19
ERZURUM	29/9
ESKİŞEHİR	26/11
G. ANTEP	33/19
HAKKARİ	29/17
KAYSERİ	29/10

İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
İstanbul	05:07	06:34	13:07	16:38	19:27	20:49
Ankara	04:54	06:19	12:51	16:23	19:11	20:31
İzmir	05:20	06:43	13:14	16:46	19:33	20:51
Adana	04:50	06:11	12:41	16:13	18:59	20:15
Antalya	05:08	06:30	13:00	16:31	19:18	20:34
Trabzon	04:24	05:51	12:24	15:56	18:44	20:06
Konya	04:59	06:22	12:53	16:24	19:11	20:28
Diyarbakır	04:28	05:51	12:22	15:53	18:40	19:57

Reyhanlı saldırısı da Esat'ın işiymiş

Türk Millî Futbol Takımı, İsvçer önünde deplasmanda 2-1 yenik iken son birkaç dakikada iki gol atıp maçtan 3-2 galip ayrılmaya hepimizi sevinçten delirtmişti. Morale ihtiyaç duyduğumuz şu günlerde böyle sevindirici haberlere ihtiyacımız var.

Ama dün gelen ve MIT'in üstün başarısını sergileyen bir olay her türlü sevindirici haberinde üzerinde! MIT'in çok zor şartlarda olağanüstü başarıları bir operasyonla Suriye Esat istihbaratının burnunun dibinden Reyhanlı bombalı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'i Suriye'nin Lazkiye kentinde yakalayıp, Türkiye'ye getirdi.



İsmail ÇEVİK
+ ARTI GÜNDEM
haber@yeniBirlikgazetesi.com

Mesaj çok açık... Ey PKK elebaşı, katilleri, işbirlikçileri dünyanın neresinde olursanız olun hiçbir yer artık sizin için güvenli değil. Bir gün sizi de bertop edip getirirler ve Türk bayrağının önünde bülbul gibi şakırsınız.

Nazik her şeyi itiraf etti... Bombalamayı planladığını, bu eylemin emrini Esat'ın Muharabat subayından aldığını ve onların himayesinde Lazkiye'de yaşadığını itiraf etti. Lazkiye Suriye rejiminin Şam'dan sonra ikinci kalesi. Rejim burada kuş uçurtmuyordu ve buna rağmen MIT'in Silahlı Kuvvetlerimizden de büyük desteği ile gerçekleştirdiği operasyon Esat rejimine de ağır bir darbe.

Mesaj çok açık... Ey PKK elebaşı, katilleri, işbirlikçileri dünyanın neresinde olursanız olun hiçbir yer artık sizin için güvenli değil. Bir gün sizi de bertop edip getirirler ve Türk bayrağının önünde bülbul gibi şakırsınız.

MIT ve Silahlı Kuvvetlerimizden ortak operasyonu ile Sincar'da hava operasyonu ile öldürülen PKK elebaşlarından İsmail Özden'in sonu herkese ders olmalıydı. Bu büyük başarının bir rastlantı olmadığını, artık Devletimizin kararı ve planlı bir şekilde teröristlerin peşine düştüğünü herkesin anlaması gerekir...

Ama bütün bunlardan daha önemlisi Esat'ın Türkiye'deki terör olaylarının nasıl arkasında olduğunun çok açık bir şekilde ortaya çıkması... Yapıldığı düşünülmeyen tescil edilmes... İğne sevgili Rus ve İranlı dostlarımızın da kimlerle işbirliği yaptıklarını görmeleri lazım...

ABD'nin de PKK'nın ipiyle kuyuya girilemeyeceğini görmesi lazım...

FETÖ'den arınmış MIT'in ve TSK'nın nasıl harikalar yarattığını görüyoruz. Ve dünya'ya mesaj: Bizi izlemeye devam edin!

YAKINLARINI kaybedenler sevinç gözyaşları döktü

MIT'in, 53 kişinin hayatını kaybettiği Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'i Suriye'nin Lazkiye kentinde yakalayıp Türkiye'ye getirmesi, patlamalarda hayatlarını kaybedenlerin yakınlarına sevinçle karşılandı.

Yusuf Nazik'in, MIT tarafından Suriye'nin Lazkiye kentinde yakalanarak Türkiye'ye getirildiğinin duyulmasından ardından 11 Mayıs Şehitleri Derneğinde bir araya gelen Reyhanlılılar, birbirlerine sarılıp sevinç gözyaşı döktü.

Kalabalık adına konuşan Dernek Başkanı Ahmet Tuna, haberi televizyondan öğrendiklerini söyledi.



MIT, Suriye'de yaptığı dev operasyonla Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'i Türkiye'ye getirdi

MIT'ten Muhaberat'a OPERASYON

MIT, 53 vatandaşın hayatını kaybettiği Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'i Suriye'nin Lazkiye kentinde yakalayıp, Türkiye'ye getirdi.

Millî İstihbarat Teşkilatı (MIT) Başkanlığı tarafından Suriye'nin Lazkiye kentinde yapılan nokta operasyonunda, 2013 yılında Reyhanlı'daki bombalı saldırıda Suriye istihbaratıyla irtibatı sağlanan ve faillerini yönlendiren Yusuf Nazik yakalanarak Türkiye'ye getirildi.

Edinilen bilgiye göre, Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde 2013'te gerçekleştirilen ve 53 vatandaşın hayatını kaybettiği bombalı saldırıda failleri yönlendiren ve Suriye istihbaratıyla irtibatı sağlayan Yusuf Nazik'in bulunduğu Suriye'nin Lazkiye kentinde MIT tarafından nokta operasyonu gerçekleştirildi. Aranan teröristler listesinde "mavi" kategoride yer alan Reyhanlı'nın organizatörü Yusuf Nazik, MIT mensuplarının operasyonu ile ele geçirilmesinin ardından güvenli yollar üzerinden Türkiye'ye getirilerek sorguya alındı.

PLANLAMA VE ORGANİZASYON İTIRAFI

Nazik'in ön sorgusunda, Suriye istihbaratı birimlerinden aldığı talimatla Türkiye'de eylem arayanına girerek alternatif eylem yerlerine yönelik keşif çalışması yaptığını, patlayıcıların Suriye'den Türkiye'ye intikalini sağladığını, iki transit tipi araç temin ederek patlayıcıların araçlara yerleştirilmesini organize ettiğini itiraf ettiği öğrenildi.

Ayrıca Nazik'in, Reyhanlı patlamalarında rol aldığı bilinen Mukaveme Suriye lideri Mihraç Üral hakkında da detaylı bilgiler paylaştığı, sorgusunda eyleme katılan diğer firarı sanıkların da teslim olmasına çağrıldığı belirtildi.

"TÜRKİYE DEVLETİ ÇOK BÜYÜKTÜR, HESABINI SİZDEN SORACAK"

Sorgusunda Antakya doğumlu olduğunu aktararak ailesi hakkında bilgi veren Nazik, Reyhanlı'daki bombalı saldırının arkadaşlarıyla yaptıklarını itiraf etti.

Emri Suriye istihbaratından aldığını belirten Nazik, "Türkiye devletinden kaçamadım, pişmanım. Beni Suriye'den yakalayıp getirdiler. Suriye'deki arkadaşlarıma sesleniyorum, yol yakınken dönün, Türk devleti bize sahip çıkar, kendi devletimiz bize sahip çıkar. Suriye devletine de sesleniyorum, Türkiye devleti çok büyüktür bunun hesabını elbet sizden soracak." ifadelerini kullandı.



Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Ankara Emniyet Müdürlüğünde

Millî İstihbarat Teşkilatı (MIT) Başkanlığı tarafından Suriye'nin Lazkiye kentinde yapılan nokta operasyonunda gözaltına alınan Reyhanlı'daki bombalı saldırının planlayıcısı Yusuf Nazik, sorgulanmak üzere Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne getirildi.

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde 2013'te gerçekleştirilen ve 53 vatandaşın hayatını kaybettiği bombalı saldırıda failleri yönlendiren ve Suriye istihbaratıyla irtibatı sağlayan Yusuf Nazik, bulunduğu Suriye'nin Lazkiye kentinde MIT tarafından düzenlenen nokta operasyonu ile yakalandıktan sonra

Ankara'da sorguya alındı. Aranan teröristler listesinde "mavi" kategoride yer alan Reyhanlı'nın organizatörü Yusuf Nazik, MIT'teki ön sorgusunun ardından ifadesi alınmak üzere Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne getirildi.

Yerli ve milli OPERASYON

MIT Başkanlığı böylece, FETÖ militanlarına karşı son dönemde yürüttüğü başarılı sınır ötesi operasyonlara bir yenisi ile Lazkiye'de gerçekleştirdiği operasyonla eklemiş oldu.

Yabancı herhangi bir devletten istihbari ya da lojistik desteğin alınmadığı operasyonda, tespit, izleme, operasyon ve nakil aşamaları tamamen MIT Başkanlığı unsurlarıyla gerçekleştirildi.

Türkiye, özellikle 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sonrasında "terörle kaynağında mücadelede" amacıyla sınır ötesi operasyonlar gerçekleştiriyor. Bu doğrultuda güvenlik güçleri arasındaki koordinasyonla, başta PKK ve FETÖ üyesi olmak üzere çok sayıda terörist Türkiye'ye getirildi.

FETÖ'Ü SAVCI RAPORU SÜMEN ALTI ETMİŞTİ

Öte yandan, patlama öncesinde MIT tarafından eyleme dair detay veriler içeren bilgi notunun o dönem Reyhanlı Savcısı olarak görev yapan FETÖ mensubu Özcan Şişman'la iletişimi ancak Şişman'ın söz konusu raporu sümen altı ederek patlamanın gerçekleşmesine neden olduğu da ortaya çıkmıştı.

"BAŞARILI BİR OPERASYON OLMUŞTUR"

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'in, MIT'in operasyonu ile Suriye'nin Lazkiye kentinden getirilmesine ilişkin, "Başarılı bir operasyon olmuştur. Devletimiz, suçlu neredeyse, hangi terör örgütü ise sonuna kadar elbette takibini yapacak ve bağımsız yargıda hak edene hak ettiği cezayı verecektir." dedi.



MIT, son operasyonunda herhangi bir devletten istihbarat ya da lojistik desteği almadı, operasyonun tüm aşamalarını kendi yürüttü.

MIT, firari teröristlere nefes aldirmiyor

Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı, son bir yılda FETÖ/PDY mensupları başta olmak üzere, dünyanın çeşitli yerlerinde "silahlı terör örgütü üyeliği" suçlamasıyla aranan firari teröristleri ses getiren yurt dışı operasyonlarıyla Türkiye'ye getirdi. Bu kapsamda Türkiye'deki FETÖ zanlılarının Avrupa ülkeleri ile ABD'ye kaçırılmasını organize etmekle görevli örgüt mensupları Kosova'da, örgütün Afrika yapılanması üyeleri Gabon'da, örgütün sosyal medya uzmanlarından Yusuf İnan Ukrayna'da, örgütün kasası İsa Özdemir Azerbaycan'da yakalandı. Suriye'nin Lazkiye kentinde yapılan nokta

ta operasyonda ise 53 kişinin hayatını kaybettiği Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'i yakalayıp Türkiye'ye getiren MIT, "kusursuz" operasyonlarına bir yenisi daha ekledi.

SON OPERASYON LAZKİYE'DE

MIT Başkanlığı, yurt dışındaki firari teröristlere yönelik son operasyonunu ise Suriye'nin Lazkiye kentinde yaptı. Düzenlenen nokta operasyonda, 2013 yılında Reyhanlı'daki bombalı saldırıda Suriye istihbaratıyla irtibatı sağlayan ve failleri yönlendiren Yusuf Nazik yakalanarak Türkiye'ye getirildi.

Aranan teröristler listesinde "mavi" kategoride yer alan Reyhanlı saldırısının organizatörü Nazik, güvenli yollardan Türkiye'ye getirilerek sorguya alındı. MIT, son operasyonunda herhangi bir devletten istihbarat ya da lojistik desteği almadı, operasyonun tüm aşamalarını kendi yürüttü.



Vestel, General Mobile ve reeder

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Onları iPhone'u varsa..." söyleminden sonra birçok marka peşi sıra lansmanlar yaparak Türkiye'de cep telefonu üretimi veya üretmeye başlayacağını duyurdu. Hatta yıllar önce Çin'de ürettiği tabletlerle Türkiye'de haftalık 50 bin satış rakamına ulaşmış Samsung'un Türkiye tablet pazarından çekilmesine neden olan reeder, o kadar hızlı



Ersin AKMAN
+ TEKNO
haber@yenibirlikgazetesi.com
twitter.com/yeniBirlik

davrandı ki bayram seyrarı, tatil demeden bir organizasyon düzenleyerek gazetecileri Samsun'a fabrika açılışına götürdü. 31 Ağustos günü Samsun'a gidip reeder'in fabrikasını ziyaret eden gazeteciler, 11 Eylül'de de İstanbul Başakşehir'de General Mobile'in fabrikasını gezme fırsatı yakaladılar. Üstelik General Mobile, GM 9 Pro'nun lansmanını da fabrika gezisi sırasında yaparak, bu telefonun Türkiye'de ürettiğini belirtti.

reeder ve General Mobile'dan başka Vestel'in de uzun bir zamandır Manisa'daki fabrikasında telefon ürettiğini düşünürsek ülkemizdeki cep telefonu fabrikası sayısı aniden üçe yükselmis oldu.

Ben bu fabrikalarda yüzde kaç üretim, yüzde kaç montaj yapıldığına bakmadan hepsini yerli üretim olarak kabul ederim. Ayrıca "ama işlemleri ABD malı" minvalindeki söylemleri de mantıklı bulmuyorum. Ülke olarak cep telefonu üretmek zorunda değiliz ama ülkemizdeki herhangi bir üretim modeli ile dalga geçmektense onu desteklemenin daha rasyonel bir kararı olduğunu düşünüyorum.

Pazar zaten çok acımasız; ortaya çıkan ürün (ki bizim konumuzda telefon) eğer satmıyorsa hiçbir yerli marka ayakta duramaz. Fakat insanlar gidip Vestel marka cep telefonu satın alıyorsa (ki aldıklarını biliyoruz) o zaman Vestel daha iyisini yapmak zorunda kalacaktır.

BAŞKA YERLİ ÜRETİCİ YOK MU?

Yükanda adını andıklarından başka Türkiye'de yerli markaların Çin'de ürettiği burada sattıkları cep telefonları da var. Bunlar arasında Başan Elektronik'in Kaan markasının da yakında Ankara'da üretime başlayacağı söyleniyor. Ancak kesinleşmiş bir tarih sanırım henüz yok.

Ote yandan Casper'in İstanbul Ümraniye'de zamanında "Avrupa ve Orta Doğu'nun en büyük bilgisayar üretim tesisi" olarak tanıtılan bir binası var ancak bildiğim kadarıyla orada da şu an için cep telefonu üretimi yapılmıyor. Yapılıp yapılmayacağını da bilmiyoruz.

Muhtemelen Kaan da Ankara'da üretime geçince, Casper da bu rüzgana yakalamak adına o koca tesiste bir şeyler yapmaya başlayacaktır.

Yerli marka ve yerli ürün konusunda birçok farklı tanım yapmak mümkün olsa da benim bakış açım göre Vestel'de, General Mobile'da, reeder'da, Kaan'da, Casper'da yabana atılmayacak yerli markalardır. Ancak şu an için içlerindeki (bençe) sadece Vestel'in, General Mobile'in ve reeder'in ürünleri "Türk malı" olarak, yani yerli ürettiği olarak değerlendirilebilir.

Bir arada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklaması sonrasında iPhone'lara herhangi bir ekstra vergi gelip gelmeyeceğini merak edenler için kulağıma gelmiş bir bilgiyi de paylaşayım. Ankara'dan fikir alışverişinde bulunduğum birçok isim iPhone'ların üzerinde "Made in China" yazdığı için Türkiye'nin bu ürünleri özel bir vergilendirme yapamayacağı fikrindedir. Yani Apple'ın iPhone telefonları Çin'de ürettiği olduğu Türk hükümetinin elini kolunu bağlar durumda. Ümarım "Onları iPhone'u varsa..." çıkışının getirdiği yaptırımların yakın zamanda hayata geçmesine şahit oluruz.

TÜRKİYE'DE ÜRETİLEN GENERAL MOBILE GM 9 PRO SATIŞTA

Ürünlerini 33 ülkeye ihracat eden General Mobile, yeni üst seviye telefonu GM 9 Pro'yu tanıttı.

Tasarım, Ar-Ge ve üretimi Türkiye'de gerçekleştirilen GM 9 Pro, resmi olarak tanıtıldı. Başta kamera özellikleriyle öne çıkan telefon, kamera değerlendirme şirketi DxOMark tarafından 90 puan almayı başarıyor.

Altın, gümüş ve uzay grisi olmak üzere üç farklı renk seçeneğine sahip telefon, metal çerçeve ve cam tasarımı ile geliyor. Dolby Vision HDR desteğine sahip 6.01 inçlik geniş ekranda, AMOLED panel ve Full HD+ çözünürlük tercih edilmiş.

ANDROİD ONE İLE HER ZAMAN GÜNCEL

Android One programı kapsamında olan GM 9 Pro, bu sayede 2 yıl boyunca Android güncellemeleri birçok cihazdan önce alacak. Telefon şu anda ise Android Oreo 8.1 işletim sistemine kütüphaneye çıkıyor.

Ayrıca Google Photos sayesinde fotoğraf ve videoları ücretsiz olarak bulut depolamaya kaydedebilirsiniz.

Gücünü Snapdragon 660 işlemcisiyle alan telefonda, 4 GB RAM ve 64 GB depolama kapasitesi yer alıyor. Depolama kapasitesini microSD kart desteği sayesinde arttırılabilmek mümkün. Telefonun belki de en dikkat çeken noktası ise kamerası. Arka tarafta 12 MP + 8 MP'lik çift kamera bulunan telefon, bu sayede arka tarafı bulanıklaştırabilirdiğiniz portre fotoğrafları.

ru kekebilmeniz olanak tanıyor. Ön tarafta ise 8 MP'lik selfie kamerasıyla yazılımsal olarak bu özelliği kullanabilirsiniz.



WEB SİTESİ ÜZERİNDEN 6 TAKSİT

Tavsiye edilen KDV Dahil 2.899 TL fiyata sahip GM 9 Pro, ayrıca www.generalmobile.com üzerinden de altı taksit fırsatı ile satışa sunulacak. GM 9 Pro ayrıca, zincir teknoloji marketleri ve seçkin cep telefonu

Tesla Model 3 dijital anahtarı kırılarak çalındı

Teknolojinin gelişmesiyle beraber yaşanan hırsızlık olayları da evrim geçirdi. Minnesota merkezli bir elektrikli araç kiralama şirketi olan Trevis'in filosundaki 20 Tesla aracından biri olan Model 3, Tesla mobil uygulaması kullanılarak çalındı. 21 yaşındaki hırsız, daha önceden de aynı aracı Trevis'den kiralamış ve telefonunu da kullanın için gerekli

bu uygulamayı indirip kullanmış. Şirket sahibi ise araç ladesi sırasında doğruların kaldırıldığını ve ikinci defa nasıl ele geçirildiğini anlamadığını söyledi.



5G destekli HTC amiral gemisi geliyor

Son günlerde finansal anlamda zor günler geçiren HTC, bu zorluklara rağmen yeni akıllı telefonlarını piyasaya sürmeye devam ediyor. Şirketin yöneticilerinden Kevin Duo, yaptığı açıklamada HTC'nin

yoluna devam ettiğini ve 5G destekli bir amiral gemisinin yolda olduğunu söyledi. Geçtiğimiz yıl Snapdragon 845'li amiral gemisi piyasaya süren şirket, bu yıl da Qualcomm'un tanıtımaya hazırlandığı Snapdragon 855 modelinden güç alan bir model ile karşımıza çıkacak.



Honor Play Türkiye'ye geliyor

Honor tarafından oyun tutkunları için özel olarak geliştirilen Honor Play, Türkiye'de de satışa sunuluyor. Türkiye'de satışa sunulacak olan ilk oyuncu telefonu olan Honor Play, Eylül ayında itibaren satış noktalarındaki yerini alacak. 30 Ağustos'ta global lansmanı yapılan telefon, kısa bir süre içinde Türkiye pazarında satışa sunulacak. Honor Play'de bulunan SmartShok teknolojisi

yapay zeka AI desteği ile oyunlarda gerçek zamanlı görüntü ve ses tanıma özelliği sayesinde yaklaşan düşman ve silah ateşi yönüne göre 30 farklı senaryoda titreşim sunuyor. Benzer şekilde oyunlarda tetiği çekerken geri tepme hissini de veren titreşim özelliği olan 4D AI SmartShok ve oyun içi bildirim ve 30 farklı oyun senaryoları ile 10 mod ve silah seçeneklerini kapsıyor.

OnePlus 6T için ekrandan parmak izi müjdesi

Son dönemde adından söz ettiren Çinli akıllı telefon üreticisi OnePlus'ın yeni telefonu olacak 6T için yeni bilgiler sızdırdı. Buna göre telefon ekrandan parmak izi okuma teknolojisiyle birlikte gelecek. Bu sayede kullanıcılar, direkt olarak ekrana dokunarak parmak izini okutabilecek. Ayrıca parmak izi sensörünün yanı sıra cihazda yüz tanıma teknolojisinin olacağı da gelen bilgiler arasında.



Razer'in yeni telefonu çok iddialî!

Razer'in bu sene içerisinde tanıtaacağı yeni oyuncu telefonu Razer Phone 2'nin testlerde detayları ortaya çıktı. Qualcomm Snapdragon 845 kullanacak olan Razer Phone 2'de 8 GB bellek bulunacak. 512 GB depolama alanı, 1440p 144 Hz bir ekran ve stereo ses deneyimi de sunması beklenen cihaz, tasarımsal olarak da daha sade ve daha şık olmasının yanı sıra arkasında yer alacak Razer logosunda RGB LED aydınlatma da olacağı biliniyor. Razer Chroma desteği ile beraber klavye, fare, dizüstü bilgisayar ve kulaklık gibi Razer ürünleri ile ortak aydınlatma desteği sunabilecek olan telefonda bu logonun bildirim ışığı desteği de olacak.

Samsung'dan dünyanın en güçlü kapaklı telefonu

Geçmiş yıllarda popüler olan ve "kapaklı telefon" olarak adlandırılan telefonlardan yenisi Samsung markası altında geliyor. Snapdragon 845 işlemcisi ile en güçlü eski tarz bir telefon olacak olan cihaz, Samsung W2019 adıyla gelecek. Ayrıca 6 GB RAM ve 64 GB depolama alanı ile gelecek olan cihaz, eski tarz telefon severlerin arasında olacak. Samsung'un asistanı Bixby desteği de sağlayacak olan telefonda yeni nesil USB Tip C bağlantısı da yer alması bekleniyor. 2019'da piyasaya çıkması düşünülen Samsung W2019, Android 9.0 Pie sürümü ile piyasada olacak.





DOLAR
6,3531
%-1,21



EURO
7,3942
%-0,97



ALTIN
246,26
%-0,57

BORSA
92,227
%-0,18



'TEKNOFEST ÇOK BÜYÜK MERAK UYANDIRDI'

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar: (TEKNOFEST) Çok büyük merak uyandırdığını söyleyebiliriz. Nihai hedefimiz; 20-23 Eylül'de TEKNOFEST'in, bu merakı havacılık, uzay ve teknoloji alanlarında özellikle genç nesillerde tutkuya dönüştürmesi. Bunu başaracağımıza inanıyoruz

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar, "(TEKNOFEST) Çok büyük merak uyandırdığını söyleyebiliriz. Nihai hedefimiz, 20-23 Eylül'de TEKNOFEST'in, bu merakı havacılık, uzay ve teknoloji alanlarında özellikle genç nesillerde tutkuya dönüştürmesi. Bunu başaracağımıza inanıyoruz." dedi.

Selçuk Bayraktar, İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST öncesinde Havacılık Müzesi'nde düzenlenen tanıtım toplantısının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. Özellikle "beyaz şarkalı hacker" yarışmasına çok fazla ilgi gösterildiğini ifade eden Bayraktar, teknoloji yarışmalarına olan ilginin yıldan yıla artacağı öngörüsünde bulundu.

Bayraktar, en az 250 bin kişinin İstanbul'dan, 10 binlerce gencin şehir dışından ve birkaç bin kişinin de yurt dışından TEKNOFEST'e katılacağını aktararak, "Çok büyük merak uyandırdığını söyleyebiliriz. Bizim nihai hedefimiz, 20-23 Eylül'de TEKNOFEST'in, bu merakı havacılık, uzay ve teknoloji alanlarında özellikle genç nesillerde tutkuya dönüştürmesi. Bunu başaracağımıza inanıyoruz." diye konuştu.

TEKNOLOJİ YARIŞMALARINA 2 BİNİN ÜZERİNDE YARIŞMACI

Verilen bilgiye göre, festivalde düzenlenen teknoloji yarışmalarına 750 takım ve 2 binin üzerinde yarışmacı katılıyor. Türkiye tarihinin en büyük ödüllü teknoloji yarışmaları, yine Türkiye'nin milli teknoloji hamlesi hedefine önemli rol oynayan kuruluşlardan ASELSAN, Baykar, BMC, İGA, İSBK, Roketsan, TAI, TÜBİTAK ve Türksat'ın paydaşlığında gerçekleştiriliyor.

ASELSAN, İHA Destekli İnsansız Kara Aracı, İnsansız Sualtı Sistemleri ve Robotik Fethi 1453 Yarışmaları'nın, Baykar, Savaşan İHA, Sürü İHA, Baykar ve TAI Yapay Zeka Yarışmaları'nın, İGA, Model Uçak, İSBK Robotik ve İnsanlı Yaratma Teknoloji Yarışmaları'nın, Roketsan, Roket, TÜBİTAK İHA ve Türksat Model Uydular Yarışmaları'nın paydaşlığını yapıyor.

12 farklı kategoride düzenlenen teknoloji yarışmalarında gençlerin kendi teknoloji projelerini geliştirmesi ve üretmeleri destekleniyor.

ROKET ATILARI TÜZ GÖLÜ'NDE

Roketsan'ın desteğiyle düzenlenen Roket Yarışması'nın roket atışları, 11-14 Eylül'de Tuz Gölü'nde yapılacak. Yarışmaya İİS, İİS, İİS ve İİS üstu öğrencileri katılıyor. Öğrencilerin uzay teknolojileri alanına ilgilerini artırmak kabiliyetlerini geliştirmek amacıyla yapılan yarışma, alçak ve yüksek irtifa olmak üzere 2 farklı kategoride düzenleniyor.

THY ana sponsorluğunda düzenlenen seyahat hacetlarında ise yarışmacılar 48 saat boyunca kendilerine verilen görev doğrultusunda çözümler geliştirmeye çalışacak.

22 Eylül'de de gün boyunca ünlü teknoloji girişimcileri, global teknoloji şirketlerinin üst düzey yöneticileri ve bir kozmonotun sahne alacağı seminerler dizisi gerçekleştirilecek.



Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı ve T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Fatih Kacır

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar

DÜNYA ÇAPINDA BİNLERCE HACKER YETENEKLERİNİ SERGİLEYECEK

TEKNOFEST kapsamında düzenlenen Hackistanbul 2018 CTF ile Türkiye, dünya çapında olağanüstü bir yarışmaya ev sahipliği yapacak. Dünyaya ünlü hackerların da aralarında bulunduğu 2 bine yakın katılımcı büyük bir mücadelenin parçası olacak. Siber güvenlik alanında en büyük otorite olarak kabul edilen APWG, ISSA ve ISACA'nın yönetim kurulu başkanlarının ana konuşmacısı olarak katılacağı bu büyük mücadeleyi yerinde izlemek üzere Avrupa Birliği Siber Güvenlik Konseyi de (ECSSO) TEKNOFEST'te yer alacak.

Hackistanbul 2018 CTF (Capture the Flag) Yarışması, dünya çapında yüzlerce ülkeden binlerce hacker yeteneklerini sergilemek üzere bir araya getirecek. Yarışmacılar, uzmanların rehberliğinde, özel olarak oluşturulmuş gerçek siber saldırı ortamının çeşitli etaplarında tüm becerilerini sergileyerek kendileri için hazırlanan sistemleri ele geçirmeye çalışacak.

Başvuruların 6 Eylül'de kapandığı yarışma, 7 Eylül'de ön eleme aşamasını tamamlandı. Ön eleme başanlı olan ve 9 Eylül'de CTF meydan olmasın hak kazanan ekpler arasında 18 saat sürecek zorlu bir etap sonunda başlan sağlanan ilk 10 ekip, 22 Eylül'de TEKNOFEST'te ASELSAN'ın geliştirdiği Anti-Drone Savunma Sistemi üzerinde kollarını paylaşacak.

DÜNYA DRONE KUPASI

TEKNOFEST, dünyanın en hızlılarının yarışacağı Dünya Drone Kupası'nın (World Drone Cup) sahipliğini yapacak. Dünyada ilk defa en fazla ülkenin katıldığı yarışma rekorunu kırarak olan WDC, 250 kilometre hıza ulaşabilen drone'ler ile dünyanın en iyisini İstanbul ev sahipliğinde belirleyecek.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal'ın yönetiminde, Drone Yarışmaları Spor Kulübü'nün organizasyonunda meraklıları için önemli bir etkinlik olan ve özel olarak hazırlanan parkurdaki yarışlarda, pilotlar tasarımlarını ve montajlarını kendilerinin yaptığı drone'ler ile mücadele edecek.

TAKE-OFF ULUSLARARASI GİRİŞİM ZİRVESİ

Hız ve manevra kabiliyeti yüksek, tamamen kullanıcıların kumandası yeteneğine dayalı olarak tasarlanan World Drone Cup'a Çin, Japonya, Brezilya, ABD dahil toplam 25 ülkeden 64 sporcu katılacak.

İlk önemli bir adım olan Take-Off Uluslararası Girişim Zirvesi, Türk girişimciler ve yatırımcılarla uluslararası teknoloji girişimleri ve yatırımcılarını bir araya getiriyor.

Take-Off, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi tarafından, İslam Konferansı Diyalog ve İşbirliği Gençlik Forumu desteğiyle düzenleniyor. 5 farklı alanda başvuruların kabul edildiği Take-Off kapsamında, katılmaya hak kazanan teknoloji girişimleri, kendi kategorilerinde yer alan diğer girişimlerle yarışacak.

"Enerji ve Çevre Teknolojileri", "Sağlık", "Lojistik, Uzay Teknolojileri ve Savunma", "Eğitim Teknolojileri" ile "Tarım ve Gıda Teknolojileri" alanlarında her kategoride 40 girişim olmak üzere toplam 200 girişim yarışacak.

En başarılı 15 yabancı girişim, bir yıl boyunca İstanbul'da ücretsiz ofis desteğinin, en başanlı 10 Türk girişim ise bir hafta boyunca Silikon Vadisi'nde StarCamp eğitimi ödülünün sahibi olacak.

Katılımın ücretsiz olduğu festival ile Türkiye'nin, milli teknoloji hamlesini gerçekleştirme ve teknoloji üretan bir topluma dönüşmesi hedefleniyor. Bu arada, festival alanına gidecek İETT otobüslerinin kalkış noktaları şöyle: "Avrupa Yakası'nda; Tak-sim-Gümüşsuyu, Mecidiyeköy-E4 yanı, Beşiktaş İskelesi ve meydanı, Yenibosna aktarma İstasyonu, Eminönü sahil, Hadımköy son durak, Eyüp Sultan-Feshane İSPARK otoparkı, Büyükcakmece-TÜYAP merkez, Küçükçekmece-stad yanı, Sarıyer son durak peronları. Anadolu Yakası'nda; Kadıköy İskelesi, Üsküdar İskele önü, Ümraniye Tepelüstü, Maltepe Merkez Camisi veya metro İstasyonu, Kartal İETT ES peronları."

Solo Türk ve Türk Yıldızları festival süresince gösteri yapacak

Anadolu Ajansı'nın (AA) global iletişim ağı ve sponsoru olduğu festivalin diğer paydaşları arasında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türk Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay Başkanlığı, BMC, Boğaziçi Üniversitesi, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi, Demirenen Medya, Gezebe Teknik Üniversitesi, Havalans, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İstanbul Teknik Üniversitesi, Milli Savunma Üniversitesi, Savunma Sanayi Başkanlığı, Türkuvaz Medya Grubu, TRT, Türk Havacılık Uzay Sanayi, Türk Medya ve Yıldız Teknik Üniversitesi yer alıyor. Solo Türk ve Türk Yıldızları ile birlikte, Türk ve yabancı gösteri grupları festival süresince havacılık gösterileri sunacak. Ayrıca, farklı büyük-

lükleri ve görevlere sahip çok sayıda özel uçak festival alanında sergilenen. Festival alanında, belirli sayıda ziyaretçinin deneyimleyebileceği ritizgar tüneli ve planetarium yer alacak. Ziyaretçileri deneyim kapamında, teknoloji şirketleri, standlarında özel teknolojiler için ve hizmetlerini ziyaretçilere sunacak ve deneyimleyecek. Çocuk ziyaretçilere yönelik, 3D printerlar içeren teknoloji atölyeleri ve eğitici atölyeler düzenlenecek. Ayra, festivalin düzenleneceği 4 gün boyunca ziyaretçiler için her kaçsım farklı bir konser verilecek.



Türkiye ile İngiltere arasında ekonomik iş birliği

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye ve İngiltere arasındaki iş birliği köprülerinin önümüzdeki dönemde güçlenecek devam edeceğini belirtti. "Bu iş birliğinin Brexit sonrası dönemde her zamankinden fazla artarak devam etmesini bekliyoruz" dedi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve İngiltere'nin Uluslararası Ticaret Bakanı Liam Fox'un katılımıyla İngiltere Dışişleri Bakanlığında Türkiye-İngiltere Ekonomik ve Ticari Ortaklık Komitesi (JETCO) 6. Dönem Toplantısı gerçekleştirildi. Basına kapalı yapılan toplantının ardından 6. Dönem Türkiye-İngiltere JETCO Mutabakat Zaptı, Pekcan ve Fox tarafından imzalandı.

İmza töreninin ardından Ticaret Bakanlığını, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEK) ile Birleşik Krallık Uluslararası Ticaret Bakanlığı'nın organizasyonunda Türkiye-İngiltere İş Forumu gerçekleştirildi.

Ticaret Bakanı Pekcan, forumda yaptığı konuşmada, Brexit'i yakından takip ettiklerini belirtti. "Önümüzde büyük değişimlerin, büyük dönüşümlerin jafında bir Avrupa kıtası var. Buna hep beraber hazır olmak için bir çalma, bir lidirlik kérésindeyiz. Brexit, Avrupa ekonomisini ve dünya ekonomisini etkileyecek olan bir gelişmedir" dedi.

İngiltere'nin dünya ekonomisinin lider ülkelerinden biri olduğunu vurgulayan Pekcan, Türkiye'nin, gelişmekte olan ve son 10 yıldır devam eden Avrupa'nın en dinamik ekonomisi ve nüfusuna sahip olduğunu söyledi.

Pekcan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "İngiltere ile iş birliğimizin bir ucu, IT alanında enerji alanında, yapay zeka alanındaki gelişmelerde önümüzdeki 10 yılda bambaşka bir küresel ekonomi yaratacağımıza inanıyoruz. Bu iş birliğinde İngiltere'ye büyük önem veriyoruz. Bu doğrultuda iş dünyası ve kamu, bütün planları yapıp bütün programlarını bu yeni küresel ekonomiye, Endüstri 4.0'a göre hazırlamak durumundadır. Türkiye ile Birleşik Krallık ilişkilerini bu merkez altında değerlendirip beraber bakıyoruz. Bir taraftan katılımlar, bir ucu ekonomiyi katalise eden liderlerinden biri olan Birleşik Krallık, bir tarafta ise 31 yıl ortaklaması ile orta geliri bir ülke olmaktan yüksek gelir düzeyine gkma hedefini koymuş. ...Türkiye ve İngiltere arasındaki iş birliği köprüleri önümüzdeki dönemde güçlenecek devam edecektir. Bu iş birliği, iki tarafa da fayda sağlayan stratejik bir iş birliğidir. Bu iş birliğinin Brexit sonrası dönemde her zamankinden fazla artarak devam etmesini bekliyoruz"

'16 MİLYAR DOLARLIK TİCARET HACCİMİ VAR'

Ruhsar Pekcan, 6. Dönem Türkiye-Birleşik Krallık JETCO Mutabakat Zaptı'nın imzalanmasını önemini vurgularken, "Serbest ticaret anlaşmamızın iki tarafın heyetleri tarafından çok toplantısını gerçekleştirdi, dörcüncü toplantısını da 27-28 Eylül'de Ankara'da yapacağız. Brexit sonrasında bu anlaşmamızın daha kapsayıcı olması için hizmet kriterlerini, tanımlarını iyileştirecek, e-ticareti ve kamu alımlarını da dahil edecek şekilde geliştirme planlıyoruz" dedi.

Pekcan, AB konusunda değinirken, "Şüphesiz bizim AB ile taahhötlerimiz vardı. Gömrük Birliği anlaşmamızın da güncellenmesi için bizim hazırladığımız tamamdır. AB'nin de bu doğrultuda görüşmelerle hazır olmasını bekliyoruz. JETCO ile ilgili önümüzdeki dönemde sektörel odaklı toplantılar yapmayı da planlıyoruz. İlk öke olarak yaklaşık 16 milyar dolarlık ticaret hacminiz var. İlk 8 ayda bu ticaret hacmi yüzde 25 artış göstermiştir" ifadesini kullandı.

TÜRKİYE'DEKİ SERBEST TİCARET BÖLGELERİNİ DAVET

Ticaret Bakanı Pekcan, Türkiye ve İngiltere arasındaki ticaret hacminin özellikle teknoloji alanında yeni yatırımlarla desteklenebileceğini ifade ederek, şöyle devam etti: "Bu arptı teknoloji seviyesinde de Türkiye'nin dinamik ekonomisi ile, önümüzdeki teknoloji bilgi birikimi ile bir araya getirecek bakanlığımızın vizyonunda bulunan teknoloji serbest bölgelerine Birleşik Krallık'tan gelecek firmaların gelmesini ve seve seve bekliyoruz. Yatırım olmasını bekliyoruz. Burada teknoloji odaklı projelere, IT teknolojisi üzerinde çalışmaları, bilgin, yazılım sektöründe çalışmaları özel teşvikler vereceğiz."

Ölümüzün bir ist gel seviyesinde, teknoloji odaklı projelere ilere yatırım yapacak ve kadim iş hayatında daha fazla yer almalarını sağlayarak geleceğine inanıyoruz. Türkiye'nin konumu, coğrafi konumu Üzak Doğu'dan Avrupa'ya, Afrika'dan Orta Asya ülkelerine çok stratejik olup, Sayın Fox'un da altını çizdiği gibi, bir merkez konumundadır. Bu konumunu değerlendirerek karşılıklı iş birliklerini geliştirelimiz. Aynı zamanda geçen yıl Birleşik Krallık'ın Edinbank ile Türk Edinbank arasında bir anlaşma imzalamış bulunmaktadı. Bu anlaşmanın bir başlangıç olup bundan sonraki projelere de devam etmesini umuyoruz. İki ölenin de temsilcilerinin bulunduğu bu iş forumunda, ortak bir panel düzenlenmektedir. Bundan sonraki iş forumlarında da sektörel odaklı paneller düzenlenmesini öngörüyoruz"

Erdoğan ile Nazarbayev ORTAK HEDEFLER İÇİN BULUŞACAK



Kazakistan ile Türkiye arasındaki diplomatik ilişkilerin kuruluşunun 26. yılında Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev, bugün Türkiye'ye bir resmi ziyaret gerçekleştirecek

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın daveti üzerine resmi ziyaret için gelecek olan Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev, ziyaret çerçevesinde Erdoğan ile görüşecek ve Türkiye-Kazakistan Üçüncü Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi (YDSK) toplantısına katılacak.

Ekonomi, ticaret, ulaştırma, savunma, eğitim ve kültür gibi alanlarda iş birliğinin artırılmasını konularının ele alınacağı toplantıda, çeşitli anlaşmaların imzalanması bekleniyor.

YDSK, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Başbakanı Sıfırtıyla Mayıs 2012'de Kazakistan'a gerçekleştirdiği resmi ziyareti çerçevesinde kurulmuş, ilk toplantısı, Cumhurbaşkanı Nazarbayev'in ekim 2012'deki Türkiye'ye ziyareti sırasında yapılmıştı.

YDSK'nın ikinci toplantısı 2015 Nisan ayında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Kazakistan ziyareti çerçevesinde düzenlenmişti.

HEDEF KİMLİ TİCARET HACMİNİ 10 MİLYAR DOLARA ÇIKARTMAK

Taraflar, ikili ticaret hacmini 10 milyar dolara çıkartmayı hedefliyor.

Türk girişimcilerin özellikle, gıda, ilaç-kimya sanayisi, inşaat, otelcilik ve imalat sektörlerinde çalıştığı Kazakistan'da, müteahhithlik sektöründe Türk şirketlerinin faaliyetleri gün geçtikçe artıyor.

2017 yılı itibarıyla Türk müteahhithlik firmalarının Kazakistan'da üstlenilen projelerin toplam değeri 21 milyar doları aştı. Türkiye Merkez Bankasının Uluslararası Yatırım Pozisyonu verilerine göre, Türkiye'nin Kazakistan'daki net yatırım tutarı 143 milyon doları buluyor.

Kazakistan'dan Türkiye'ye gelen uluslararası doğrudan yatırım tutarı ise 700 milyon doların üzerinde. Diğer kaynaklara göre, Kazakistan'daki Türk yatırımını 3,2 milyar dolar seviyelerinde olduğu tahmin ediliyor.



Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan BBVA Yönetim Kurulu Başkanı Francisco Gonzalez Rodriguez'i kabul etti.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde TÜSİAD Başkanı Erol Bilecik ve beraberindeki heyeti kabul etti.

TÜRKİYE VE KAZAKİSTAN ARASINDA 22 ANLAŞMA İMZALANDI

'KAZAKİSTAN İLE TİCARET HACMİNİZİ 10 MİLYAR DOLARA ÇIKARTMAK AMACINDAYIZ'

ANKARA (YENİBİRLİK)

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Ankara'da gerçekleştirilen Türkiye - Kazakistan Yatırım Forumu'nda, derin tarihi ve kültürel bağlarla sahip olunan dost ve kardeş ülke Kazakistan'ın iş insanları ile bir araya gelmekten memnuniyet duyduklarını ifade etti. Bakan Dönmez, son dönemde Türkiye ve Kazakistan'ın inisiyatifli olarak ortaya koydukları çok yönlü aktif dış politikanın küresel barışın tesisini için hayati önem taşıdığını vurguladı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Ankara'da gerçekleştirilen Türkiye - Kazakistan Yatırım Forumu'na katıldı. Forum'da Türkiye ve Kazakistan arasında 18'i ticari olmak üzere 22 anlaşmanın imzalandı.

Bakan Dönmez, şunları söyledi:

"İŞ BİRLİĞİMİZİ DAHA İLERİ SAFHALARA TAŞIMAK MECBURİYETİNDEYİZ"

"Bölgemize huzur ve sükunetin hakim olması için Astana ve İstanbul'da devam eden görüşmeler, Türkiye ve Kazakistan'ın ortaya koyduğu çabaların samimiyetini göstermektedir. Ortak tarih ve kökenden gelen Türkiye ve Kazakistan arasındaki ilişkiler herhangisi gibi ülke arasındaki ilişkilerin her yönüyle çok daha ötesine geçmiştir. 2013 ve sonrasında düşüş eğilimine giren ticaret hac-

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez: "Kazakistan ile önmümüzdeki birkaç yıl içinde ticaret hacmimizi 5 milyar dolara, inşallah ardından da 10 milyar dolara çıkartmak amacındayız. Bu seviyelere en fazla 7-8 yıllık bir zaman zarfında ulaşmak için mevcut iş birliğimizi daha ileri safhalara taşımak mecburiyetindeyiz" dedi.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez (fotoğrafta), Ankara'da gerçekleştirilen Türkiye - Kazakistan Yatırım Forumu'na katıldı. Forum'da Türkiye ve Kazakistan arasında 18'i ticari olmak üzere 22 anlaşmanın imzalandı.

yeterince yansıtılabilmemiştir. Önmümüzdeki birkaç yıl içinde ticaret hacmimizi 5 milyar dolara, inşallah ardından da 10 milyar dolar seviyelerine çıkartmak amacındayız. Bu seviyelere en fazla 7-8 yıllık bir zaman zarfında ulaşmak için mevcut iş birliğimizi daha ileri safhalara taşımak mecburiyetindeyiz. Gerek bu tip iş forumlarında gerekse ülkelerimizin üye olduğu ekonomik iş birliği teşkilatlarında daha sık bir araya gelerek mevcut fırsatları daha iyi değerlendirmek durumundayız."

"KAZAKİSTAN BÖLGESİ EN ELVERİŞLİ YATIRIM ORTAMINA SAHİP"

"Kazakistan'daki Türk yatırımları 3,2 milyar dolar seviyesine ulaştı. Özellikle Türk müteahhithliklerinin Kazakistan'da bugüne kadar yaklaşık 25 milyar dolar değerinde yatırım gerçekleştirmesi de bunun en güzel göstergesidir. Bu yatırımlar arasında havai tesisler, yollar, köprüler, expo fuar inşaatı, suni ada gibi yaklaşık 487 prestijli projenin altında Türk müteahhithliklerinin imzası vardır. Kazakistan bölgesinde en elverişli yatırım ortamına sahip ülkelerin başında geliyor."

"TÜRKİYE, DÜNYANIN EN CAZİP TESVİKLERİNİ SUNAN ÜLKELERİN BAŞINDA"

"Türkiye, yatırımcılara dünyanın en cazip desteği ve teşviklerini sunan ülkelerin başında gelmektedir. Sayın Cumhurbaşkanımızın da defalarca dile getirdiği üzere Türkiye'ye güvenen, Türkiye'ye yatırım yapan, Türkiye ile birlikte yol yürüyen hiç bir zaman kaybetmedi ve kaybetmeyecek. Özellikle teşvik sistemimizi geliştiren ekonomimize ve yatırımcıların beklentilerine göre sürekli geliştiriyoruz. Kazak kardeşlerimizin Türk ekonomisinin sunduğu bu fırsatlardan yararlanmasını da arzu ediyoruz."



Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş.'nin yeni yönetimi belirlendi

Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulunda yer alacak isimlerin belirlenmesi ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı.

Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu üyeleri ile Genel Müdürün atanmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre; Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi'nin Yönetim Kurulu Başkanı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan oldu. Başkan Vekilliğine Berat Albayrak getirilirken, Yönetim Kurulu Üyeliğine Selim Arda Ermut, Hüseyin Aydın, Rifat Hırsırcıoğlu, Erşah Arıcan, Fuat Topyalı ve Zafer Sönmez atandı. Genel Müdürlüğe ise Zafer Sönmez atandı.

ZAFER SÖNMEZ KİMDİR?

Zafer Sönmez, 1974 yılında Düzce'de doğmuştur. Karьерine 1997 yılında Interbank'ta başlamıştır. 2000-2003 yılları arasında Dışbank, 2004'de MNG Bank'ta çalışmıştır.

2005-2010 yılları arasında ABN AMRO Bank İstanbul Şubesi Kurumsal Bankacılık Direktörü olarak görev yapmıştır. Sonrasında Malezya'da 2012-2013 yıllarında; Khazanah Nasional Berhad'da, Türkiye, Ortadoğu ve Orta Asya'daki yatırımlardan sorumlu Kıdemli Müdür olarak çalışmıştır. Ekim 2013 tarihinde Khazanah Turkey Regional Office'in kuruluşunda görev almış olup halen Khazanah Turkey Regional Office'in başındaki kişi olarak, 2017 Temmuz ayından itibaren, Türkiye, Orta Doğu, Orta Asya ve Doğu Avrupa ve Kuzey Afrika yatırımlardan sorumlu olarak çalışmaktadır. Aynı zamanda 2017 Temmuz ayı itibarı ile Khazanah Afrika Takımı'na liderlik etmektedir. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu, İngilizce bilen Zafer Sönmez evli ve 1 çocuk babasıdır.

Erdoğan'dan Kılıçdaroğlu'na 250 BİN LİRALIK TAZMİNAT DAVASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na, iftiharla ortak bir politika çerçevesinde hazırlanmış ve mesnetsiz ispatlarla sunulmuş ve kamuoyuna sunulmuş davası açtı.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın'ın, Ankara Asliye Hukuk Mahkemesine verdiği dava dilekçesinde, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun partisinin 9 Eylül'deki İl Başkanları Toplantısı'ndaki konuşmasında, Erdoğan'ın kişilik haklarını ihlal eden ifadeler kullandığı belirtildi.

Kılıçdaroğlu'nun konuşmasından bölümlere yer verilen dilekçede, Erdoğan'ın "svil darbe yaptığını" ilişkin iddiaların tamamen Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) söylemi niteliğinde olduğu ve örgütsel amaca hizmet ettiği kaydedildi.

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik ısrarlı bir şekilde ve hakaret kastıyla "tek adam" yakıştırmasında bulunmasının yurt içi ve dışı kabul ettirilmeye çalışılan algı operasyonu ve otoriterlik propagandasının bir yansıması olduğu vurgulanan dilekçede, şu ifadeler yer verildi:

"Bilindiği gibi FETÖ öncülüğünde Cumhurbaşkanımızca yönelik 'tek adam' algısı oluşturmak amacıyla içeride ve dışarıda yaygın bir kampanya başlatılmıştır. Davalı ve genel başkan bulduğunuz parti tarafından da bu kampanya sahiplenilmiş ve Cumhurbaşkanımız hakkında 'tek adam' algısı oluşturmak için yoğun bir caba sarf edilmiştir. 15 Temmuz 2016'daki darbe teşebbüsüne ortaya çıkan gerçekler ışığında söz konusu kampanyanın darbe girişimine meşruiyet kazandırarak ve darbenin başını olmasında özellikle yurt dışında 'diktatör devrildi' algısı oluşturmak amacıyla planlanmış işlediği hususunda bir tereddüt bulunmamaktadır. Bu amaç

doğultusunda davalı ve genel başkan bulduğunuz siyasi parti hata ortak bir politika çerçevesinde hazırlanmış ve mesnetsiz ispatlarla sunulmuş ve kamuoyuna sunulmuş davası açtı.

"BENZER ŞEKİLDE DEFALARCA SALLIRIDA BULUNMUSTUR"

Dilekçede, Kılıçdaroğlu'nun söz konusu açıklamalarında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik "döviz baronlarını adamı" tabirinin hakaret teşkil ettiği ve müteakiben siyasi hayatı, benimsediği ilkeleri ile verdiği mücadelede gözetildiğini gerçeğe aykırı olduğu vurgulandı.

Kılıçdaroğlu'nun daha önce benzer ifadeler kullandığı bildirilen dilekçede, bu ifadelerin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın önderliğinde yeni Türkiye'ye tahammülü olmayan döviz baronlarının finansal oyunlarına katkı, hiçbir risk almadan yıllardır paradan para kazanan söz konusu kesime destek sağladığı değerlendirildi.

Dilekçede, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun ısrarla sürdürdüğü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Man Adası'nda parası olduğunu iddia ederek dışı beyanını kamuoyunda karışık bulmadığı gibi söz konusu iddianın gerçekleştiğinin bulunmadığını yargı önünde de birçok kez ortaya konulduğuna işaret edildi.

Kılıçdaroğlu'nun açıklamalarının dışında ve ifade hürriyeti çerçevesinde değerlendirilip hukukun mazur görülmesinin mümkün olmayacağı ifade edildi.

"YATIRIMCILARIMIZIN ÖNÜNÜ AÇMALIYIZ"

"Daha büyük adımlar atmalı, yatırımcılarımızın önünü açmalıyız. Bu nedenle, 1992 yılında imzalanmış anlaşmaların karşılıklı teşviki ve korunması anlaşmasının güncellenmesini büyük önem atfediyoruz. Bugün burada Türkiye ve Kazakistan arasında 1,7 milyar dolarlık, 18'i ticari olmak üzere 22 anlaşmanın imzalanmasına hep birlikte

tanıklık edeceğiz. Kazakistan Cumhurbaşkanı Nazarbayev'in ziyareti vesilesiyle anlaşmaların yeni projeler eklenip güncellenerek ve kapsadığı alanları daha da zenginleştirerek ilbizimizi bir sonraki aşamaya taşımak arzusunuzdayız. Eylem planı yatırımcılarımıza Kazakistan'a yönelik planlarında ışık tutmayı amaçlamaktadır."

'MIT'
önemli
mesajlar
verdi:



Abdullah AġAR

Terör ve Güvenlik Uzmanı Abdullah Aġar, MIT'in rejim kontrolünde bulunan Lazkiye'de gerçekleştirdiği operasyonu mevcut konjonktürde Türkiye'nin kendi imkan ve kabiliyeti ile gerçekleştirmesinin çok önemli olduğunu söyledi.

"Lazkiye Türkiye açısından ve istihbarat birimleri açısından burakın operasyon yapması zımnın sınırlanmış bile büyük riskler üretmiş olduğu çok tehlikeli bir alan" diyen Aġar, bu tehlikeli alanda yuvаланan terör örgütünün bir üyesinin alınıp getirilmesinin öneme vurgu yaptı.

Istihbaratın alınmasından, operasyonun ırsama kadar Lazkiye hamlesinin kamu diplomasisi adına sunduğu değerler bakımından önemli bir hizmet olduğunu belirten Abdullah Aġar, MIT'in bu operasyonu önemli mesajlar verdiği belirtilerek şöyle konuştu: "Bir kere şunu söylüyorum, benim elim rejimin kalbine ulaşır diyorsun. Şimdi rejim idli'le bir operasyon icra etmeye çalışıyor ve siz de böyle bir istihbarata beraber çok önemli bir mesaj iletirsiniz. Bu anlamda çok önemli."

'BU OPERASYON BÜYÜK DEĞER TAŞIYOR'

Diğer tarafta yakalanan kişinin Suriye'de yaşadığı silahlı sol örgütü Acililerin çok önemli bir parçası. Bunlar daha önce biliyorsunuz başka etkilere de karşı karşıya kaldılar. Bunlarla ilgili resmi bir açıklama olmadığı için bir polemik girmeye gerek yok. Ama sonuçta bazı şeyler anlayabiliyoruz. Özet tarafla ise PKK ile olan bağlantısı. Bu yaşadığı silahlı sol terör örgütleri arasında ara bir form üretiliyor. Çünkü PKK ile Suriye'deki iç savaşta dahil olarak rejimle ilişkiler geliştirdiler. Bu anlamda hem PKK ile mücadele açısından hem Suriye'de ortaya koyduğumuz etki açısından, hem de dünya kamuoyunda üretmiş olduğumuz erkliğimizi açıklama açısından büyük bir değer taşıyor."

'BU TÜR OPERASYONLARI FILMLERDEN İZLERDİK'

"Bu tür operasyonları bizler filmlerden izlerdik" diyen Aġar, ancak bu tip operasyonların filmlerde olduğu gibi gerçekleşmediğini söyledi. En ufak bir hatanın ortaya koyulan bütün emekleri riske atacağı gibi devletin prestijinde büyük bir çöküntüye sebebiyet vereceği, aynı zamanda icra birimlerinin de hayatını tehlikeye atacağına dikkat çekerek Aġar, "Bütün bunların hepsi en ince detayına kadar planlanarak bunlarla ilgili ortaya çıkabilecek bütün riskler sıfırlanmaya çalışılarak icra edilen bir uzak operasyondan bahsediyoruz. Erişimin çok zordu ve erişim üretensiz de erişim alınmadığı ortaya çıkacak riskler ve anlık durumlar, değişkenlerle beraber

'Benim elim rejimin kalbine ulaşır'

Terör ve güvenlik uzmanı Abdullah Aġar, MIT'in Suriye'de düzenlediği operasyonla ilgili önemli uyarılarda bulundu. Aġar, "Şimdi burada aslolanın bize tehdit üreten, sınırımızdaki tehlikeler ve o ülkelerdeki iradeleri Türkiye'nin lehine yönetmek ve yönlendirmektir. O anlamda soğukkanlı davranmak ve verilecek mesajlarda hamasetten kaçınmak gerekiyor" dedi.

büyük riskler taşıyan operasyondan bahsediyoruz" dedi.

'SURIYE İSTİHBARATIYLA İLGİLİ EFSANELER VARDI'

Türkiye'de Abdullah Öcalan'a yönelik Suriye'de bulunduğu dönemde pek çok operasyon gündeme geldiği ancak bunların etelendiğini hatırlatan Aġar, "Suriye istihbaratı ile ilgili büyük efsaneler vardı biliyorsunuz. Her iki kişinin arkasında bir istihbaratçı vardı tarzında. Şimdi böyle bir alanda ve böyle bir konjonktürde böyle bir operasyon icra etmek açıkçası hani halk deyimleriyle olcak her baba yığıdın harca değildi." diye konuştu.

Terör istelerindeki kişilerin birer birer

etkisiz hale getirilmesinin eylemleri gerçekleştirenler mesaj olduğunu da ifade eden Aġar, "Eninde sonunda Türkiye, düsmankı edenlerin hesabını sorar. Bu anlamda verilen bu kamu diplomasisi veya psikolojik mesajların yapılan eylem kadar yapılan operasyon kadar kıymetli olduğunu düşünüyorum." dedi.

'HAMASETLEN KAÇINMAK GEREKİR'

Terörle mücadelede halkı kazanmanın öneme dikkat çeken Aġar, "Bir diğer tarafta da terörle mücadelede temel bir kavram var. Halkı kazanmak maddedeyleyi kazanır. Bunun bir başka boyutu daha var. O da şu ülkenizin komşusu, ülkelerinin davranışlarını yani bizim bekaımıza ilgili davranışları

yönetmek ve yönlendirmek açısından bu tür operasyonları ve kararların önemli olduğunu düşünüyorum. Şimdi burada aslolanın bize tehdit üreten, sınırımızdaki tehlikeler ve o ülkelerdeki iradeleri Türkiye'nin lehine yönetmek ve yönlendirmektir. O anlamda soğukkanlı davranmak ve verilecek mesajlarda hamasetten kaçınmak gerekiyor. Suriye rejimini bizim istediğimiz gibi düşündüğümüz zordur." ifadesini kullandı.

Son yıllarda bu capta bir operasyonun dünya genelinde gerçekleştirilmediğinin altını çizen Abdullah Aġar, "Silahlı kuvvetlerimizin ve milli istihbarat teşkilatımızın müştereken icra ettiği bir operasyon ki buraya değinmekte bir fayda var. O da şu: değişik kurumların kendi inisiyatiflerinin ve imkan kabiliyetlerinin dışında diğer kurumların inisiyatiflerini de kullanarak icra ettiği operasyonlarda büyük bir koordinasyona ihtiyaç vardır. Dünya genelinde özel kuvvetler ya da istihbaratlar bu capta bir operasyon yapamadılar. Bu anlamda açıkçası Türk Silahlı Kuvvetlerimizi, istihbaratımızı çare konularını kutlamak istiyorum." diye konuştu.

OBÜS VE TANKLAR SURİYE SINIRINDA



Türkiye'nin farklı illerinden gönderilen obüs, tank, zırhlı personel taşıyıcılar ve askeri araçlar, Hatay'ın Reyhanlı ilçesine ulaştı

SURIYE sınırındaki birliklere takviye amaçlı gönderilen obüs, tank, zırhlı personel taşıyıcılar ve askeri araçlar, Hatay'ın Reyhanlı ilçesine geldi.

Türkiye'deki çeşitli illerdeki birliklerden gönderilen zırhlı personel taşıyıcıları ile askeri araçların bulunduğu konvoy, sınırdaki birliklere sevk edildi. Güvenlik önlemleri altında ilerle-

yen askeri araçların, sınırda konuşlu birliklere takviye amaçlı gönderildiği öğrenildi.

ASKERLERDEN ÇOCUKLARA ÇİKOLATA

Öte yandan, Reyhanlı ilçesindeki sınır mahalleleri Türk bayraklarıyla donatıldı. Mahallede ikamet eden vatandaşlar, evlerine Türk bayrakları astı.

Çocuklar geçen askeri araçlardaki personele ellerindeki Türk bayraklarıyla sevgi gösterilerinde bulundu.

Çocuklar zaman zaman askeri araçların önünde keserek, "En büyük asker bizim asker" sloganları attı. Onların sevgi gösterilerine kayıtsız kalmayan askerler, çocuklara çikolata ve meyve suyu ikram etti.

'Başarılı bir operasyon olmuştur'

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül: (Reyhaneli saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'i yakalaması) Başarılı bir operasyon olmuştur. Devletimiz, suçlu nereye, hangi terör örgütü ise sonuna kadar elbette takibini yapacak ve bağımız yargıda hak edene hak ettiği cezayı verecektir

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'in, MIT'in operasyonuyla Suriye'nin Lazkiye kentinde getirilmesine ilişkin, "Başarılı bir operasyon olmuştur. Devletimiz, suçlu nereye, hangi terör örgütü ise sonuna kadar elbette takibini yapacak ve bağımız yargıda hak edene hak ettiği cezayı verecektir." dedi.

Gül, bazı ziyaretler için geldiği Konya'da, Valiliği ziyaretinde gazetecilere açıklamalarda bulundu. Bir gazetecinin, MIT'in, 53 vatandaşın hayatını kaybettiği Reyhanlı

salıdırın planlayıcısı Yusuf Nazik'i Suriye'nin Lazkiye kentinde getirmesiyle ilgili sorusu üzerine Gül, şöyle konuştu: MIT Başkanlığımızın başarılı bir operasyonu ile Reyhanlı saldırısı faili olarak aranan firarı şahıs, Türkiye'ye getirildi ve yargı organlarına teslim edildi. Reyhanlı saldırısı bizim canımız yakan, vatandaşlarımızı kaybettirdiği bir acı bir hadisedir. Bunun üzerine yapılan yargılamada 9 sanık, 53 kez ağırbaşlımlı müebbet ve diğer suçlardan hapis cezasıyla cezalandırılmıştı. İsmi geçen Yusuf Nazik,

firarıydı. Bu kişi ile ilgili de Ankara 9. Ağır Ceza Mahkemesi ayrıca karar vermişti. 2018/351 esas sayılı dosyada, bu dosyanın görüşülmesine yönelik bir karar vardı. Yargılama yine aynı karar üzerine 9. Ağır Ceza Mahkemesinde görüşmeye devam edecektir. Failler elbette hak ettiği cezayı alacaktır. Başarılı bir operasyon olmuştur. Devletimiz, suçlu nereye, hangi terör örgütü ise sonuna kadar elbette takibini yapacak ve bağımız yargıda hak edene hak ettiği cezayı verecektir.

'Darbe milli iradenin boğazına bağlanmış yağlı ırgandı'

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, "Darbe, milli iradenin boğazına bağlanmış yağlı ırgan, masum ve mazlumlara eziyet, işkence, mahkumiyet ve hatta ölüm fermanıdır" ifadelerini kullandı.

■ YENİBİRLİK ANKARA

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, 12 Eylül darbesinin 38'inci yılı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Türkiye'nin darbelemlerini çermesini çok çektiğini, acı ve ağır faturalarına belirlen aralıklarla katlanmak durumunda kaldığını belirtti. Her defasında yük getiren darbelemler, Türkiye'yi tarihin gereğini ittiğini aktaran Büyükataman, demokrasinin getirdiği darbelemler, vuran söylem, eylem ve her türlü girişimin Türkiye'nin hem önünü kapatmış hem de ufkunu karartmıştı dedi. Darbenin demokrasinin kızıya çekilmesi ve ucucağın atılmasına neden olduğunu altını çizen Büyükataman, şu değerlendirmede bulundu: Darbe, milli iradenin boğazına bağlanmış yağlı ırgan, masum ve mazlumlara eziyet, işkence, mahkumiyet ve hatta ölüm fermanı

dur. Milliyetçi Hareket Partisi 50 yıllık serafi geçmişinde darbeyle en çok maruz kalan, darbelemlerinden en çok zarar gören bir millet ve demokrasidir. Bu sebeple darbe ve demokrasi dışı arayışlar kimsenin gelirse gelisin milliyetçi hareket olarak karşısında durduk ve durmaya devam edeceğiz.

"12 EYLÜL'ÜN TEHDİTLERİNE TESLİM OLMADIK"

"Kanımız aktı, bedenlerimize kurşunlar yağdı, bombalar yanı bağımızda patladı ama hak bildiğimiz yoldan, doğru gördüğümüz ülkülerimizden vazgeçmedik. 12 Eylül'ün tehditlerine teslim olmadık çünkü biz hakımız yense de tarih ve millet huzurunda haklıydık. Çünkü biz ıllas sahibi, ıllık sahibi, ahlak ve dezih miherli, millet ve vatan sevdalısı milliyetçi-ülkücü harekettik. 12 Eylül Türk milletinin milli-kültürel erozyona karşı vatan topraklarını kaybedimemesi

için düğün fidelemlerini acımasızca kılınma tarihidir. Sayın Genel Başkanımızın dediği gibi '12 Eylül'de bizim çocuklar kazandı diyorlardı. Çok şükür 15 Temmuz'da onların yağlı meşru çocukları kaybettik, bu kez Türk milleti kazandı. Türkiye ayaklandı, ayaklandı ve yeni bir tarih yazdı."

"HAÇLILARIN HAYALLERİ YIKILMIŞTIR"

"İslam'ın bin yıllık sancaktan olan aziz Türk milleti, bu kutlu görev yerine kendisini Amerika'nın Ortadoğu karakolu elbisesini giydirmek isteyenlere "Türk cihan hakimiyeti mefuresi" sancığı tekrar kaldırarak cevap vermiştir. Yüzyıllardır Türksüz ve Müslümanlık bir Anadolu hayali kuran haçlıların hayalleri yıkılmıştır. Türk milleti, Türkiye sevdalıları artık bir ve beraber olarak onların gayri meşru çocuklarına bağış getirmeyecektir. Başta meşhur Aslağ ve Mehmed Alparslan Türkiye Bey olmak üzere eyülliün kurdığı güllerin, dava arkadaşlarımızın ruhları şad, mekânları cennet olsun."

Bitmeyen maç

Pazaritesi günü Kosova'nın Fadil Vokr Stadyumu'nda Faroe Adaları ile yapacağı maçta Pristine sokaklarında daydık. Kosovalı arkadaşları milli takımları hakkındaki görüşünü sordum. Şakayla karşılık "Hangi milli takım?" dedi. Kosova'nın maçı için aydınlatılmış stadi işaret ettim. "Kosova'dan bahsediyorsun" dedi yeni anlamış gibi. Başka hangi milli takımları olduğunu sordum. İsviçre'den bahsetti önce. İçinde 8 Arnavut oyuncunun olduğu takımı birçok Arnavut benimsemiş. Diğer ise "gerçek" milli takım olan Arnavutluk. Kosova'yı bir milli takımdan ziyade şehirlerinin takımı gibi gördüklerini ve milli maçlarda hava giremediklerinden söz etti. İsviçre'deki oyuncuları Arnavut diasporasının gücünü göstermesi açısından anlam taşıyor. "Sanı lacivert bayrak mı olur hiç" diyor ve Kosova'yı genç bir ülke olarak hala yadırgadıklarını söylüyor. Birçok yerdeki Arnavut ve Kosova bayraklarının birlikteliği arkadaşım bu görüşünü destekliyor. Gece ilerliyor ve Kosova Faroe adalarını 2-0 yeniyor. Ancak Kosova, kendini Danimarka'ya bağlı ve yaklaşık 50 bin kişilik Faroe Adaları gibi biraz eksik hissediyor. Dolayısı ile ülke olma yolundaki maç devam ediyor.

Arka Kapak'ı kapatmak

Kitapların arka kapasına bakmak ve içine dekiler hakkında bilgi edinmek kitapseverlerin refleks olarak yaptığı rutindir. Bundan üç sene önce Arka Kapak dergisi kitap dünyasına girdiğinde bu alışkanlık çevresini doldurmuştu. Sadece kitap incelemeleri değil kapak tasarımı, çeviriler ve Türkiye henüz kazanılmamış kitap haberleriyle bir fark ortaya koydu. Kıymetli röportajlar ve dosya konularıyla farklı bir sonuç getirmişti. Mehmet Ali Çalşkan'ın gayretleri ile kubbeye hoş bir sada bırakacak çalışmalar yapıp. Arka Kapak'taki ilk ve tek yazısı 2015 yılında Rasim Özdenören'in Uyumsuz kitabının değerlendirmesi olmuştu. Rahmetli İhsan Şenöz'ün ulaştığı kitabı Eudapeste'de Tuna'ya bakın bir odada okumuş ve yazıyı iletmişim. Arka Kapak'ın yayın hayatına son vermesi son ekonomik gelişmelerin kültür hayatımıza verdiği zararlardan sadece biri.

Kütüphane iyi bir şey olduğu için yapılan işin niteliğini sorgulayan olmuyor.

Bu kütüphane feryası maalesef kütüphanelere hiç danışılmadan yapıyor.

Kütüphane iyi bir şey olduğu için yapılan işin niteliğini sorgulayan olmuyor. Bu kütüphane feryası maalesef kütüphanelere hiç danışılmadan yapıyor.

Kütüphane iyi bir şey olduğu için yapılan işin niteliğini sorgulayan olmuyor. Bu kütüphane feryası maalesef kütüphanelere hiç danışılmadan yapıyor.

Kütüphaneçisiz kütüphaneler

Son zamanlarda bir kütüphane fetişizmi peydah oldu. Sokaklarda küçük kütüphaneler, köy okulları için kütüphaneler, şehir kütüphaneleri, çocuk kütüphaneleri ve diğer kütüphaneler. Bazıları çok sayıda kitabın satın alınmasıyla bazıları çok koleksiyonlu bağlanılmayla bazıları ise imcece usulü birçok kişinin bir araya gelmesiyle oluyor. Kütüphane iyi bir şey olduğu için yapılan işin niteliğini sorgulayan olmuyor. Bu kütüphane feryası maalesef kütüphanelere hiç danışılmadan yapıyor. İstisnalar tenzih ederim ama tipik mimarı olmayan gecekondular gibi yığına usulle yapıyor. Dolayısı ile çeşitlilik ve nitelik kütüphanelerinin semblerinden pek uğramıyor. Oysa kurulacak ihtisas kütüphaneleri ile küçük ama işlevsel ve okul görevi üstlenebilecek kütüphanelere ulaşmak mümkün.

Kitapçısız semler

Kütüphane feryasından etkilediği diğer bir alan kitapçılık. Yükleseme ekli kiralanlarla birlikte semlerimize artık kitapçılar olmuyor kurak topraklara döndü. Online satışlar ve zincir mağazaların kısıncasına giren kitap satışları kitapçı dükkanlarını kursayısı veya kafeye dönüştürdü. Hayatın içinden sesizce çıkan kitap kültürünü yeniden şehrin sokaklarına taşımak için iyi bir plan şart. Kitabı tenfessis etmek için arkacı gütmeyen kitap satış noktaları oluşturmak şart. Tabii kadrolarını gerçekten kitaba gönül vermiş kişilerden oluşturmak gerekiyor. Bu işler zor diyorsanız İskoçya'nın ırcı bir kasabasında kitapçısını üzerinde ki konaklama yapılabilecek odayla bir haftalık periyotlarla kiraya veren girişimci bir şahıs örneği verebiliriz. 2022 yılına kadar kitapçısını işletecek müşterilerin de daha şimdiden bulmuş. Başka türlü düşününce bir yolunu bulmak mümkün sanki. Ne dersiniz?



Bakan Akar'dan kritik 'İDLİB' görüşmesi!

Milli Savunma Bakanı Akar, Fransa Savunma Bakanı Parly ile telefonda görüşti. Görüşmede ikili savunma ilişkileri, bölgesel gelişmeler, Libya ve Suriye ile terörle mücadele konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Fransa Savunma Bakanı Florence Parly ile telefonda görüşti. Edinilen bilgiye göre, Fransa Savunma Bakanı Parly'nin talebi üzerine, Bakan Akar, Fransız mevkidaşıyla telefonda görüşti. Görüşmede, ikili savunma ilişkileri, bölgesel gelişmeler, Libya ve Suriye ile terörle mücadele konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

KAZAKİSTAN SAVUNMA BAKANI ERMEKBAYEV İLE GÖRÜŞTÜ

Öte yandan Bakan Akar, Kazakistan Savunma Bakanı Kazakistan Savunma Bakanı Nurlan Ermekbayev ile Bakanlığın terörle mücadelede işbirliği konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Bakan Akar ile Ermekbayev görüşmesi basına kapalı gerçekleştirildi.



'Türkçe sözlerle eşlik edince duyulandım'

ŞARKILARI ve yorumuyla dünya müzik listelerinde zirveye yerleşen ve melodik müziğiyle Türk dinleyicisinin de beğenisini kazanan Yunan sanatçı Despina Vandi, konserlerde Türk dinleyicisinin Türkçe sözlerle şarkılara eşlik etmesinin kendisini çok duyulandığını söyledi. Sema SEZEN röportajı 14'te



MANEVİ HAYATIMIZ
Muharrem'de tefekkür bizi olgunlaştırır
Sayfa 16



Yeni Apple ürünleri TANITILDI

IPHONE'LARIN tanıtıldığı etkinliğin California'daki Apple Theatre'da yapıldı. Apple Watch Series 4 ilk tanıtılan ürün oldu. Apple'ın CEO'su Tim Cook yeni iPhone'lar hakkında açıklamalarda bulunurken, yeni telefonun ismi iPhone Xs oldu.

'Ses getirecek tanıtım kampanyaları yapacağız'

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Türkiye'nin algısını değiştirecek, turizm algısını değiştirecek çalışmalar yapacağız. Bununla ilgili hazırlıklarımız devam ediyor. 2019 Ocak ayı itibarıyla görmeye başlayacaksınız bu değişimleri" dedi. Ersoy, ses getirecek tanıtım kampanyaları yapacağını ifadelerini de kullandı.



SELİM ERCAN / ANKARA



Türkiye Varlık Fonu'nun yeni yönetimi belirlendi

Erdoğan ile Nazarbayev ortak HEDEFLER İÇİN BULUŞACAK

Kazakistan ile Türkiye arasındaki diplomatik ilişkilerin kuruluşunun 26. yılında Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev, ziyaret çerçevesinde Erdoğan ile görüşecek ve Türkiye-Kazakistan Üçüncü Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi (YDSK) toplantısına katılacak.

YÜKSEK DÜZEYLİ İŞ BİRLİĞİ
TÜRKİYE Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın daveti üzerine resmi ziyaret için gelecek olan Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev, ziyaret çerçevesinde Erdoğan ile görüşecek ve Türkiye-Kazakistan Üçüncü Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi (YDSK) toplantısına katılacak.

YeniBirlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

13 EYLÜL 2018 PERŞEMBE

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş



'BAŞARILI BİR OPERASYON OLMUŞTUR'

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül: (Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Yusuf Nazik'in yakalanması) Başarılı bir operasyon olmuştur. Devletimiz, suçlu neredeyse, hangi terör örgütü ise sonuna kadar elbette takibini yapacak ve bağımsız yardıma hak edene hak ettiği cezayı verecektir.



Bakan Akar'dan kritik 'İdlib' görüşmesi!

MILLİ Savunma Bakanı Akar, Fransa Savunma Bakanı Parly ile telefonda görüşti. Görüşmede ikili savunma ilişkileri, bölgesel gelişmeler, Libya ve Suriye ile terörle mücadele konularında görüş alışverişinde bulunuldu.



Yeni havalimanının adıyla ilgili açıklama

İGA Havalimanı İşletmesi İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Kadri Samsunlu, İstanbul Yeni Havalimanı'nın adı ile ilgili tartışmalara ilişkin, "Yeni havalimanının adı dünya genelinde yapılacak araştırmalara belirlenecek."



Vestel, General Mobile ve reeder

Ersin AKMAN 4'te

YARIM SAYFA BULMACA



MİT'ten Muhaberat'a OPERASYON

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanlığı tarafından Suriye'nin Lazkiye kentinde yapılan nokta operasyonda, 2013 yılında Reyhanlı'daki bombalı saldırıda Suriye istihbaratıyla irtibatı sağlayan ve faileri yönlendiren Yusuf Nazik yakalanarak Türkiye'ye getirildi.



2013 yılında Reyhanlı'daki bombalı saldırı yöneten Yusuf Nazik



MİT FIRARI TERÖRİSTLERE NEFES ALDIRMIYOR

PLANLAMA VE ORGANİZASYON İTİRAFİ

Nazik'in ön sorgusunda, Suriye istihbarat birimlerinden aldığı talimatta Türkiye'de eylem arzusuna girecek alternatif eylem yerlerine yönelik keşif çalışması yaptığını, patlayıcıların Suriye'den Türkiye'ye intikalini sağladığını, iki transit tipi araç temin ederek patlayıcıların araçlara yerleştirilmesini organize ettiğini itiraf ettiği öğrenildi.

'TÜRKİYE BUNUN HESABINI SORACAK'

Emri Suriye istihbaratından aldığı belirtilen Nazik, "Türkiye devletinden kaçamadım, pişmanım. Beni Suriye'den yakalayıp getirdiler. Suriye'deki arkadaşlarımla sesteniyorum, yol yarıncı dönün, Türk devleti bize sahip çıkar, kendi devletimiz bize sahip çıkar. Suriye devletine de sesteniyorum, Türkiye devleti çok büyüktür bizim hesabını elbet sizden soracak."

'MİT' önemli mesajlar verdi: 'Benim elim rejimin kalbine ulaşır'

İSTİHBARATIN altırmasından, operasyonun ıcrasına kadar Lazkiye hamlesi kamu diplomasisi adına sunduğu değerler bakımından önemli bir hizmet. MİT bu operasyonla önemli mesajlar verdi. Bir kere şunu söylüyorsunuz; 'Benim elim rejimin kalbine ulaşır' diyorsunuz. Şimdi rejim İdlib'e bir operasyon ıcrata etmeye çalışıyor ve siz de böyle bir istihbaratla beraber çok önemli bir mesaj iletirsiniz. Bu anlamda çok önemli.

ABDULLAH AGAR

Türkiye ile İngiltere arasında ekonomik iş birliği

Balıkesir kavşak noktası oluyor



BALIKESİR, merkezi hükümetin ve Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı ulaşım yatırım ile yaklaşık 25 milyon nüfusun yaşadığı bölgenin merkezi haline geliyor. Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine seçilmesiyle birlikte Balıkesir'i adeta ilmek ilmek işleyen Zekai Kafaoğlu, şehrin tüm alyapısını yeniliyor. Ekpler 2000 kilometrelik asfalt yol hedefine ulaşmak için geçesini gündüzüne katarken, okul bölgelerindeki yollar da yenileniyor.



GÜNDEMİMİZDE İTTİFAK ÇALIŞMASI YOK



ABD Merkez Kuvvetler (CENTCOM) Komutanı Orgeneral Joseph Votel, Körfez ülkelerini anlaşmazlıklarını bir kenara bırakma, İran'ın istikrar bozma tehditlerine ve radikal örgütlere karşı birleşme çağrısında bulundu.

Reyhanlı saldırısı da Esat'ın işiymiş İnur ÇEVİK 3'te

Bitmeyen maç Halil İbrahim İZGİ 9'da

Halka hizmet... Hakk'a hizmet... Ümit G. CEYLAN 15'te

Bu genç takımında hayat var! Fehmi KETENCİ 17'te

DÜNYA RALLİ ŞAMPİYONASI BAŞLIYOR 16 GALATASARAY OLAĞANÜSTÜ KONGREYE GİDİYOR 17